
Ing. Jan Dudík 11/2020

č.výkresu

projektová a inženýrská kancelář pozemních a dopravních staveb

kreslil

Ing.arch.Václav Jankovec
část

stupeň:

paré

kontrola

konstrukce

investor

zhotovitel

navrhoval

VP(hip)

schválil

Ing.arch.Václav Jankovec
Roman Předota, DiS

Ing.arch.Václav Jankovec

datum:

číslo akce:

měřítko:

INVENTE, s.r.o.

370 04 České Budějovice 4, Žerotínova 483/1, tel/fax:387 200 425, invente@email.cz

akce

Stavební úpravy MK Libušina a Tyršova v Třeboni

DPS

k.ú. Třeboň

DOKLADOVÁ ČÁST

Město Třeboň

Palackého nám. 46/II

379 01 Třeboň

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE



SEZNAM DOKLADOVÉ ČÁSTI

PLNÁ MOC

EXISTENCE SÍTÍ A STANOVISKA VLASTNÍKŮ TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY:

CETIN................................................................................................................................................ 13.06.2019

ČEVAK .............................................................................................................................................. 13.06.2019

E-ON – ELEKTRICKÁ SÍŤ .................................................................................................................. 13.06.2019

E-ON – PLYN..................................................................................................................................... 13.06.2019

MINISTERSTVO OBRANY ................................................................................................................. 26.06.2019

TECHNICKÉ SLUŽBY TŘEBOŇ ......................................................................................................... 25.02.2020

CETIN................................................................................................................................................ 03.04.2020

E-ON – ELEKTRICKÁ SÍŤ .................................................................................................................. 14.04.2020

ČEVAK .............................................................................................................................................. 17.04.2020

E-ON – PLYN..................................................................................................................................... 22.04.2020

E-ON – ELEKTRICKÁ SÍŤ – SMLOUVA O PŘELOŽCE....................................................................... 08.07.2020

T-MOBILE .......................................................................................................................................... 12.11.2020

VODAFONE ....................................................................................................................................... 23.11.2020

TECHNICKÉ SLUŽBY TŘEBOŇ ......................................................................................................... 25.11.2020

CETIN – SMLOUVA O PŘEKLÁDCE .................................................................................................. 26.11.2020

MĚSTSKÁ VODOHOSPODÁŘSKÁ TŘEBOŇ ..................................................................................... 14.12.2020

ZÁVAZNÁ STANOVISKA, STANOVISKA, ROZHODNUTÍ, VYJÁDŘENÍ DOTČENÝCH ORGÁNŮ:

MĚÚ TŘEBOŇ – ODBOR ŽP, ODPADY  ............................................................................................ 14.04.2020

MĚÚ TŘEBOŇ – ODBOR ŽP, SOUHRNNÉ ........................................................................................ 20.04.2020

MĚÚ TŘEBOŇ – ODBOR ŽP, VODOPRÁVNÍ ..................................................................................... 20.04.2020

HASIČSKÝ ZÁCHRANNÝ SBOR JČ KRAJE ....................................................................................... 04.05.2020

KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE JČ. KRAJE................................................................................... 06.05.2020

MĚÚ TŘEBOŇ – ODBOR ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ A STAVEBNÍHO ŘÁDU ...................................... 07.05.2020

MĚÚ TŘEBOŇ – ODBOR ŽP, KÁCENÍ A NÁHRADNÍ VÝSADBA  ....................................................... 12.05.2020

MĚÚ TŘEBOŇ – ODBOR ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ A STAVEBNÍHO ŘÁDU ...................................... 10.06.2020

MĚÚ TŘEBOŇ – ODBOR DOPRAVY ................................................................................................. 11.06.2020

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR ................................................................................................. 07.07.2020

MĚÚ TŘEBOŇ – ODBOR ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ A STAVEBNÍHO ŘÁDU ...................................... 14.07.2020

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE JČ KRAJE – ÚZEMNÍ ODBOR JH ................................................ 18.11.2020

MĚÚ TŘEBOŃ – ODBOR ÚP A STAVEBNÍHO ŘÁDU -  SOUHLAS §15  ............................................ 23.11.2020



PLNÁ Můů

Já" níže poOwmý Pmdth" Jan Váňa, sbrpsta íř!ě§ta Třeboň, se sídlegl Palackého nám"

46tll, 37g 01 Třeboň, lČ: aO24761B, zplnomocňuji firmu hn ENTE, §- r. o., se sídlem

Žerotínova 48311, 370 ()4 České Budě}ovice 4, lČ:25171231 DÉ: C725171232,

za$orpenu,l idnatebm lng- arďt" Vftťavem Jankorcrn anňejrenovanými zaměsfianci

finny INVENTE, s. r. o., k jednání a zastupováni ve věci provádění projektové dokumentace,

jednání s pňďu§nými úřady" podaní a vyňzení žadostí a jiných tikonů k akci:

,*irr*:1.1l ; :::;:;:,.,,; i$il. 'T';;"1..1,,,; lr ,._l*i.:i:.,l,,:.l 
*.':.)- ,.

Poyéření zaméstnanci:

lng- ardr" Váctav .lankovec" iednatel
Rormn Píedota, Di§"
Lenka Říoenva

v* t**{ý*řt S*,#ě3*vi*icí* dn* É7"3"§***

ř§r ryex gx?*qpř*§$móť§§;

{;*g" ar*k" biác{a,g Jar:k*v*c" j*d*et*t

m&gro rŘneo§
Paianh{ho nám. 46. Tlgbgň

F§Č 379 01

w-ťw.m§§l"-řťbQn.§r $

r .-.

,1,1l,s., ftlt4
PaedDr. Jan Váňa
staros*a mě§ta



VYJÁDŘENÍ O EXISTENCI SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ

společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
(„Vyjádření“)

A VŠEOBECNÉ PODMÍNKY OCHRANY SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ
společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

(„Všeobecné podmínky ochrany SEK“)

toto Vyjádření a Všeobecné podmínky ochrany SEK je vydané dle ustanovení § 101 zákona č. 127/2005 Sb., 
o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů, v účinném znění („Zákon o 
elektronických komunikacích“), a dle ustanovení § 161 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu, v účinném znění („Stavební zákon“), a dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v účinném znění („Občanský zákoník“)

Číslo jednací: 662725/19 Číslo žádosti: 0119 490 778 („Žádost”)

Název akce („Stavba“) Zpracování PD Stavební úpravy MK Tyršova a Libušina v Třeboni

Důvod vydání Vyjádření („Důvod vyjádření“) Informace o poloze sítě

Žadatel INVENTE, s.r.o.

Stavebník

Zájmové území

Okres Jindřichův Hradec

Město Třeboň, Palackého nám. 46, Třeboň, 37901

Obec Třeboň

Kat. území / č. parcely Třeboň

Platnost Vyjádření 13. 6. 2021 („Den konce platnosti Vyjádření“)

Žadatel Žádostí určil a vyznačil Zájmové území, jakož i určil Důvod Vyjádření.

Na základě určení a vyznačení Zájmového území Žadatelem a na základě určení Důvodu Vyjádření
vydává společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. následující Vyjádření:

Dojde ke střetu se sítí elektronických komunikací (dále jen „SEK“) společnosti Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s.

(I) Na Žadatelem určeném a vyznačeném Zájmovém území se vyskytuje SEK společnosti Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s.; a 

(II) Stavebník nebo jím pověřená třetí osoba je povinen řídit se Všeobecnými podmínkami ochrany 
SEK, které jsou nedílnou součástí Vyjádření; a 

(III) pro případ, že bude nezbytné přeložení SEK, zajistí vždy takové přeložení SEK její vlastník, 
společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. Stavebník, který vyvolal překládku SEK je 
dle ustanovení § 104 odst. 17 Zákona o elektronických komunikacích povinen uhradit společnosti 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s. veškeré náklady na nezbytné úpravy dotčeného úseku 
SEK, a to na úrovni stávajícího technického řešení; a 

(IV) pro účely přeložení SEK dle bodu (III) tohoto Vyjádření je Stavebník povinen uzavřít se 
společností Česká telekomunikační infrastruktura a.s. Smlouvu o realizaci překládky SEK; a 

(V) Stavebník a/nebo Žadatel není oprávněn užít toto Vyjádření k podání jakékoliv žádosti o vydání 
jakéhokoliv správního rozhodnutí či jiného rozhodnutí majícího obdobný charakter. 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz

1 / 2

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



Číslo jednací: 662725/19 Číslo žádosti: 0119 490 778

Vyjádření je platné pouze pro Zájmové území určené a vyznačené Žadatelem, jakož i pro Důvod
Vyjádření stanovený a určený Žadatelem v Žádosti.

Vyjádření pozbývá platnosti i) dnem, kdy je Žadatelem a/nebo Stavebníkem použito k podání žádosti o 
vydání jakéhokoliv správního rozhodnutí či jiného rozhodnutí majícího obdobný charakter a/nebo dnem 
zahájení jakéhokoliv správního rozhodnutí či jiného rozhodnutí majícího obdobný charakter, ve kterém 
bylo Vyjádření použito, ii) uplynutím doby platnosti v tomto Vyjádření uvedené, iii) změnou rozsahu 
Zájmového území či změnou Důvodu Vyjádření uvedeného v Žádosti a/nebo iv) porušením 
Všeobecných podmínek ochrany SEK, to vše v závislosti na tom, která ze skutečností rozhodná pro 
pozbytí platnosti Vyjádření nastane nejdříve.

Společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. vydáním tohoto Vyjádření poskytla Žadateli pro
Žadatelem určené a vyznačené Zájmové území veškeré informace o SEK dostupné společnosti Česká
telekomunikační infrastruktura a.s. ke dni podání Žádosti.

Ze strany společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. může v některých případech docházet 
ke zpracování Vašich osobních údajů. Ke zpracování Vašich osobních údajů dochází vždy v souladu s 
platnými právními předpisy. Konkrétní zásady a podmínky zpracování osobních údajů společností 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s. jsou dostupné na https://www.cetin.cz/zasady-ochrany-
osobnich-udaju.

V případě dotazů k Vyjádření kontaktujte prosím asistenční linku 238 461 111.

Přílohami Vyjádření jsou:

- Všeobecné podmínky ochrany SEK
- Informace k vytýčení SEK ve vlastnictví společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
- Situační výkres (obsahuje Zájmové území určené a vyznačené Žadatelem a výřezy účelové mapy 

SEK)

Vyjádření vydala společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s. dne: 13. 6. 2019.

#DATA:POSLEDNI_STRANKA_VYJADRENI#

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz

2 / 2

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



Číslo jednací: 662725/19 Číslo žádosti: 0119 490 778

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY OCHRANY SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ společnosti Česká
telekomunikační infrastruktura a.s.

1. PLATNOST VŠEOBECNÝCH PODMÍNEK

i) Tyto Všeobecné í podmínky ochrany sítě elektronických komunikací 
(dále jen „VPOSEK“) tvoří součást Vyjádření (jak je tento pojem 
definován níže v článku 2 VPOSEK).

ii) V případě rozporu mezi Vyjádřením a těmito VPOSEK  mají přednost 
ustanovení Vyjádření, pokud není těmito VPOSEK stanoveno jinak.

2. DEFINICE

Níže uvedené termíny, jsou-li použity v těchto VPOSEK a uvozeny 
velkým písmenem, mají následující význam, není-li těmito VPOSEK 
a/nebo Příslušnými požadavky stanoveno výslovně jinak:

„CETIN“ znamená Česká telekomunikační infrastruktura a.s. se sídlem 
Olšanská 2681/6, Praha 3 PSČ 130 00, IČO: 04084063, zapsaná v 
obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spz. B 
20623;
„Den“ je kalendářní den;
„Kabelovod“ podzemní zařízení sestávající se z tělesa Kabelovodu a 
kabelových komor, sloužící k zatahovaní kabelů a ochranných trubek;
„Občanský zákoník“ znamená zákon č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v účinném znění;
„POS“ je zaměstnanec společnosti CETIN, pověřený ochranou sítě, 
Josef Mála, tel.: 724 216 554, e-mail: josef.mala@cetin.cz;
„Pracovní den“ znamená Den, kromě soboty, neděle, a státních svátků 
a ostatních svátků ve smyslu zákona č. 245/2000 Sb., o státních 
svátcích, o významných dnech a o dnech pracovního klidu, v účinném 
znění;
„Příslušné požadavky“ znamená jakýkoli a každý příslušný právní 
předpis, vč. technických norem, nebo normativní právní akt veřejné 
správy či samosprávy, nebo jakékoli rozhodnutí, povolení, souhlas nebo 
licenci, včetně podmínek, které s ním souvisí;
„Překládka“ je stavba spočívající ve změně trasy vedení SEK ve 
vlastnictví CETIN nebo přemístění zařízení SEK ve vlastnictví CETIN; 
Stavebník, který Překládku vyvolal, je dle ustanovení § 104 odst. 17 
Zákona o elektronických komunikacích povinen uhradit společnosti 
CETIN veškeré náklady na nezbytné úpravy dotčeného úseku SEK, a 
to na úrovni stávajícího technického řešení;
„SEK“ je síť elektronických komunikací ve vlastnictví CETIN;
„Stavba“ je stavba a/nebo činnosti ve vztahu, k níž bylo vydáno 
Vyjádření, a je prováděna Stavebníkem a/nebo Žadatelem v souladu s 
Příslušnými požadavky, povolená příslušným správním rozhodnutím 
vydaným dle Stavebního zákona;
„Stavebník“ je osoba takto označená ve Vyjádření; 
„Stavební zákon“ je zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu, v účinném znění;
„Vyjádření“ je vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací 
vydané společností CETIN dne 13. 6. 2019 pod č.j 662725/19;
„Zájmové území“ je území označené Žadatelem a/nebo Stavebníkem v 
Žádosti;
„Situační výkres“ je výkres, který je přílohou Vyjádření a obsahuje 
Zájmové území určené a vyznačené Žadatelem v Žádosti a výřezy 
účelové mapy SEK;
„Zákon o elektronických komunikacích“ je zákon č. 127/2005 Sb., o 
elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících 
zákonů, v účinném znění;
„Žadatel“ je osoba takto označená ve Vyjádření.
„Žádost“ je žádost, kterou Žadatel a/nebo Stavebník požádal CETIN o 
vydání Vyjádření. 

3. PLATNOST A ÚČINNOST VPOSEK

Tyto VPOSEK jsou platné a účinné Dnem odeslání Vyjádření na i) 
adresu elektronické pošty Stavebníka a/nebo Žadatele uvedenou v 
Žádosti nebo ii) adresu pro doručení prostřednictvím poštovní 
přepravy uvedenou Stavebníkem a/nebo Žadatelem v Žádosti.

4. OBECNÁ PRÁVA A POVINNOSTI STAVEBNÍKA A/NEBO 
ŽADATELE

(i) Stavebník, Žadatel je výslovně srozuměn s tím, že SEK je veřejně 
prospěšným zařízením, byla zřízena ve veřejném zájmu a je chráněna 
Příslušnými požadavky.

(ii) SEK je chráněna ochranným pásmem, jehož rozsah je stanoven (a) 
ustanovením § 102 Zákona o elektronických komunikacích a/nebo (b) 
právními předpisy účinnými před Zákonem o elektronických 
komunikacích, není-li Příslušnými požadavky stanoveno jinak.

(iii) Stavebník, Žadatel nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen při 
provádění Stavby nebo jiných prací, při odstraňování havárií a 
projektování staveb, řídit se Příslušnými požadavky, správnou praxí v 
oboru stavebnictví a technologickými postupy a je povinen učinit 
veškerá nezbytná opatření vyžadovaná Příslušnými požadavky k 
ochraně SEK před poškozením. Povinnosti dle tohoto odstavce má 
Stavebník rovněž ve vztahu k SEK, které se nachází mimo Zájmové 
území.

(iv) Při zjištění jakéhokoliv rozporu mezi údaji v Situačním výkresu, který 
je přílohou Vyjádření a skutečným stavem, je Stavebník a/nebo  
Žadatel povinen bez zbytečného odkladu, nejpozději Den následující 
po zjištění takové skutečnosti, zjištěný rozpor oznámit POS.

(v) Stavebník, Žadatel nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen každé 
poškození či krádež SEK bezodkladně, nejpozději Den následující po 
zjištění takové skutečnosti, oznámit takovou skutečnost dohledovému 
centru společnosti CETIN na telefonní číslo +420 238 464 190.

(vi) Bude-li Stavebník, Žadatel nebo jím pověřená třetí osoba na 
společnosti CETIN požadovat, aby se jako účastník správního řízení, 
pro jehož účely bylo toto Vyjádření vydáno, vzdala práva na odvolání 
proti rozhodnutí vydanému ve správním řízení, je oprávněn 
kontaktovat POS.

5. POVINNOSTI STAVEBNÍKA PŘI PŘÍPRAVĚ STAVBY 

(i) Při projektování Stavby je Stavebník povinen zajistit, aby projektová 
dokumentace Stavby (i) zohledňovala veškeré požadavky na ochranu 
SEK vyplývající z Příslušných požadavků, zejména ze Zákona o 
elektronických komunikacích a Stavebního zákona, (ii) respektovala 
správnou praxi v oboru stavebnictví a technologické postupy a (iii) 
umožňovala, aby i po provedení a umístění Stavby dle takové 
projektové dokumentace byla společnost CETIN, jako vlastník SEK 
schopna bez jakýkoliv omezení a překážek provozovat SEK, provádět 
údržbu a opravy SEK. 

(ii) Nebude-li možné projektovou dokumentací zajistit některý, byť i jeden 
z požadavků dle předchozího odstavce (i) a/nebo umístění Stavby by 
mohlo způsobit, že nebude naplněn některý, byť i jeden z požadavků 
dle předchozího odstavce (i), vyvolá Stavebník Překládku. 

(iii) Při projektování Stavby, která se nachází nebo je u ní zamýšleno, že 
se bude nacházet v ochranném pásmu radiových tras společnosti 
CETIN a překračuje výšku 15 m nad zemským povrchem, a to včetně 
dočasných objektů zařízení staveniště (jeřáby, konstrukce, atd.) je 
Stavebník povinen písemně kontaktovat POS za účelem získání 
konkrétního stanoviska a podmínek k ochraně radiových tras 
společnosti CETIN a pro určení, zda Stavba vyvolá Překládku. 
Ochranné pásmo radiových tras v šíři 50m je zakresleno do situačního 
výkresu, který je součástí tohoto Vyjádření.  

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz

1 / 2

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



Číslo jednací: 662725/19 Číslo žádosti: 0119 490 778

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY OCHRANY SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ společnosti Česká
telekomunikační infrastruktura a.s.

(iv) Pokud se v Zájmovém území nachází podzemní silové vedení (NN) ve 
vlastnictví společnosti CETIN, je Stavebník povinen ve vztahu k 
projektové dokumentaci zajistit totéž, co je uvedeno pod písm (i) 
tohoto článku 5, přičemž platí, že Stavebník vyvolá Překládku v 
případech uvedených pod písm (ii) tohoto článku 5. 

(v) Stavebník je povinen při projektování Stavby, která je stavbou (a) 
zařízení silových elektrických sítí (VN, VVN a ZVVN) a/nebo (b) 
trakčních vedení, provést výpočet či posouzení rušivých vlivů na SEK, 
zpracovat ochranná opatření, to vše dle a v souladu s Příslušnými 
požadavky. Stavebník je povinen nejpozději třicet (30) Dnů před 
podáním žádosti o vydání příslušného správního rozhodnutí k 
umístění Stavby dle Stavebního zákona předat POS výpočet či 
posouzení rušivých vlivů na SEK a zpracovaná ochranná opatření. 

(vi) Je-li Stavba v souběhu s Kabelovodem, nebo Kabelovod kříží, je 
Stavebník povinen nejpozději ke Dni, ke kterému započne se 
zpracováním projektové dokumentace ke Stavbě, oznámit POS a 
projednat s POS (a) veškeré případy, kdy trajektorie podvrtů a 
protlaků budou vedeny ve vzdálenosti menší, než je 1,5 m od 
Kabelovodu a (b) jakékoliv výkopové práce, které budou nebo by 
mohly být vedeny v úrovni či pod úrovní Kabelovodu nebo kabelové 
komory. 

(vii) Je-li Stavba umístěna nebo má být umístěna v blízkosti Kabelovodu, 
ve vzdálenosti menší, než jsou 2 m nebo kříží-li Stavba Kabelovod ve 
vzdálenosti menší, než je 0,5 m nad nebo kdekoli pod Kabelovodem, 
je Stavebník povinen předložit POS k posouzení zakreslení Stavby v 
příčných řezech, přičemž do příčného řezu je Stavebník rovněž 
povinen zakreslit profil kabelové komory. 

6. POVINNOSTI STAVEBNÍKA PŘI PROVÁDĚNÍ STAVBY 

(i) Stavebník je před započetím jakýchkoliv zemních prací ve vztahu ke 
Stavbě povinen vytýčit trasu SEK na terénu dle Příslušných 
požadavků a dle Stavebního zákona. S vytýčenou trasou SEK je 
Stavebník povinen seznámit všechny osoby, které budou anebo by 
mohly zemní práce ve vztahu ke Stavbě provádět. V případě porušení 
této povinnosti bude Stavebník odpovědný společnosti CETIN za 
náklady a škody, které porušením této povinnosti společnosti CETIN 
vzniknou a je povinen je společnosti CETIN uhradit. 

(ii) Pět (5) Pracovních dní před započetím jakýchkoliv prací ve vztahu ke 
Stavbě je Stavebník povinen oznámit společnosti CETIN, že zahájí 
práce či činnosti ve vztahu ke Stavbě. Písemné oznámení dle 
předchozí věty zašle Stavebník na adresu elektronické pošty POS a 
bude obsahovat minimálně číslo jednací Vyjádření a kontaktní údaje 
Stavebníka. 

(iii) Stavebník je povinen zabezpečit a zajistit SEK proti mechanickému 
poškození, a to zpravidla dočasným umístěním silničních betonových 
panelů nad kabelovou trasou SEK. Do doby, než je zajištěna a 
zabezpečena ochrana SEK proti mechanickému poškození, není 
Stavebník oprávněn přejíždět vozidly nebo stavební mechanizací 
kabelovou trasu SEK. Při přepravě vysokých nákladů nebo při 
projíždění stroji, vozidly či mechanizací pod nadzemním vedením SEK 
je Stavebník povinen prověřit, zda výška nadzemního vedení SEK je 
dostatečná a umožňuje spolehlivý a bezpečný způsob přepravy 
nákladu či průjezdu strojů, vozidel či mechanizace. 

(iv) Při provádění zemních prací v blízkosti SEK je Stavebník povinen 
postupovat tak, aby nedošlo ke změně hloubky uložení nebo 
prostorového uspořádání SEK. V místech, kde SEK vystupuje ze 
země do budovy, rozváděče, na sloup apod. je Stavebník povinen 
vykonávat zemní práce se zvýšenou mírou opatrnosti, výkopové práce 
v blízkosti sloupů nadzemního vedení SEK je Stavebník povinen 
provádět v takové vzdálenosti od sloupu nadzemního vedení SEK, 

která je dostatečná k tomu, aby nedošlo nebo nemohlo dojít k 
narušení stability sloupu nadzemního vedení SEK. Stavebník je 
povinen zajistit, aby jakoukoliv jeho činností nedošlo bez souhlasu a 
vědomí společnosti CETIN (a) ke změně nivelety terénu, a/nebo (b) k 
výsadbě trvalých porostů, a/nebo (c) ke změně rozsahu a změně 
konstrukce zpevněných ploch. Pokud došlo k odkrytí SEK, je 
Stavebník povinen SEK po celou dobu odkrytí náležitě zabezpečit 
proti prověšení, poškození a odcizení. 

(v) Zjistí-li Stavebník kdykoliv během provádění prací ve vztahu ke Stavbě 
jakýkoliv rozpor mezi údaji v projektové dokumentaci a skutečností, je 
povinen bezodkladně přerušit práce a oznámit zjištěný rozpor na 
adresu elektronické pošty POS. Stavebník není oprávněn pokračovat 
v pracích ve vztahu ke Stavbě do doby, než získá písemný souhlas 
POS s pokračováním prací. 

(vi) Stavebník není bez předchozího písemného souhlasu společnosti 
CETIN oprávněn manipulovat s kryty kabelových komor, jakkoliv 
zakrývat vstupy do kabelových komor, a to ani dočasně, vstupovat do 
kabelových komor, jakkoliv manipulovat s případně odkrytými prvky 
SEK či s jakýmkoliv jiným zařízením se SEK souvisejícím. Rovněž bez 
předchozího písemného souhlasu společnosti CETIN není Stavebník 
oprávněn umístit nad trasou Kabelovodu jakoukoliv jinou síť technické 
infrastruktury v podélném směru. 

(vii) Byla-li v souladu s Vyjádřením a těmito VPOSEK odkryta SEK je 
Stavebník povinen tři (3) Pracovní dny před zakrytím SEK písemně 
oznámit POS zakrytí SEK a vyzvat ho ke kontrole před zakrytím. 
Oznámení Stavebníka dle předchozí věty musí obsahovat minimálně 
předpokládaný Den zakrytí, číslo jednací Vyjádření a kontaktní údaje 
Stavebníka. Stavebník není oprávněn provést zakrytí do doby, než 
získá písemný souhlas POS se zakrytím. 

7. ROZHODNÉ PRÁVO

Vyjádření a VPOSEK se řídí českým právem, zejména Občanským 
zákoníkem, Zákonem o elektronických komunikacích a Stavebním 
zákonem. Veškeré spory z Vyjádření či VPOSEK vyplývající budou s 
konečnou platností řešeny u příslušného soudu České republiky.

8. PÍSEMNÝ STYK

Písemným stykem či pojmem „písemně“ se pro účely Vyjádření a 
VPOSEK rozumí předání zpráv jedním z těchto způsobů: 
- v listinné podobě; 
- e-mailovou zprávou s uznávaným elektronickým podpisem dle zák. 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce, v účinném znění; a/nebo e-mailovou zprávou zaslanou na 
adresu POS.

9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

(i) Stavebník, Žadatel nebo jím pověřená třetí osoba je počínaje Dnem 
převzetí Vyjádření povinen užít informace a data uvedená ve 
Vyjádření pouze a výhradně k účelu, pro který mu byla tato 
poskytnuta. Stavebník, Žadatel nebo jím pověřená třetí osoba není 
oprávněn informace a data rozmnožovat, rozšiřovat, pronajímat, 
půjčovat či jinak umožnit jejich užívání třetí osobou bez předchozího 
písemného souhlasu společnosti CETIN. 

(ii) Pro případ porušení kterékoliv z povinností Stavebníka, Žadatele nebo 
jím pověřené třetí osoby, založené Vyjádřením /nebo těmito VPOSEK 
je Stavebník, Žadatel či jím pověřená třetí osoba odpovědný za 
veškeré náklady a škody, které společnosti CETIN vzniknou 
porušením povinnosti Stavebníka, Žadatele nebo jím pověřené třetí 
osoby.

#DATA:POSLEDNI_STRANKA_PPZP#

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz

2 / 2

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



Číslo jednací: 662725/19 Číslo žádosti: 0119 490 778

Informace k vytyčení SEK
V případě požadavku na vytyčení SEK ve vlastnictví společnosti CETIN se, prosím, obracejte na 
společnosti uvedené níže:

Česká telekomunikační infrastruktura a.s. - středisko Čechy jih

se sídlem: Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000

IČ:                04084063                                                         DIČ: CZ04084063

kontakt: Ing. Vok Zdráhal, mobil: 776264550, e-mail: vok.zdrahal@cetin.cz

GIS-STAVINVEX, a.s.

se sídlem: Pražská 1156, Pelhřimov

IČ:                25163558                                                         DIČ: CZ25163558

kontakt: Petr Novák, mobil: 737 286 334, tel/fax: 596 541 102, e-mail: ostrava@gis-stavinvex.cz

Jan Koc

se sídlem: Protivín, Maletice 37, PSČ 39811

IČ:                76621278                                                         DIČ: CZ500912233

kontakt: Jan Koc, mobil: 602 574 682, e-mail: jan.koc@iol.cz

Jiří Novotný, Montáž, údržba a servis tel.sítí - okr. Jindřichův Hradec

se sídlem: Akad. Práta 524, 675 55 Hrotovice, okr. Třebíč

IČ:                72377259                                                         DIČ:

kontakt: Jiří Novotný, tel.: 568860888, mobil: 777318588, e-mail: novotny.hrotovice@seznam.cz

Montela s.r.o.

se sídlem: Kněžskodvorská 535/25 , 370 04 České Budějovice

IČ:                14503026                                                         DIČ: CZ 14503026

kontakt: Jana Krásná, tel.: 387020611, mobil: 602167642, e-mail: vytyceni@montela.cz

SITEL, spol. s r.o.

se sídlem: Baarova 957/15 Praha 4, PSČ 140 00, oblastní provozovna - Tábor , Dražická 55,390 03
Tábor-NáchodIČ:                44797320                                                         DIČ: CZ44797320

kontakt: Magdalena Čedíková, tel: 548 133 454, mobil: 724 748 833, e-mail: mcedikova@sitel.cz

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 13000, Czech Republic, www.cetin.cz

1 / 1

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



















   

 

ČEVAK, a.s. 

Severní 8/2264 

370 10 České Budějovice 

[T] +420 387 761 911 

[F] +420 387 761 225 

[E] info@cevak.cz 

Hlášení poruch: 800 120 112 

Zákaznická linka: 844 844 870 

www.cevak.cz 

IČ: 608 49 657 

DIČ: CZ 60849657 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku oddíl B, vložka 657, u Krajského soudu v Českých Budějovicích 

Váš dopis Č.j.:  

Ze dne: 13.06.2019  

Číslo jednací: O19070094284  

Vyřizuje: Zdeňka Šobrová  

Tel.: tel.: +420 387 761 608  

Fax: fax: +420 387 761 225  

E-mail: zdenka.sobrova@cevak.cz  

Datum: 13.06.2019  

   
INVENTE, s.r.o.  
Žerotínova č.p. 483/1  
370 04 České Budějovice 4  

 
 
 
 
 

 

 

Třeboň, parc. č. 1334/1, Zpracování PD Stavební úpravy MK Tyršova a Libušina v 

Třeboni (zákres sítí - se záměrem rozšíření vodohospodářských sítí)  
 
 

Investor: Město Třeboň, Třeboň II, Palackého nám., č.p. 46, 37901 
 
V zájmovém území neprovozuje společnost ČEVAK a.s. žádné sítě ani jiná zařízení. 
V daném zájmovém území se nachází vodohospodářské sítě, případně ochranná pásma 
vodohospodářských staveb, které jsou v majetku města Třeboně a v provozování firmy Městská 
Vodohospodářská s.r.o. se sídlem Palackého náměstí 46/II, 379 01 Třeboň.  Společnost ČEVAK je na 

základě smlouvy o poskytování služeb uzavřené s firmou Městská Vodohospodářská s.r.o. oprávněna k 
vydávání stanovisek k investiční činnosti stavebníků. 
 
S předloženým návrhem souhlasíme při respektování následujících podmínek: 
 
 Vlastníka vodohospodářské sítě zastupujeme pouze ve věcech technických, tj. zejména stanovení 

podmínek napojení na vodohospodářské sítě, jak bylo uvedeno ve vyjádření. Toto vyjádření v 

žádném případě nenahrazuje souhlas vlastníka sítí s napojením ve věcech majetkových. Ke 
stavebnímu řízení bude nutno přiložit souhlas vlastníka sítí v  tomto případě město Třeboň.  

 Pokud máte zájem o digitální data vodohospodářských sítí provozovaných společností ČEVAK a.s., 
obraťte se prosím na uvedené kontakty (bohumir.plachy@cevak.cz, tel. 387 761 609). Příslušní 
pracovníci Vám na základě tohoto vyjádření dotčená data na vyžádání poskytnou.  

 Před zpracováním projektové dokumentace bude na místě provedeno vytýčení sítí provozovaných 
firmou Městská Vodohospodářská s.r.o. Vytýčení vodohospodářských sítí pro veřejnou potřebu 

provede na základě smlouvy o poskytování služeb uzavřené s firmou Městská Vodohospodářská 
s.r.o. společnost ČEVAK a.s. –  Kodada Čestmír tel. 606 913 111, cestmir.kodada@cevak.cz 
(vytyčení je potřeba objednat nejméně deset dní předem). 

 Navržené vodohospodářské sítě mají charakter sítí pro veřejnou potřebu. Proto do vydání 
kolaudačního souhlasu musí být doložena dohoda vlastníků provozně souvisejících vodovodů a 
kanalizací mezi investorem a vlastníkem stávajících sítí (obcí). Druhou možností je doložení 

smlouvy darovací (či kupní) o převodu vodovodů a kanalizací do majetku obce s účinností převodu 
ke dni vydání kolaudačního souhlasu. V případě doložení dohody vlastníků provozně souvisejících 
vodovodů a kanalizací mezi investorem a obcí, je nutné, aby v místě napojení na stávající 
vodovod byla v rámci dotčeného projektu navržena (a následně i realizována) předávací 
vodoměrná šachta. V rámci dohody vlastníků provozně souvisejících vodovodů a kanalizací pak 
bude objem pitné vody předané (přes dotčenou vodoměrnou šachtu) představovat i objem 

odpadní vody převzaté.  

 V projektové dokumentaci pro stavební povolení musí investor uvést, dle které ze dvou výše 
uvedených možností (dohoda vlastníků provozně souvisejících vodovodů a kanalizací, nebo 
smlouva o převodu sítí do majetku obce) bude postupováno.  

 V projektové dokumentaci bude uvedena potřeba vody pro běžnou i požární potřebu v l/s a 
tlakové poměry. 

 Pokud budou budovány přípojky v rámci výstavby vodovodního řadu, bude nutné tyto přípojky 
ukončit vodoměrem ve vodoměrné šachtě na pozemku jednotlivých parcel (1,0 m za hranicí) a 



   

 

ČEVAK, a.s. 

Severní 8/2264 

370 10 České Budějovice 

[T] +420 387 761 911 

[F] +420 387 761 225 

[E] info@cevak.cz 

Hlášení poruch: 800 120 112 

Zákaznická linka: 844 844 870 

www.cevak.cz 

IČ: 608 49 657 

DIČ: CZ 60849657 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku oddíl B, vložka 657, u Krajského soudu v Českých Budějovicích 

budou zabezpečené proti úniku vody, krádeži vody a poškození. Vodoměrná šachta se stane 
majetkem odběratele vody. 

 Kanalizační stoka je vedena na místní ČOV. Vzhledem k tomu, že dešťové vody zatěžují tuto ČOV 
je nutné likvidovat tyto vody v místě vzniku v souladu s Vyhláškou č. 501/2006 Sb. Oddělení 
odpadních vod je nutné striktně dodržet. 

 V projektové dokumentaci bude uvedeno množství odváděných splaškových a dešťových vod 
v l/s. 

 Na kanalizačních přípojkách budou osazeny revizní šachty (min. DN 400mm). 

 Vodohospodářské sítě budou navrženy v souladu s příslušnou technickou normou. 
 Společnost ČEVAK na základě smlouvy o poskytování služeb uzavřené s firmou Městská 

Vodohospodářská s.r.o. požaduje předložit k vyjádření projektovou dokumentaci pro územní, 
stavební řízení na adresu společnost i ČEVAK a.s. Na stránkách www.cevak.cz můžete podat 
elektronickou cestou žádost o vyjádření přes náš vyjadřovací portál. 

 

Toto vyjádření společnosti ČEVAK a.s. má platnost 2 roky ode dne vydání a nenahrazuje vyjádření 

k projektové dokumentaci pro územní či stavební řízení. 
 
 
 
S pozdravem                                              
 
Zdeňka Šobrová  

referent vyjadřovací činnosti 
 
 
 
Přílohy: Mapa_O19070094284.pdf 





Číslo žádosti: 16333350 1 / 4

E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice

INVENTE, s.r.o.
Roman Předota
Žerotínova 483/1
37004 České Budějovice

České Budějovice, 13.06.2019

Vyjádření o existenci zařízení distribuční soustavy (elektrická síť)
ve vlastnictví E.ON Distribuce, a.s. a podmínkách práce v jeho blízkosti.

Investor stavby: Město Třeboň
Název stavby: Zpracování PD Stavební úpravy MK Tyršova a Libušina

v Třeboni
Místo stavby: KÚ Třeboň (770230), žadatelem vyznačené zájmové

území

Toto vyjádření slouží pro informaci o stávajícím elektrickém zařízení
distribuční soustavy vlastněném a provozovaném společností E.ON
Distribuce, a.s. a je vyjádřením pro územní a stavební řízení.

V zájmovém území výše uvedené stavby se nachází:
Podzemní vedení VN
Distribuční trafostanice VN/NN
Podzemní vedení NN

Ke stavbě a činnosti v ochranných pásmech zařízení distribuční soustavy je
investor povinen zajistit si písemný souhlas ve smyslu § 46 odst. 11 zákona
č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a výkonu státní správy
v energetických odvětvích, v platném znění.

Souhlas se stavbou a činností v ochranném pásmu zařízení distribuční
soustavy uděluje E.ON Distribuce, a.s. (dále jen ECD). S podáním žádosti o
souhlas, prosím, předložte projektovou dokumentaci stavby s podrobným
zákresem a okótováním umístění stavby v ochranném pásmu. Žádost můžete
podat elektronicky na www.eon-distribuce.cz – Souhlas s činností a
stavbou v ochranném pásmu.
Kontakty na správce zařízení jsou uvedeny v závěru tohoto vyjádření.

Dovolte, abychom Vás upozornili, že při provádění zemních nebo jiných
prací, které mohou ohrozit předmětné distribuční a sdělovací zařízení, jste

E.ON Distribuce, a.s.
Poskytování informací k
sítím
F. A. Gerstnera 2151/6
370 01 České Budějovice
www.eon-distribuce.cz

Zuzana Kolářová
T +420-38443-4341
zuzana.kolarova@eon.cz

Naše značka
Z0980–16333350

Sídlo společnosti:
F.A. Gerstnera 2151/6
České Budějovice 7
370 01 České Budějovice
Společnost je zapsána
v Obchodním rejstříku
vedeném Krajským soudem
v Českých Budějovicích,
oddíl B., vložka 1772
IČ: 280 85 400
DIČ: CZ28085400



Číslo žádosti: 16333350 2 / 4

povinni dle zákona č. 309/2006 Sb. a nařízení vlády č. 591/2006 Sb. učinit
veškerá opatření, aby nedošlo ke škodám na výše uvedeném zařízení, na
majetku nebo na zdraví osob elektrickým proudem, zejména tím, že zajistíte:
1.    Objednání přesného vytýčení distribuční sítě (trasy kabelu) v terénu a to

nejméně 14 dnů před zahájením prací v blízkosti podzemního
kabelového vedení. V případě, že nebude možné trasu kabelu bezpečně
určit pomocí vytyčovacího zařízení, je investor zemních prací povinen
pro jednoznačné stanovení jeho polohy provést na určených místech a
v nezbytném rozsahu ruční odkrytí kabelu podle pokynů zaměstnanců
ECD.Vytýčení kabelů VN, NN zajistí Petr Chvála, tel.: 38443-4326,
email: petr.chvala@eon.cz.

2.    Provádění zemních prací v ochranném pásmu kabelového vedení
výhradně klasickým ručním nářadím bez použití jakýchkoli mechanismů
s nejvyšší opatrností, nebude-li provozovatelem zařízení stanoveno
jinak.

3.    Výkopové práce v blízkosti nadzemního vedení NN budou prováděny
tak, aby nedošlo k narušení stability podpěrných bodů a uzemňovací
soustavy, nebo nebyl jinak ohrožen provoz zařízení a bezpečnost osob.
Zároveň požadujeme dodržovat platná ustanovení norem ČSN EN 50
110-1 a PNE 33 3302, zvláště pak minimální dovolené vzdálenosti od
vedení:

Minimální dovolené vzdálenosti Holé
vodiče

Izolované
vodiče

Nad budovami

Nad neschůdnými částmi (sklon > 15°), vzdorující ohni 0,5 m 0,3 m

Nad schůdnými částmi (sklon =< 15°), vzdorující ohni 4 m 3 m

Na budovách

K budovám a jejich částem nebo vybavením 0,2 m 0,1 m

Kolem zedních oken

Před oknem (pouze stávající vedení) 2 m 1 m

Nad oknem 0,2 m 0,2 m

Vedle okna 0,5 m 0,5 m

Pod oknem 1 m 1 m

Kolem střešních oken

Před oknem 3 m 2 m

Nad oknem 1 m 1 m

Vedle okna 1 m 1 m



Číslo žádosti: 16333350 3 / 4

Minimální dovolené vzdálenosti Holé
vodiče

Izolované
vodiče

Pod oknem 1 m 1 m

4.    Při provádění stavebních prací nesmí dojít k poškození a znepřístupnění
zařízení distribuční soustavy.

5.    Ohlášení jakéhokoliv poškození distribučního a sdělovacího zařízení na
telefonním čísle Poruchové služby 800 22 55 77.

Kontakty správců zařízení:
VN+NN:
Regionální správa, Ing. Milan Netolička, tel.: 38443-4330,
email: milan.netolicka@eon.cz

Vyjádření má platnost do 13.06.2021.

Upozorňujeme Vás na možnou polohovou odchylku vedení v přiložené
situaci s informativním zákresem sítí

Do přiložené a námi orazítkované situace jsme informativně zakreslili:
- červeně plně podzemní vedení VN
- červeně čárkovaně nadzemní vedení VN
- zeleně plně podzemní vedení NN
- zeleně čárkovaně nadzemní vedení NN
- polygon s černým obrysem podzemní chránička
- fialově plně zrušené podzemní vedení

Při vytýčení trasy zařízení i ke kontrole před záhozem a ke všem dalším
souvisejícím jednáním předložte, prosím, toto vyjádření.

Vyjádření nenahrazuje a neuvádí připojovací podmínky. V případě, že
požadujete připojení nového odběrného místa můžete podat žádost
elektronicky na www.eon-distribuce.cz.

S přátelským pozdravem

E.ON Distribuce, a.s.



Číslo žádosti: 16333350 4 / 4

Příloha: Orazítkovaná situace s informativním zákresem sítí

__________________________________________________________

Následující oddíl se vyplňuje v případě žádosti o udělení souhlasu
se zjednodušeným územním řízením nebo s uzavřením veřejnoprávní
smlouvy

Udělení souhlasu (pro platnost udělení souhlasu je nutný podpis a razítko
oprávněného pracovníka ECD)

Souhlasíme – Nesouhlasíme se zjednodušeným územním řízením
Souhlasíme – Nesouhlasíme s uzavřením veřejnoprávní smlouvy

E.ON Distribuce, a.s.



Informativní zákres sítí elektro k žádosti 0016333350

Datum 13.06.2019



Číslo žádosti: 16333350 1 / 3

E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice

INVENTE, s.r.o.
Roman Předota
Žerotínova 483/1
37004 České Budějovice

České Budějovice, 13.06.2019

Vyjádření o existenci zařízení distribuční soustavy (plyn)
ve vlastnictví E.ON Distribuce, a.s. a podmínkách práce v jeho blízkosti.

Investor stavby: Město Třeboň
Název stavby: Zpracování PD Stavební úpravy MK Tyršova a Libušina

v Třeboni
Místo stavby: KÚ Třeboň (770230), žadatelem vyznačené zájmové

území

Toto vyjádření slouží pro informaci o stávajícím zařízení distribuční
soustavy plynu vlastněném a provozovaném společností E.ON Distribuce,
a.s. a je vyjádřením pro územní a stavební řízení.

V zájmovém území výše uvedené stavby se nachází:
Plynovod STL

Ke stavbě a činnosti v ochranných pásmech plynárenského zařízení a ke
stavbě v bezpečnostních pásmech vysokotlakých plynárenských zařízení je
investor povinen zajistit si písemný souhlas ve smyslu § 68 odst. 4 a § 69
odst. 3 zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a výkonu státní
správy v energetických odvětvích, v platném znění.

Souhlas se stavbou a činností v ochranném pásmu a souhlas se stavbou
v bezpečnostním pásmu zařízení distribuční soustavy plynu uděluje E.ON
Distribuce, a.s. (dále jen ECD). S podáním žádosti o souhlas, prosím,
předložte projektovou dokumentaci stavby s podrobným zákresem a
okótováním umístění stavby v ochranném případně bezpečnostním pásmu.
Žádost můžete podat elektronicky na www.eon-distribuce.cz ? Souhlas
s činností a stavbou v ochranném pásmu.
Kontakty na správce zařízení jsou uvedeny v závěru tohoto vyjádření.

Dovolte, abychom Vás upozornili, že při provádění zemních nebo jiných

E.ON Distribuce, a.s.
Poskytování informací k
sítím
F. A. Gerstnera 2151/6
370 01 České Budějovice
www.eon-distribuce.cz

Zuzana Kolářová
T +420-38443-4341
zuzana.kolarova@eon.cz

Naše značka
Z0980–16333350

Sídlo společnosti:
F.A. Gerstnera 2151/6
České Budějovice 7
370 01 České Budějovice
Společnost je zapsána
v Obchodním rejstříku
vedeném Krajským soudem
v Českých Budějovicích,
oddíl B., vložka 1772
IČ: 280 85 400
DIČ: CZ28085400



Číslo žádosti: 16333350 2 / 3

prací, které mohou ohrozit předmětné distribuční zařízení, jste povinni dle
zákona č. 309/2006 Sb., a nařízení vlády č. 591/2006 Sb., učinit veškerá
opatření, aby nedošlo ke škodám na výše uvedeném zařízení, na majetku
nebo na zdraví osob zejména tím, že zajistíte:
1.    Objednání přesného vytýčení distribuční sítě (trasy plynovodu) v terénu

a to nejméně 14 dnů před zahájením prací v blízkosti podzemního
vedení. V případě, že nebude možné trasu plynovodu bezpečně určit
pomocí vytyčovacího zařízení, je investor zemních prací povinen
pro jednoznačné stanovení jeho polohy provést na určených místech a
v nezbytném rozsahu ruční odkrytí plynovodu podle pokynů
zaměstnanců ECD. Vytýčení plynovodu a katodové ochrany zajistí
Václav Pávek, tel.: 606 660 961, email: vaclav.pavek@eon.cz.

2.    Prokazatelné seznámení pracovníků konající výkopové práce s uložením
plynárenského zařízení a jejich upozornění na to, že při práci musí dbát
na maximální opatrnost a v ochranném pásmu nesmí používat žádné
mechanizační prostředky a nevhodné pracovní nástroje (hloubící stroje,
sbíječky apod.).

3.    Při provádění stavebních prací nesmí dojít k poškození a znepřístupnění
zařízení distribuční soustavy.

4.    Ohlášení jakéhokoliv poškození plynárenského zařízení na telefonní
číslo Poruchové služby 1239.

Kontakty správců zařízení:
STL, NTL:
Správa ZP, Václav Cirhan, tel.: 38786-8170, email: vaclav.cirhan@eon.cz

Vyjádření má platnost do 13.06.2021.

Upozorňujeme Vás na možnou polohovou odchylku vedení v přiložené
situaci s informativním zákresem sítí

Do přiložené a námi orazítkované situace jsme informativně zakreslili:
- zeleně plně podzemní vedení STL
- zeleně čárkovaně zrušené podzemní vedení STL

Při vytýčení trasy zařízení i ke kontrole před záhozem a ke všem dalším
souvisejícím jednáním předložte, prosím, toto vyjádření.

S přátelským pozdravem

E.ON Distribuce, a.s.



Číslo žádosti: 16333350 3 / 3

Příloha: Orazítkovaná situace s informativním zákresem sítí

__________________________________________________________

Následující oddíl se vyplňuje v případě žádosti o udělení souhlasu
se zjednodušeným územním řízením nebo s uzavřením veřejnoprávní
smlouvy

Udělení souhlasu (pro platnost udělení souhlasu je nutný podpis a razítko
oprávněného pracovníka ECD)

Souhlasíme – Nesouhlasíme se zjednodušeným územním řízením
Souhlasíme – Nesouhlasíme s uzavřením veřejnoprávní smlouvy

E.ON Distribuce, a.s.



Informativní zákres sítí plynu k žádosti 0016333350

Datum 13.06.2019



Sekce nakládání s majetkem Ministerstva obrany 
odbor ochrany územních zájmů 

Tychonova 1, Praha 6, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk 
 

 
Sp. zn.: 40625/2019-1150-OÚZ-ČB                                           České Budějovice 26. července 2019 
SpMO 17168/2019-370   

       
 
 
 
Invente s.r.o. 
Předota Roman, DiS 
Žerotínova 1/483 
370 04 České Budějovice 
 
 
Závazné stanovisko pro územní řízení, stavební řízení 
Stavební úpravy MK Tyršova a Libušina na pozemcích p.č. 1334/4, 1334/1, 1695/143, 1695/67, 
1334/1, 1334/5, 1250/2, 1320, 1335, 785, 1275 a 738/1 v k.ú. Třeboň 
 
      
Odbor ochrany územních zájmů, Sekce nakládání s majetkem, Ministerstvo obrany, v souladu se 
zmocněním v § 175 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), ve smyslu zákona č. 
222/1999 Sb., o zajišťování obrany České republiky, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
o zajišťování obrany ČR“), a v souladu s Rozkazem ministra obrany č. 39/2011 - Zabezpečení 
výkonu působnosti MO ve věcech územního plánování a stavebního řádu, v platném znění, vydává 
ve smyslu § 4 odst. 2 písm. a) stavebního zákona pro potřeby vedeného řízení 

 
souhlasné závazné stanovisko 

 
k záměru stavebních úprav MK Tyršova a Libušina v Třeboni tak, jak byl doložen v písemné 
a grafické dokumentaci. 

 
Odůvodnění: 
Ministerstvo obrany v souladu se zmocněním v § 175 odst. 1 stavebního zákona, dle § 161 téhož 
zákona a zákona o zajišťování obrany ČR provedlo po obdržení vaší žádosti o vydání závazného 
stanoviska dotčeného orgánu vyhodnocení předloženého záměru, prověřilo evidenci technické 
infrastruktury v jeho vlastnictví. Odbor ochrany územních zájmů SNM MO neeviduje inženýrské 
sítě a podzemní telekomunikační vedení, které by byly s daným stavebním záměrem v kolizi. 
 
Daný stavební záměr je lokalizován v územích vymezených Ministerstvem obrany v souladu 
s § 175 stavebního zákona u stavebních úřadů. Tato vymezená území Ministerstva obrany jsou 
shodná s údaji o území poskytovanými Ministerstvem obrany pro ÚAP a jejich součástí jsou 
podrobné specifikace podmínek ve vymezeném území Ministerstva obrany a zákonná určení. Po 
posouzení stavebního záměru odbornými složkami Ministerstvo obrany konstatuje, že předložený 
stavební záměr není v rozporu se zájmy Ministerstva obrany a nekoliduje s ochranou zájmů 
Ministerstva obrany (viz ÚAP - jev 102a, 119).  
 



Realizace stavebního záměru provedená v souladu s předloženou projektovou dokumentací 
neohrozí naplnění veřejného zájmu na zajištění obrany a bezpečnosti státu.  
 
Toto závazné stanovisko Ministerstva obrany je platné 2 roky a musí být vyžádáno znovu, 
nebude-li během této doby stavba zahájena nebo dojde-li ke změnám v umístění, výšce 
nebo rozsahu stavby.   
 
Kontaktní osoba: Petra Šíslová, tel.č. 973 321 587 
 
 

         Petra Šíslová 
 vrchní referent 

   oddělení ochrany územních zájmů Morava 
 

 
V další korespondenci, týkající se výše uvedené věci, uvádějte odkaz na sp. zn.: 40625/2019-1150-
OÚZ-ČB tohoto závazného stanoviska Ministerstva obrany ČR.  
 
Adresa pro doručování: 
Ministerstvo obrany ČR, 
Sekce nakládání s majetkem,  
odbor ochrany územních zájmů, 
oddělení ochrany územních zájmů Morava 
Žižkova 37, 370 04 České Budějovice 
IČO: 60162694 

 
 









 

 
IČO: 04084063, DIČ: CZ04084063 
Bankovní spojení: 2019160003/6000, PPF banka, Evropská 2690/17, Praha 6 
CETIN a. s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 – Libeň 
registrovaná u Městského soudu v Praze, spisová značka B 20623 

www.cetin.cz  
www.zrychlujemecesko.cz 

Váš dopis:  Naše značka:  
Vyřizuje: Josef Filípek  telefon 602 109 715  Datum:  3.4.2020 

Věc: Stavební úpravy MK Libušina a Tyršova v Třeboni – SO 421 přeložky vedení 
SEK CETIN 

K předložené  dokumentaci  máme následující připomínky: 

 

1) S předloženou trasou přeložek  vedení SEK a s návrhem technického  řešení  souhlasíme.  

2) Na plánované nové trasy požadujeme vyřízení územního rozhodnutí/stavebního povolení 
v rámci nosné akce. Po vydání ÚR/SP a sepsání smlouvy o vynucené přeložce bude naší 
společností vypracována dokumentace pro realizaci stavby přeložky vedení SEK. 

3) V rámci realizace stavby je nutno dodržet podmínky stanovené naším vyjádřením o existenci 
podzemních vedení komunikační sítě (PVKS). 

4) Před vlastní realizací je nutno s naší společností s dostatečným časovým předstihem uzavřít 
smlouvu o provedení vynucené překládky vedení a zařízení veřejné komunikační sítě. V případě, 
že nebude uzavřená smlouva o překládce, tak nebude  naší společností udělen souhlas 
s  kolaudací stavby. 

 

S pozdravem, 

 

 
 

Josef Filípek 
Projektový koordinátor 

 

INVENTE s.r.o. 
Pan Roman Předota DiS 

Žerotínova 483/1 
České Budějovice 
370 04 
  





                                                                                                                             

1 / 4 

 

Č
ís

lo
 ž

ád
o
st

i:
 2

7
0

1
2

0
3

2
 

 
E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice 
 

 

INVENTE, s.r.o. 

Roman Předota 

Žerotínova 483/1 

370 04 České Budějovice 
 

Jindřichův Hradec, 14.04.2020 

 

Vyjádření k žádosti o souhlas se stavbou a činností v ochranném pásmu 

zařízení distribuční soustavy (elektrická síť) ve vlastnictví  

E.ON Distribuce, a.s.  

 

Toto vyjádření slouží pro potřeby řádného umístění, výstavby a užívání 

stavby a je vyjádřením pro územní a stavební řízení. 

Předložili jste nám žádost o vyjádření ke stavbě a činnosti v ochranném 

pásmu: 

Podzemní vedení VN 

Distribuční trafostanice VN/NN 

Podzemní vedení NN 

 

Jedná se o akci: „Stavební úpravy MK Libušina a Tyršova                            

v Třeboni“. K zásahům do ochranného pásma dochází v místě stavby, 

katastrální území Třeboň (770230), pozemky parela č. 1250/2, č. 1334/1, 

č. 1334/5, č. 1334/4, č. 1334/3, č. 1695/67, č. 1695/146, č. 738/1, č. 

1275, č. 785, č. 1335, č. 1320, č. 2526, č. 2469/3, žadatelem vyznačené 

zájmové území.  

 

Souhlasíme s provedením výše uvedené akce v ochranném pásmu zařízení 

distribuční soustavy při splnění těchto podmínek: 

1) Realizací stavby - akce „Stavební úpravy MK Libušina a Tyršova                            

v Třeboni“ nebude narušena stabilita stávajícího energetického zařízení 

ve vlastnictví Provozovatele DS - kabelového (podzemního) vedení 

VN, distribuční trafostanice VN/NN, kabelového (podzemního) vedení 

NN včetně kabelových skříní / pilířů, uzemňovací soustavy, 

nacházejícím se ve vyznačeném zájmovém území.                                   

Realizací výše uvedené stavby - akce nebude sníženo krytí stávajících 

kabelových (podzemních) vedení VN a NN.                                                                 

Kabelová (podzemní) vedení VN a NN, budou v celém zájmovém 

území přesně vytýčena, včetně případného zjištění hloubky jejich 

E.ON Distribuce, a.s. 

Regionální správa J. Hradec 

Pražská 290/II 

377 01 Jindřichův Hradec 

www.eon-distribuce.cz 

Milan Netolička 

T +420-38443-4330 

milan.netolicka@eon.cz 

Naše značka 

M18357–27012032 

 

 

Sídlo společnosti:  

F.A. Gerstnera 2151/6 

České Budějovice 7 

370 01 České Budějovice 

Společnost je zapsána  

v Obchodním rejstříku  

vedeném Krajským soudem  

v Českých Budějovicích,  

oddíl B., vložka 1772 

IČ: 280 85 400 

 DIČ: CZ28085400 



                                                                                                                             

2 / 4 

 

Č
ís

lo
 ž

ád
o
st

i:
 2

7
0

1
2

0
3

2
 

uložení (popř. pro zjištění hloubky uložení budou provedeny sondy).          

O zjištění hloubky uložení kabelových (podzemních) vedení VN, NN, 

požádá investor stavby nebo jeho zhotovitel stavby při jejich vytýčení. 

V případě nutnosti budou kabelová vedení VN, NN, zahloubena, 

uložena do kabelových chrániček (žlabů), budou doplněny betonové 

destičky apod., prostřednictvím odborné elektromontážní firmy                    

na náklady investora stavby, případně bude zažádáno o jejich 

přeložení (Žádost o přeložku podána - přeložka stávajícího 

energetického zařízení podle předložené situace a požadavků 

investora stavby).                                                                                   

Výše uvedené bude v dostatečném předstihu konzultováno 

s Technikem provozu a údržby Regionální správy Jindřichův 

Hradec – kontakt toto Vyjádření níže.                                                   

V případě potřeby požádá investor nebo jeho zhotovitel stavby 

Provozovatele DS před zahájením prací o vypnutí výše uvedeného 

energetického zařízení na dobu nezbytně nutnou, a to na základě 

písemného požadavku zaslaného na Regionální správu Jindřichův 

Hradec minimálně 25 dní před zahájením prací.                                              

V případě kabelového (podzemního) vedení VN bude o vypnutí 

požádáno - odstavec č. 13 tohoto Vyjádření níže. 

2) V ochranných pásmech (dále jen OP) zařízení distribuční soustavy 

budou při realizaci uděleného souhlasu dodrženy podmínky dle § 46 

odst. 8 zákona č. 458/2000 Sb., v platném znění, kde se konstatuje,             

že v OP těchto zařízení je zakázáno pod písmeny: 

c) provádět činnosti, které by mohly ohrozit spolehlivost a bezpečnost 

provozu těchto zařízení nebo ohrozit život, zdraví či majetek osob 

d) provádět činnosti, které by znemožňovaly nebo podstatně 

znesnadňovaly přístup k těmto zařízením. 

3) Zakreslení trasy nadzemního i podzemního vedení vyskytujícího se 

v zájmovém území do všech vyhotovení prováděcí dokumentace           

a jeho vyznačení dobře viditelným způsobem přímo v terénu. Jedná se 

zejména o místa křížení či souběhu trasy vedení s trasou pohybu 

mechanizace, s trasou vedení výkopů a podobně tak, aby pracující 

na staveništi byli o hranicích ochranného pásma trvale informováni. 

4) Objednání přesného vytýčení distribuční sítě (trasy kabelu) v terénu     

a to nejméně 14 dnů před zahájením prací v blízkosti podzemního 

kabelového vedení. V případě, že nebude možné trasu kabelu bezpečně 

určit pomocí vytyčovacího zařízení, je investor zemních prací povinen 

pro jednoznačné stanovení jeho polohy provést na určených místech             

a v nezbytném rozsahu ruční odkrytí kabelu podle pokynů zaměstnanců 

E.ON Distribuce, a.s. (dále jen ECD).                                                      

Vytýčení kabelů VN, NN zajistí Petr Chvála, tel.: +420-384 43-

4326, e-mail: petr.chvala@eon.cz.   



                                                                                                                             

3 / 4 

 

Č
ís

lo
 ž

ád
o
st

i:
 2

7
0

1
2

0
3

2
 

5) Provádění zemních prací v ochranném pásmu kabelu výhradně 

klasickým ručním nářadím bez použití jakýchkoli mechanismů 

s nejvyšší opatrností, nebude-li provozovatelem zařízení stanoveno 

jinak. 

6) Vhodné zabezpečení obnaženého kabelu (podložení, vyvěšení, ...), 

aby nedošlo k jeho poškození poruchou nebo nepovolanou osobou 

a označení výstražnými tabulkami, bude provedeno podle pokynů 

pracovníka ECD. Další podmínky pro zabezpečení našeho zařízení 

si vyhrazujeme při vytýčení nebo po jeho odkrytí. 

7) Vyřešení způsobu provedení souběhů a křížení výše zmíněné akce 

s rozvodným zařízením musí odpovídat příslušným ČSN. 

8) Přizvání zástupce ECD ke kontrole křižovatek a souběhů před záhozem 

výkopu. O kontrole bude proveden zápis do montážního                            

nebo stavebního deníku. Při nedodržení této podmínky, budou poruchy 

vzniklé na zařízení odstraňovány na náklady investora stavby. 

9) Po dokončení musí stavba z pohledu ochrany před provozními 

a poruchovými vlivy distribuční soustavy odpovídat příslušným 

normám, zejména PNE 33 3301, PNE 33 3302, PNE 34 1050, ČSN EN 

50 341-1, PNE 33 0000-1, ČSN EN 50 522, ČSN EN 61 936-1. 

10) Po dokončení stavby a činnosti připomínáme, že v OP zařízení je dále 

zakázáno: 

a) zřizovat bez souhlasu vlastníka těchto zařízení stavby či umisťovat 

konstrukce a jiná podobná zařízení, jakož i uskladňovat hořlavé 

a výbušné látky 

b) provádět bez souhlasu jeho vlastníka zemní práce 

c) u nadzemního vedení nechávat růst porosty nad výšku 3 m 

d) u podzemního vedení vysazovat trvalé porosty a přejíždět vedení 

mechanizmy o celkové hmotnosti nad 6 t. 

11) V projektové dokumentaci a při stavbě budou respektovány podmínky 

uvedené ve vyjádření o existenci zařízení distribuční soustavy 

ve vlastnictví a provozování ECD a podmínkách práce v jeho blízkosti. 

12) Veškerá stavební činnost v OP distribučního a sdělovacího zařízení 

bude před jejím zahájením konzultována s příslušným správcem 

zařízení (kontakty na správce zařízení jsou uvedeny v závěru tohoto 

vyjádření), který stanoví bezpečnostní opatření pro práce v OP 

příslušného rozvodného zařízení dle platné ČSN EN 50 110-1. 

13) Veškeré práce s mechanizací, jejichž části se za provozu mohou 

přiblížit k vodičům v OP nadzemního vedení 22 kV a výkopové práce 

v OP podzemního vedení 22 kV, je nutno provádět za beznapěťového 

stavu vedení a vypnutí požadujeme objednat nejméně 25 kalendářních 

dnů předem. Práce s mechanizací v OP vedení 110 kV je nutno 

provádět za beznapěťového stavu vedení a vypnutí požadujeme 

objednat nejpozději do 10. dne předchozího měsíce. 



                                                                                                                             

4 / 4 

 

Č
ís

lo
 ž

ád
o
st

i:
 2

7
0

1
2

0
3

2
 

 

Kontakty správců zařízení - Technik provozu a údržby: 

 VN+NN Regionální správa Jindřichův Hradec                

Luboš Baierling, tel.: +420-384 43-4312,                

e-mail: lubos.baierling@eon.cz 

 

V případě nedodržení vzdáleností a podmínek dle norem a platných 

právních předpisů, nesouhlasíme po ukončení stavby s její kolaudací.  

 

S přátelským pozdravem 

 

E.ON Distribuce, a.s.

 

 



   

 

ČEVAK, a.s. 

Severní 8/2264 

370 10 České Budějovice 

[T] +420 387 761 911 

[F] +420 387 761 225 

[E] info@cevak.cz 

Hlášení poruch: 800 120 112 

Zákaznická linka: 844 844 870 

www.cevak.cz 

IČ: 608 49 657 

DIČ: CZ 60849657 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku oddíl B, vložka 657, u Krajského soudu v Českých Budějovicích 

Váš dopis Č.j.:  

Ze dne: 06.04.2020  

Číslo jednací: O20070116281  

Vyřizuje: Zdeňka Šobrová  

Tel.: tel.: +420 387 761 608  

Fax: fax: +420 387 761 225  

E-mail: zdenka.sobrova@cevak.cz  

Datum: 17.04.2020  

   
INVENTE, s.r.o.  
Žerotínova č.p. 483/1  
370 04 České Budějovice 4  

 
 
 
 

 

 

Třeboň, parc. č. 1334/1, Stavební úpravy MK Tyršova a Libušina v Třeboni (územní 

nebo stavební řízení - vodohospodářská stavba - územní řízení)  
 
 

Investor: Město Třeboň, Třeboň II, Palackého nám., č.p. 46, 37901 
 
 
V zájmovém území neprovozuje společnost ČEVAK a.s. žádné sítě ani jiná zařízení. 
 
V daném zájmovém území se nachází vodohospodářské sítě, případně ochranná pásma 
vodohospodářských staveb, které jsou v majetku města Třeboně a v provozování firmy Městská 

Vodohospodářská s.r.o. se sídlem Palackého náměstí 46/II, 379 01 Třeboň. Společnost ČEVAK je na 
základě smlouvy o poskytování služeb uzavřené s firmou Městská Vodohospodářská s.r.o. oprávněna k 
vydávání stanovisek k investiční činnosti stavebníků. 
 
Projektová dokumentace řeší stavbu rekonstrukce ulic Tyršova a Libušina. 
 
Stavba se skládá z následujících stavebních objektů: 

 
SO 101 – Komunikace a zpevněné plochy – ulice Tyršova 

SO 102 – Komunikace a zpevněné plochy – ulice Libušina 
SO 301 – Vodovod a vodovodní přípojky 
SO 302 – Splašková kanalizace a přípojky 
SO 303 – Odvodnění komunikace 

SO 401 – Veřejné osvětlení  
SO 421 – Úprava sdělovacích kabelů 
 
Vodovod a kanalizace 
 
Vodovodní řad VA HDPE 100RC SDR11 110x10,0 - 360,04 m 
Vodovodní řad VB HDPE 100RC SDR11 110x10,0 - 112,63 m 

Vodovodní řad VC HDPE 100RC SDR11 110x10,0 - 204,46 m 
Vodovodní přípojka VP1– VP31 HDPE 100 SDR 11 32x3,0 mm - 4,69 m 
Jednotná kanalizační stoka JA PP DN 400, 500, 600 SN 12 - 322,86 m 
Jednotná kanalizační stoka JB PP DN 250 SN 12 - 66,95 m 
Jednotná kanalizační stoka JC PP DN 250 SN 12 - 67,53 m 
Jednotná kanalizační stoka JD PP DN 250 SN 12 - 51,06 m 

Dešťová kanalizační stoka DA PP DN 315 SN 12 - 192,34 m 

Dešťová kanalizační stoka DB PP DN 250 SN 12 - 84,09 m 
Dešťová kanalizační stoka DC PP DN 250 SN 12 - 60,46 m 
Přípojky uličních vpustí PP DN 150 SN 12 - 84 m 
Jednotná kanalizační přípojka 31ks PP DN 150 SN 12 - dl. 179 m 
 
 
 



   

 

ČEVAK, a.s. 

Severní 8/2264 

370 10 České Budějovice 

[T] +420 387 761 911 

[F] +420 387 761 225 

[E] info@cevak.cz 

Hlášení poruch: 800 120 112 

Zákaznická linka: 844 844 870 

www.cevak.cz 

IČ: 608 49 657 

DIČ: CZ 60849657 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku oddíl B, vložka 657, u Krajského soudu v Českých Budějovicích 

S předloženým návrhem souhlasíme při respektování následujících podmínek: 
 

 Před zpracováním projektové dokumentace bude na místě provedeno vytýčení sítí 
provozovaných firmou Městská Vodohospodářská s.r.o. Vytýčení vodohospodářských sítí pro 
veřejnou potřebu provede na základě smlouvy o poskytování služeb uzavřené s firmou Městská 
Vodohospodářská s.r.o. společnost ČEVAK a.s. – Kodada Čestmír tel. 606 913 111, 
cestmir.kodada@cevak.cz (vytyčení je potřeba objednat nejméně deset dní předem). 

 V projektové dokumentaci bude uvedena potřeba vody pro běžnou i požární potřebu v l/s a 

tlakové poměry. 
 Pokud budou budovány přípojky v rámci výstavby vodovodního řadu, bude nutné tyto přípojky 

ukončit vodoměrem ve vodoměrné šachtě na pozemku jednotlivých parcel (1,0 m za hranicí) a 
budou zabezpečené proti úniku vody, krádeži vody a poškození. Vodoměrná šachta se stane 
majetkem odběratele vody. 

 Kanalizační stoka je vedena na místní ČOV. Vzhledem k tomu, že dešťové vody zatěžují tuto 

ČOV je nutné likvidovat tyto vody v místě vzniku v souladu s vodním zákonem č. 254/2001 Sb., 

vyhláškou č. 501/2006 Sb. a vyhláškou č. 268/2009 Sb. Oddělení odpadních vod je nutné 
striktně dodržet. 

 V projektové dokumentaci bude uvedeno množství odváděných splaškových a dešťových vod 
v l/s. 

 Na kanalizačních přípojkách budou osazeny revizní šachty (min. DN 400mm). 
 Vodohospodářské sítě budou navrženy v souladu s příslušnou technickou normou. 
 Kanalizace z plastového potrubí bude navržena z jednovrstvého hladkého potrubí popřípadě 

dvouvrstvého žebrovaného potrubí plné žebro, minimálně SN 8.  
 Vodovod z plastového potrubí (PE, PP) bude navržen z materiálu typu minimálně PE 100 a min. 

pevnostní řady PN 10.  
 Projektová dokumentace pro stavební řízení bude předložena k vyjádření provozovateli 

vodohospodářské sítě v lokalitě – společnosti Městská Vodohospodářská s.r.o. – Jiří Götz, 
jiri.gotz@mv-trebon.cz.  

 
 
 

Toto vyjádření společnosti ČEVAK a.s. má platnost 2 roky ode dne vydání. 
 
 
 

S pozdravem                                              
 
Zdeňka Šobrová  
referent vyjadřovací činnosti  
 
 
Přílohy: Mapa_O20070116281.pdf 

 
Na vědomí: společnost Městská Vodohospodářská s.r.o 





é.on

aa
c.)

ci

ř-
c..1

(h
o

>N

o
a

E.oN Distíibuce, a.s., F. A. Ge§tnera 2í5116,37o M České Budě|ovice

INVENTE, s.r.o.
Roman předota

Žerotinova 483lt
37004 České Budějovice

České Buděj ovice, 22.04.2a20

Vyjádření k žádosti o souhlas se stavbou a činností v ochranném pásmu
zaíízení distribuční soustavy plynu ve vlastnictví E.ON Distribuce, a.s.

Toto vyjádření slouží pro potřeby řádného umístění, výstavby aužívárlt
stavby a je vyjádřením pro územní a stavební řízení.

Předložilijste nám žádost o vyjádření ke stavbě a činnosti v ochranném
pásmu:

Plynovod STL

Jedná se o akci: ,,Zpracování PD Stavební úpravy MK Tyršova a Libušina
v Třeboni" . K zásahům do ochrarurého pásma docháaí v místě stavby,
katastrální území,parc. ě.: rÚ trebor 070230), žadatelemvyznačené
zájmové ízem|

Souhlasíme s provedením l}še uvedené akce v ochranném pásmu zařízení
distribuční soustavy plynu při splnění těchto podmínek:

1) V ochranném pásmu plynového zaíízeníbudou pří rea7izaci uděleného
souhlasu přiměřeně dodrženy podmínky dle § 68 odst. 3 zék. ě.

45S12000 Sb., v platrrém znění, kde se konstatuje, že v ochranných
pásmech plynových zařízeaí je zakíuéno provádět činnosti, které by ve
svých důsledcích mohly ohrozit toto zařizení, jeho spolehlivost a
bezpečnost provozu.

2) Zakreslení plynárenského zaíízent vyskytujícího se v zžýmovém,lzemí
do všech vyhotovení prováděcí dokumentace a jeho l,ryznačení dobře
viditeln;im způsobem přímo v terénu. Jedná se zejména o místa kšížeru
či souběhu trasy vedení s trasou pohybu mechalizace, s trasou vedení
qfkopů a podobně tak, aby pracující na staveništi byli o hranicích
oehranného pásma trvale informováni.

E.Oltl Distribuce. a.s.
Správa ZP
Křižíkova'l698
370 01 České Budějovice
www.eon-d istri buce.cz

václav cirhan
F +420-38610-8170

vaclav.cirhan @eon.cz

Naše značka
v5934-27012033

Sídlo společnosti:
F.A. Gerstnera 215116

České Buděiovice 7

370 01 České Budě|ovice
Společnost je zapsána
v Obchodním rejstříku
vedeném Krajslqým soudem
v Česlqých Buděiovicích,
oddíl B., vložka1772
lČ: 280 85 4o0
DlČ: cZ28085400

1l3



an
co
c\|

tt-
čn
.-
ao

)N

(r)

,O

3) Objednání přesného vytýčení distribuční sítě (trasy plynovodu) v terénu
a to nejrnéně 14 dnů pŤed zahájením prací v blízkosti podzemního
vedení. V případě, že nebude možné trasu plynovodu bezpeěně určit
pomocí vytyěovacího zařízení, je investor zemních prací povinen
pro jednoznačné stanovení jeho polohy provést na určených místech a
v nezbytném rozsahu ruční odkrytí plynovodu podle pokynů
zaměstnanců E.ON Distribuce, a.s. (dále jen ECD). Vytýčení
plynovodu a katodové ochrany zajistí Yáclav Pávek, tel.: 38610-
81 64, email : vaclav.pav ek@eon.cz.

4) Prokazatelné seznámení pracovníků konající výkopové práce
s uložením plynarenského zařízení a jejich upozomění na to,
žepŤi práci musí dbát na maximální opatrnost a v ochranném pásmu
nesmí používat žádnó mechanizační prostředky a nevhodné pracovní
nástroje (hloubící stroje, sbíječky apod.).

5) Pokud technické řešení stavby vyžaduje v blízkosti podzemního
plyntárensk ého zařízení p olňít tzv . p o dv rt (protlak), j e p ovinno stí
investora stavby požáÁat o stanovení podmínek, zalďeýchmtĚebyt
podvrt zrealízován Podmínky stanoví místně příslušný pracovník ECD,
viz kontakty správců zaŤízertt níže.

6) Provádění vlastních výkopoqých prací azásypuv souladu s ČSN
73 3055 a ČSN 73 6133 (NTP a STP - zapískovánipotrubí, mateiéůbez
ostrych hran, VTP - zásyp prosátou zeminou nebo kopaným pískem).

7) Vhodné zabezpeěení odkrytého plynovodu a souvisejícího zařízeni
do doby zásypu, aby nedošlo k jeho poškození. Další podmínky
pto zabezpečení našeho zařízeni si vyhrazujeme při vytýčení nebo
po jeho odkryí.

8) Vyřešení způsobu provedení případných křižovatek a souběhů
uvažované stavby s plynárenskýmzařízením v projektové dokumentaci
a musí odpovídat ČsN z: 6005, ČsN BN 1594, ČSN EN 12 007 *
I,2,3,4,5,TPG 702 04, TPG 702 0I, ČsN pN 12186, TPG 605 02,
TPG 920 21 a souvisejícím předpisům pro umisťování objektů
a provádění zemntch prací.

9) Přizvéní zástupce ECD ke kontrole křižovatek a souběhů píed zžútozem
výkopu. O korrtrole bude proveden zápis. Při nedodržení této podmínky,
budou poruchy vzniklé nazaŤízení odstraňovány na náklady investora
stavby.

10) Po skqfvce stávajícího terénu nad plynovodem, před navezením nových
konstrukčních vrstev, budou pŤizváni zástupci Regionální správy sítě
plynu ke kontrole neporušenosti sítí. O kontrole bude proveden zápis.

11) Po konečných úpravách nad plynovodem, nesmí dojít ke snížení
ani navýšení nivelety terénu.

/. l.)



é.on

tZ) ŘeSeni případných přeložek plynárenského zaíízetí dle §70 zékona
45812000 Sb. v platném zstěni, po předchozí dohodě se správcem
zaŤízení.

13) Uhrazení veškerých nakladů na práce vlvolané stavbou investorem
akce, není-li písemnou dohodou stanoveno jinak.

14) V projektové dokumentaci a při stavbě budou respektovány podmínky
uvedené ve vyjádření o existencí zaŤizení distribuční soustavy
v provozování ECD a podmínkáchpráce v jeho blízkosti.

1 5) Neprodlené ohlášení j akéhokoliv poškození plynárenského zařízení
v provozování ECD na telefonní čísla 1239.

Kontakty správců zaíízení:
STL, NTL Správa ZP,Yáclav Cirhan, tel.: 38610-

8 1 70, email: vaclav.cirhan@eon.cz

V případě nedodržení vzdáleností a podmínek dle norem a platných
právních předpisů, nesouhlasím€ po ukončení stavby s její kolaudací.

S přátelským pozdravem

E.ON Distribuce, a.s.

E.ON
21§l/F

37CI

a.§t

aa
ca
č.l

t--
č.l

óo
>N

o
(^

,(J

313

7lJ











T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ: 64949681, DIČ: CZ64949681,
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787

Vyřizuje: Dundáček Petr 
E-mail: petr.dundacek@t-mobile.cz

Naše značka: E48402/20

V Praze dne: 12.11.2020

Vyjádření a stanovení podmínek pro udělení souhlasu s umístěním stavby v ochranném pásmu
sítě technické infrastruktury ( TI ) společnosti T-Mobile Czech Republic a.s.

Vydané podle § 101 ZÁKONA Č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů ( zákon o

elektronických komunikacích – dále jen ZEK ), ve znění pozdějších předpisů a §161 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a

stavebním řádu ( stavební zákon) či dle dalších příslušných právních předpisů

Věc: Zpracování PD Stavební úpravy MK Tyršova a Libušina v Třeboni
Stupeň: Stavební řízení

Na základě předložených projektových podkladů dáváme souhlasné stanovisko k vydání Územního souhlasu
/ rozhodnutí (Stavebního povolení) a následně souhlas s realizací stavby.

Dle předložených dokladů nedojde ke kolizi s technickou infrastrukturou společnosti T-Mobile Czech 
Republic  a.s.

Toto stanovisko má platnost 1 rok.
Vydané stanovisko nelze prodloužit. Po uplynutí platnosti zadejte žádost o nové stanovisko.

…………………………………..

Ochrana sítí
Technologický úsek 

V případě doplňujících dotazů vždy uvádějte v „Předmětu“ e-mailu číslo jednací.

INVENTE, s.r.o.
Roman Předota
Žerotínova 483/1

37004 České Budějovice



T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ: 64949681, DIČ: CZ64949681,
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787

Příloha č. 1

Rekapitulace žádosti o vyjádření k existenci sítě elektronických komunikací
Číslo žádosti: E48402/20
Název  stav by  /akce: Zpracování PD Stavební úpravy MK Tyršova a Libušina v Třeboni
Datum podání žádosti: 12.11.2020
Dův od žádosti: Stavební řízení
Popis jiného dův odu žádosti:

Poznámka:

Žadatel
Firma / organizace: INVENTE, s.r.o.
IČ 25171232
DIČ

Kontaktní osoba: Rom an Předota
Adresa: Žerotínova 483/1
Město / obec: České Budějovice
PSČ: 37004
Stát:

E-mail: invente@em ail.cz
Telef onní číslo: 606705550

Stavebník
Firma / organizace: Město Třeboň
Kontaktní osoba: Ing. Radim  Filípek
Adresa: Palackého nám . č.p.46
Město / obec: Třeboň
PSČ: 37901
Stát:

E-mail: radim .filipek@m esto-trebon.cz
Telef onní číslo: 607663412

Stavba
Výška nad terénem (metry ): 0 m
Projektant:

Druh stav by : Dopravní infrastruktrura - kom unikace, chodníky, cyklostezky apod
Hodnota projektu: 30 m il. Kč
Měsíc zahájení stav by : 06/2021
Měsíc ukončení stav by : 06/2022

Odeslání stanoviska
E-mail: invente@em ail.cz



T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ: 64949681, DIČ: CZ64949681,
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787

Příloha č. 2

Situační plánek
Zájmová oblast (zájmové oblasti) zadaná žadatelem

Map data © OpenStreetMap contributors, CC BY-SA

Legenda: 

Optické trasy  TMCZ 1 Optické trasy  TMCZ 2 
a sítě PASNET

Elektro trasy  NN Základnov é stanice

Optická technologie TMCZ 1 Optická technologie TMCZ 2 
a sítě PASNET

Elektro technologie NN Základnov é stanice
s elektropřípojkou

Mikrov lnné (MW) spoje Body  sítě

Druhy  sítí:

Geodeticky  zaměřené Přibližný průběh Plánov aný průběh Nadzemní v edení

Geometrie zájmové oblasti (zájmových oblastí) žádosti ve formátu WKT a souřadnicovém systému S-JTSK. Zkopírováním textu lze geometrii
zobrazit v jakémkoli softw aru podporujícím formát WKT.
POLYGON((-734739.385197194 -1165184.62248769,-734634.286500446 -1165177.28245877,-734618.777169841
-1165179.7396104,-734610.996711202 -1165180.77422058,-734475.135520532 -1165251.73612102,-734488.597933339
-1165281.52715375,-734498.268819353 -1165318.53342961,-734506.458783763 -1165359.28976112,-734514.467542095
-1165457.56253416,-734508.631901397 -1165458.33837991,-734499.858886168 -1165365.54922791,-734492.193657501
-1165316.82779878,-734481.435326353 -1165277.59754119,-734470.338934022 -1165254.02525563,-734386.881108664
-1165296.30610211,-734384.537476366 -1165292.07789519,-734467.995246726 -1165249.79710964,-734449.12644982
-1165219.54072382,-734415.959895189 -1165184.47442095,-734397.068424877 -1165167.44553818,-734400.480521883
-1165164.82081091,-734421.354652077 -1165183.36249155,-734452.681505411 -1165216.50218086,-734472.457297541
-1165247.62485591,-734612.468702826 -1165175.12428757,-734643.622664776 -1165167.36947502,-734739.004349363
-1165183.71259638,-734739.385197194 -1165184.62248769))



Strana 1/1, vyjádření k žádosti č. 201112-1346229795

Vodafone Czech Republic a.s.

Náměstí Junkových 2

155 00 Praha 5

Vodafone péče o zákazníky: 800 77 00 77

IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001

vodafone.cz

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.

 

INVENTE, s.r.o.
Roman Předota
Žerotínova 483/1
370 04 České Budějovice - České Budějovice 4
Česká republika

V Praze, 23.11.2020

Naše zn.: 201112-1346229795
 

Věc: vyjádření k žádosti k akci "Zpracování PD Stavební úpravy MK Libušina a Tyršova v Třeboni"
 

Společnost Vodafone Czech Republic a.s. ( dále jen „Vodafone“ ), se sídlem Praha 5, náměstí Junkových 2,

IČ: 25788001, zapsaná dne 13.8. 1999 v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou

značkou B.6064 a společnost Vantage Towers, s.r.o. se sídlem Závišova 502/5, Nusle, 140 00 Praha 4, zapsaná v

obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 330005, IČO: 09056009,

DIČ: CZ09056009 zastoupená Vodafone na základě plné moci Vám sděluje, že dle Vámi podané žádosti ze dne 

12.11.2020, která je nedílnou součástí tohoto vyjádření,

souhlasí s realizací projektu.

Ve Vámi zadaném zájmovém území a v uvedené výšce (výška stavby: 0 m, výška jeřábu: 999 m) se nenachází

žádné podzemní ani nadzemní vedení.

 

Platnost vyjádření je 1 rok od data vydání. Vyjádření je platné pouze v rámci předmětného projektu a pro důvod

vydání vyjádření stanovený žadatelem v žádosti.

 

Vyjádření pozbývá platnosti uplynutím doby platnosti, změnou rozsahu zájmového území i změnou důvodu

vydání vyjádření uvedeného v žádosti, to vše v závislosti na tom, která ze skutečností rozhodná pro pozbytí

platnosti tohoto vyjádření nastane nejdříve. Po skončení platnosti si musíte podat novou žádost na adrese 

https://www.zadostovyjadreni.cz/vodafone/.

 

S pozdravem

 

v.z. Nora Hlásenská

Vodafone Czech Republic a. s.

náměstí Junkových 2808/2

150 00 Praha 5

Tel.: 775012847

E-mail: nora.hlasenska1@vodafone.com

 

 

Seznam příloh/přiložených souborů:
Zadost_201112-1346229795.pdf

https://www.zadostovyjadreni.cz/vodafone/


Strana 1/3, žádost č. 201112-1346229795

Vodafone Czech Republic a.s.

Náměstí Junkových 2

155 00 Praha 5

Vodafone péče o zákazníky: 800 77 00 77

IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001

vodafone.cz

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.

 

Žádost o vyjádření k existenci sítí
č. 201112-1346229795

Identifikační údaje žadatele /
stavebníka

Typ:

 

Právnická osoba

IČO: 00247618

Firma: Město Třeboň

Titul: Ing.

Jméno: Radim

Příjmení: Filípek

Telefon: +420 607 663 412

E-mail: radim.filipek@mesto-trebon.cz

Adresa sídla/bydliště

Ulice: Palackého nám.

Č.p. (č.ev.) / č.o.: 46

Obec: Třeboň - Třeboň II

PSČ: 37901

Identifikační údaje zástupce
žadatele /stavebníka

Typ:

 

Právnická osoba

IČO: 25171232

Firma: INVENTE, s.r.o.

Jméno: Roman

Příjmení: Předota

Telefon: +420 387 200 425

E-mail: invente@email.cz

Adresa sídla/bydliště



Strana 2/3, žádost č. 201112-1346229795

Vodafone Czech Republic a.s.

Náměstí Junkových 2

155 00 Praha 5

Vodafone péče o zákazníky: 800 77 00 77

IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001

vodafone.cz

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.

Ulice: Žerotínova

Č.p. (č.ev.) / č.o.: 483 / 1

Obec: České Budějovice - České Budějovice 4

PSČ: 37004

Stát: Česká republika

Důvod žádosti o vyjádření

Název stavby:

 

Zpracování PD Stavební úpravy MK Libušina a Tyršova v Třeboni

Typ stavby: Ostatní

Stupeň žádosti: DSP nebo DOS (Dokumentace pro stavební povolení/ohlášení stavby)

Popis stavby / doplňující informace: Jedná se o kompletní rekonstrukci ulic včetně technické infrastruktury.

Podzemní stavba a zpevněná plocha: Ano

Výška stavby: 0 m

Výška jeřábu: 999 m

Seznam příloh: C.3.1 - Koordinační situace - ulice Tyršova.pdf

C.3.2 - Koordinační situace - ulice Libušina.pdf

Zájmové území

Kresba 1:

 

Dotčené KÚ: Třeboň (770230)

Datum: 12.11.2020

 

Zadáno: https://www.zadostovyjadreni.cz/vodafone/

https://www.zadostovyjadreni.cz/vodafone/


Strana 3/3, žádost č. 201112-1346229795

Vodafone Czech Republic a.s.

Náměstí Junkových 2

155 00 Praha 5

Vodafone péče o zákazníky: 800 77 00 77

IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001

vodafone.cz

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.

Informace podle zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, nařízením 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a

dalšími souvisejícími právními předpisy.

Společnost Position s.r.o., se sídlem Londýnská 665/45, 120 00 Praha 2, IČ 26422816, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským

soudem v Praze, oddíl C, vložka 81053 („Position“) a společnost Vodafone Czech Republic s., se sídlem nám. Junkových 2808/2, 155 00

Praha 5, IČ 25788001, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064 („Vodafone“) Vás tímto

informují, že shromážděné osobní údaje v rozsahu Vaše jméno, příjmení, bydliště, e-mailová adresa a telefonní číslo bude společnost

Vodafone, jako správce, a společnost Position, jako zpracovatel, zpracovávat za účelem jejich použití při realizaci povinností v souvislosti se

žádostí o stanovisko nebo vyjádření pro řízení podle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), a to

automatizovaným způsobem nebo v tištěné podobě s tím, že Vaše osobní údaje nebudou zpřístupněny jiným osobám.

Vaše osobní údaje poskytujete dobrovolně a tento souhlas můžete kdykoliv odvolat.

Podrobné informace o ochraně soukromí ve společnosti Vodafone, a to včetně uplatnění vašich práv subjektu údajů naleznete na webu 

https://www.vodafone.cz/o-vodafonu/ke-stazeni/ochrana-soukromi/.

https://www.vodafone.cz/o-vodafonu/ke-stazeni/ochrana-soukromi/






Číslo smlouvy společnosti CETIN: CB 2020_0043 SAP S/4 Hana: 8030001748 
Číslo smlouvy Stavebníka: Registr smluv: ANO 
 

VPIC Třeboň (JH) Libušina, Tyršova, přel. SEK  1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

SMLOUVA O REALIZACI PŘEKLÁDKY  

SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ  

č. CB 2020_0043 

 
 
 

mezi 
 

CETIN a.s. 
 

a 
 

Město Třeboň 

  



Číslo smlouvy společnosti CETIN: CB 2020_0043 SAP S/4 Hana: 8030001748 
Číslo smlouvy Stavebníka: Registr smluv: ANO 
 

VPIC Třeboň (JH) Libušina, Tyršova, přel. SEK  2 

 
CETIN a.s. 
se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 
IČO: 04084063 
DIČ: CZ04084063 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 20623  
zastoupená Ing. Petrem Holým Ph.D., ředitelem, Provoz sítě 
bankovní spojení: PPF banka a.s. 
číslo účtu: 2019160003/6000  
(dále jen „CETIN“) 
 
a 
 
Město Třeboň 
se sídlem: Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň 
IČO: 00247618 
DIČ: CZ00247618 
zastoupená: PaedDr. Janem Váňou, starostou města 

(dále jen „Stavebník“) 

 
CETIN a Stavebník dále společně označováni jako „Smluvní strany“ a jednotlivě jako 
„Smluvní strana“, 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, v účinném znění (dále jen „občanský zákoník“) a dle ustanovení 
§ 104 odst. 17 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých 
souvisejících zákonů, v účinném znění (dále jen „Zákon o elektronických komunikacích“) 
tuto 
 

Smlouvu o realizaci překládky sítě elektronických komunikací 
(dále jen „Smlouva“) 

 
DEFINICE 
 
Výrazy označené ve Smlouvě počátečním velkým písmenem mají pro účely Smlouvy níže 
uvedený význam, není-li Smlouvou výslovně stanoveno jinak: 

 
CTN je cenový a technický návrh, který je Přílohou č. 1 Smlouvy; 
 
Překládka je stavba v k.ú. Třeboň spočívající ve změně trasy komunikačního vedení SEK ve 
vlastnictví společnosti CETIN, jejíž rozsah je specifikován v CTN; 
 
Projekt je realizační projektová dokumentace Překládky; 
 
Příprava Překládky jsou přípravné činnosti s Překládkou související, nezbytné pro vlastní 
realizaci Překládky, a to zpracování CTN, zpracování Projektu a další činnosti uvedené v odst. 
4.1 písmeno (a) Smlouvy; 
 
Předpoklady pro realizaci Překládky mají význam uvedený v odst. 3.2 Smlouvy;  
  
SEK je síť elektronických komunikací, kterou se rozumí přenosové systémy, popřípadě 
spojovací nebo směrovací zařízení a jiné prostředky, včetně prvků sítě, které nejsou aktivní, 
které umožňují přenos signálů po vedení, rádiovými, optickými nebo jinými 
elektromagnetickými prostředky, včetně družicových sítí, pevných sítí s komutací okruhů nebo 



Číslo smlouvy společnosti CETIN: CB 2020_0043 SAP S/4 Hana: 8030001748 
Číslo smlouvy Stavebníka: Registr smluv: ANO 
 

VPIC Třeboň (JH) Libušina, Tyršova, přel. SEK  3 

paketů a mobilních zemských sítí, sítí pro rozvod elektrické energie v rozsahu, v jakém jsou 
používány pro přenos signálů, sítí pro rozhlasové a televizní vysílání a sítí kabelové televize, 
bez ohledu na druh přenášené informace; 
 
Vyjádření o existenci SEK je „Vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací 
společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s.“ ze dne 13.06.2019 vydané pod čj. 
662725/19, jehož nedílnou součástí jsou Všeobecné podmínky ochrany SEK společnosti 
CETIN, které si vyžádal a obdržel Stavebník; 
 
„Zákon o vyvlastnění“ je zákon č. 184/2006 Sb., o odnětí nebo omezení vlastnického práva 
k pozemku nebo ke stavbě, v účinném znění. 
 
 
1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

 
1.1 CETIN je vlastníkem SEK, jež má být přeložena na základě Smlouvy.   
 
1.2 Stavebník dle Vyjádření o existenci SEK vyvolává Překládku dotčené části SEK dle 

ustanovení § 104 odst. 17 Zákona o elektronických komunikacích. 
 
1.3 Překládka dle Smlouvy je vedena u společnosti CETIN pod označením                              

„VPIC Třeboň (JH) Libušina, Tyršova, přel. SEK“. 
 
 
2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

 
2.1 Předmětem Smlouvy je závazek společnosti CETIN zajistit Překládku a s ní související 

záležitosti v rozsahu Projektu a za podmínek stanovených Smlouvou a závazek 
Stavebníka, který Překládku vyvolal, společnosti CETIN uhradit všechny nezbytné 
náklady spojené s Překládkou, které by společnosti CETIN nevznikly, kdyby Překládka 
nebyla Stavebníkem vyvolána. 

 
 
3. PŘEKLÁDKA A JEJÍ PODMÍNKY 
 
3.1 Překládka bude realizována v rozsahu (územním a stavebnětechnickém) a 

na nemovitostech specifikovaných v CTN. 
 
3.2 Předpoklady (podmínky) pro realizaci Překládky jsou: 

(a) zajištění pravomocného územního rozhodnutí – rozhodnutí o umístění stavby 
Překládky a předání společnosti CETIN takového pravomocného rozhodnutí 
o umístění stavby nebo územního souhlasu Překládky, včetně jeho dokladové části,    

(b) zajištění práv k užívání Překládkou dotčených nemovitostí, a to uzavření smlouvy 
o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti s vlastníky Překládkou dotčených 
nemovitostí nebo vyvlastnění takového práva. 

(vše dále jen „Předpoklady pro realizaci Překládky“). 
 
3.3 Společnost CETIN není povinna zahájit realizaci Překládky dříve, než jsou zajištěny 

Předpoklady pro realizaci Překládky; bez zajištění Předpokladů pro realizaci Překládky 
nebude Překládka realizována. 

 
3.4 Vlastníkem SEK, přeložené na základě Smlouvy, zůstává společnost CETIN.   
 



Číslo smlouvy společnosti CETIN: CB 2020_0043 SAP S/4 Hana: 8030001748 
Číslo smlouvy Stavebníka: Registr smluv: ANO 
 

VPIC Třeboň (JH) Libušina, Tyršova, přel. SEK  4 

3.5 Společnost CETIN je oprávněna realizací Překládky pověřit jinou osobu. Je-li realizací 
Překládky a/nebo jednotlivými úkony Překládky pověřena jiná osoba, odpovídá 
společnost CETIN Stavebníkovi tak, jako by Překládku realizovala sama.  

 
 
4. ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN 
 
4.1 Společnost CETIN se zavazuje 

(a) před realizací Překládky:  

(i) zajistit zpracování Projektu, 
(ii) pokusit se uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti a/nebo 

jinou smlouvu s vlastníky Překládkou dotčených nemovitostí, tzn. prokazatelně 
učinit vlastníkům Překládkou dotčených nemovitostí návrh takové smlouvy. 

(b) po realizaci Překládky:  

(i) zajistit pro své potřeby dokumentaci skutečného provedení Překládky; 
dokumentace skutečného provedení Překládky nebude dokumentací 
skutečného provedení s náležitostmi dle vyhlášky č. 499/2006 Sb., 
o dokumentaci staveb, v účinném znění; 

(ii) zajistit vyhotovení geometrického plánu s vyznačením rozsahu služebnosti 
k Překládkou dotčeným nemovitostem;  

(iii) zajistit uzavření smluv o zřízení služebnosti s vlastníky Překládkou dotčených 
nemovitostí a vklad služebnosti dle smluv o zřízení služebnosti s vlastníky 
Překládkou dotčených nemovitostí do katastru nemovitostí.  

  
4.2 Stavebník se zavazuje, před realizací Překládky:  

(i) zajistit územní rozhodnutí – rozhodnutí o umístění stavby Překládky, 
(ii) po splnění Předpokladů pro realizaci Překládky, nejdříve však pět (5) měsíců 

od uzavření Smlouvy, vyzvat písemně společnost CETIN k realizaci Překládky 
a oznámit společnosti CETIN stavební připravenost (dále jen „Kvalifikovaná 
výzva“). 

 
Stavebník podpisem Smlouvy převádí na společnost CETIN práva a povinnosti 
z územního rozhodnutí Městského úřadu Třeboň – rozhodnutí o umístění stavby 
Stavební úpravy místní komunikace Libušina a Tyršova v Třeboni č.j. METR 
10125/2020RoMi ze dne 09.09.2020, které nabylo právní moci dne 10.10.2020 (dále jen 
„Územní rozhodnutí“), a to (i) práva k umístění resp. přeložení veřejné komunikační sítě 
společnosti CETIN za podmínek v Územním rozhodnutí stanovených, a (ii) práva a 
povinnosti související, založená stanovisky dotčených orgánů státní správy, vlastníků a 
správců inženýrských sítí a účastníků řízení, tak jak jsou v Územním rozhodnutí výslovně 
uvedeny. Společnost CETIN podpisem Smlouvy převáděná práva přijímá. Územní 
rozhodnutí je Přílohou č. 2 Smlouvy. 
 

4.3 Společnost CETIN se zavazuje zajistit realizaci Překládky do pěti (5) měsíců ode dne, 
kdy bude splněna poslední z následujících podmínek:  

(a) společnosti CETIN je doručena Kvalifikovaná výzva;  
(b) Stavebník uhradil náklady na Přípravu Překládky dle odst. 6.1 písm. (a) Smlouvy;  
(c) Stavebník splnil povinnosti dle odst. 4.2 Smlouvy;  
(d) na společnost CETIN jsou převedena práva a povinnosti z územního rozhodnutí – 

rozhodnutí o umístění stavby (Překládky).  
 

4.4 Stavebník bere na vědomí, že mezi společností CETIN a vlastníky Překládkou dotčených 



Číslo smlouvy společnosti CETIN: CB 2020_0043 SAP S/4 Hana: 8030001748 
Číslo smlouvy Stavebníka: Registr smluv: ANO 
 

VPIC Třeboň (JH) Libušina, Tyršova, přel. SEK  5 

nemovitostí musí dojít s ohledem na ustanovení § 104 Zákona o elektronických 
komunikacích k úpravě vzájemných právních vztahů v podobě uzavření písemné 
smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a po realizaci Překládky k uzavření 
smlouvy o zřízení služebnosti případně ke zřízení takového práva ve vyvlastňovacím 
řízení. Náhrady za zřízení služebností, které společnost CETIN vlastníkům Překládkou 
dotčených nemovitostí uhradí, bude Stavebník s ohledem na ustanovení § 104 odst. 17 
Zákona o elektronických komunikacích povinen uhradit společnosti CETIN jako náklady 
vzniklé společnosti CETIN v souvislosti s Překládkou. Stejně tak bude Stavebník 
povinen uhradit společnosti CETIN náklady za uhrazení správních poplatků za vklad 
služebností do katastru nemovitostí, případně náklady vzniklé společnosti CETIN 
v souvislosti s vyvlastňovacím řízením.   
 

4.5 Stavebník se zavazuje poskytnout společnosti CETIN při uzavírání smluv o budoucí 
smlouvě o zřízení služebnosti a po realizaci Překládky při uzavírání smluv o zřízení 
služebnosti potřebnou součinnost  

 
4.6 Jakákoliv lhůta dle odst. 4.3 Smlouvy sjednaná k realizaci Překládky a/nebo sjednaná 

Smluvními stranami na základě Smlouvy se prodlužuje o dobu, po kterou je v prodlení 
Stavebník s plněním povinnosti dle Smlouvy a/nebo po kterou byla realizace Překládky 
přerušena nebo nemohla být zahájena z důvodu nikoliv na straně společnosti CETIN, a 
o další dobu, o kterou je lhůtu k realizaci Překládky třeba prodloužit v důsledku prodlení 
Stavebníka. 

 
4.7 Dnem ukončení realizace Překládky je den, kdy je Stavebníkovi doručeno na adresu 

uvedenou v hlavičce Smlouvy nebo na adresu elektronické pošty uvedenou v čl. 8 
Smlouvy oznámení o ukončení realizace Překládky. Smluvní strany ujednaly a souhlasí, 
že oznámení dle předchozí věty budou považovat za doručené pátým (5.) dnem 
od odeslání oznámení na adresu uvedenou v hlavičce Smlouvy nebo na adresu 
elektronické pošty uvedenou v čl. 8 Smlouvy. 

 
 
5. NÁKLADY SPOJENÉ S PŘEKLÁDKOU  

 
5.1 Stavebník je dle ustanovení § 104 odst. 17 Zákona o elektronických komunikacích 

povinen nést náklady Překládky dotčeného úseku SEK, přičemž takovými náklady jsou 
všechny nezbytné náklady vlastníka SEK, které by mu nevznikly, kdyby Překládka 
nebyla Stavebníkem vyvolána. 

 
5.2 Výše nákladů Překládky stanovených na základě CTN činí ke dni uzavření Smlouvy 

1 318 911,00 Kč (slovy: jeden milion tři sta osmnáct tisíc devět set jedenáct korun 
českých). Specifikace těchto nákladů je uvedena v CTN. Stavebník bere na vědomí, že 
tato výše nákladů byla stanovena před vyhotovením Projektu na základě měrných 
nákladů společnosti CETIN (tj. je pouze orientační). Překládka dle Zákona 
o elektronických komunikacích je mimo předmět daně z přidané hodnoty. 

 
5.3 Výše nákladů Překládky bude stanovena po vyhotovení Projektu, na jeho základě (dále 

jen „Náklady Překládky stanovené na základě Projektu“). Společnost CETIN do pěti 
(5) měsíců od uzavření Smlouvy písemně oznámí Stavebníkovi výši Nákladů Překládky 
stanovených na základě Projektu a ve stejné lhůtě předloží Stavebníkovi Projekt. 

 
5.4 V případě, že v souvislosti s realizací Překládky společnosti CETIN vzniknou další 

nezbytné náklady na Překládku, které nejsou vyčísleny v odst. 5.2 a/nebo 5.3 Smlouvy, 
oznámí tuto skutečnost společnost CETIN Stavebníkovi současně s tím, že takto vzniklé 
náklady prokazatelným způsobem doloží. Stavebník se poté zavazuje tyto nezbytné a 



Číslo smlouvy společnosti CETIN: CB 2020_0043 SAP S/4 Hana: 8030001748 
Číslo smlouvy Stavebníka: Registr smluv: ANO 
 

VPIC Třeboň (JH) Libušina, Tyršova, přel. SEK  6 

doložené náklady společnosti CETIN uhradit za předpokladu, že nebudou zahrnuty 
v Nákladech Překládky stanovených na základě Projektu.  
 
Může se jednat zejména, nikoliv však výlučně o: 

(a) náklady na náhrady za omezení vlastnického práva vlastníkům Překládkou 
dotčených nemovitostí dle uzavřených smluv o služebnosti a/nebo dle 
pravomocného rozhodnutí příslušného vyvlastňovacího úřadu o omezení 
vlastnického práva zřízením služebnosti rozhodnutím,  

(b) náklady související se zrušením a následným výmazem služebnosti (váznoucí 
na nemovitostech dotčených původní, překládanou SEK) z katastru nemovitostí,  

(c) náklady na náhrady za omezené užívání lesního a půdního fondu včetně nákladů 
na vypracování výpočtu, 

(d) hydrogeologický, geologický, dendrologický a ostatní odborné posudky zpracované 
subjekty k tomu určenými, 

(e) náklady na koordinační výkresy, povodňové plány a zaměření, vyžadované 
dotčenými subjekty, 

(f) náklady na identifikaci parcel,  
(g) náklady na správní poplatky dle zákona č. 634/2004 Sb. o správních poplatcích, 

v účinném znění, které vzniknou společnosti CETIN v důsledku získávání 
potřebných správních rozhodnutí – povolení, které jsou nezbytné k realizaci 
Překládky, 

(h) náklady související se zvláštním užíváním veřejného prostranství, vyměřené 
v souvislosti s realizací Překládky podle zákona č.565/1990 Sb., o místních 
poplatcích v účinném znění,  

(i) náklady související se zvláštním užíváním dle ustanovení § 25 zákona č. 13/1997 
Sb., o pozemních komunikacích, v účinném znění,   

(j) náklady na peněžité plnění plynoucí z nájemních smluv, jejichž uzavření je nutné 
pro realizaci Překládky, 

(k) náklady související s majetkovými újmami, způsobenými na zemědělských 
plodinách v souvislosti s realizací Překládky,  

(l) náklady na ochranu komunikačních vedení a zařízení před přepětím a nadproudem, 
včetně odborného výpočtu a návrhu, 

(m) náklady související se záchranným archeologickým dohledem.  
 
5.5 Výše nákladů na Překládku, bez ohledu na to, zda se jedná o náklady Překládky 

stanovené na základě CTN nebo o Náklady Překládky stanovené na základě Projektu 
se změní písemným oznámením společnosti CETIN o změně výše nákladů na Překládku 
doručeným Stavebníkovi (dále jen „Oznámení o změně výše nákladů“). Společnost 
CETIN je oprávněna Oznámení o změně výše nákladů učinit v každém kalendářním 
roce, ve kterém je Smlouva účinná, vždy však pouze jednou (1) za příslušný kalendářní 
rok. Společnost CETIN není povinna za trvání účinnosti Smlouvy učinit žádné Oznámení 
o změně výše nákladů.   

 
 
6. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 
6.1 Náklady spojené s Překládkou ve výši skutečně provedených prací a skutečně 

vynaložených nákladů dle odst. 5.3 a/nebo odst. 5.5 Smlouvy je Stavebník povinen 
uhradit na základě jednotlivých daňových dokladů (dále jen „Faktura“). Faktury budou 
společností CETIN vystaveny takto: 

(a) Faktura za Přípravu Překládky ve výši 68 369,00 Kč (slovy: šedesát osm tisíc tři sta 
šedesát devět korun českých) bude společností CETIN vystavena do patnácti (15) 
dnů od předložení Projektu Stavebníkovi dle odst. 5.3 Smlouvy, 



Číslo smlouvy společnosti CETIN: CB 2020_0043 SAP S/4 Hana: 8030001748 
Číslo smlouvy Stavebníka: Registr smluv: ANO 
 

VPIC Třeboň (JH) Libušina, Tyršova, přel. SEK  7 

(b) Faktura na doplatek nákladů souvisejících s Překládkou do patnácti (15) dnů od 
ukončení realizace Překládky dle odst. 4.7 Smlouvy. 

 
6.2 Náklady společnosti CETIN uvedené v odst. 5.4 Smlouvy budou hrazeny Stavebníkem 

odděleně na základě samostatných Faktur vystavených společností CETIN. 
 
6.3 Jakoukoliv Fakturu vystavenou společností CETIN dle Smlouvy a v souladu 

se Smlouvou je Stavebník povinen uhradit ve lhůtě třiceti (30) dnů ode dne doručení 
Faktury. 

 
6.4 Faktury budou Stavebníkovi zasílány na adresu uvedenou v hlavičce Smlouvy.   
 
6.5 Náklady dle Smlouvy budou Stavebníkem hrazeny na účet společnosti CETIN uvedený 

v hlavičce Smlouvy, pokud nebude Fakturou vystavenou společností CETIN stanoveno 
jinak.  

 
6.6 Stavebník se dostane do prodlení s uhrazením Faktury, pokud řádně a v souladu 

se Smlouvou účtovaná částka nebude nejpozději poslední den splatnosti Faktury 
připsána ve prospěch účtu společnosti CETIN. 

 
 
7. SANKCE 
 
7.1 Pro případ, že Stavebník bude v prodlení s úhradou některé částky, k jejíž úhradě je dle 

Smlouvy povinen, je povinen uhradit společnosti CETIN smluvní pokutu ve výši 0,3 % 
z dlužné částky za každý započatý den prodlení. 

 
7.2 Smluvní pokuta je splatná do deseti (10) dnů ode dne doručení písemné výzvy příslušné 

Smluvní straně k její úhradě. 
 
7.3 Zaplacením smluvní pokuty dle Smlouvy není dotčen nárok společnosti CETIN 

na náhradu skutečné škody a ušlého zisku v celém rozsahu způsobené škody. 
 
 
8. KONTAKTNÍ A ODPOVĚDNÉ OSOBY SMLUVNÍCH STRAN 
 
8.1 Za společnost CETIN: 

 ve věcech smluvních: Theodor Valenta     
 funkce: specialista pro výstavbu sítě  
 e-mail: theodor.valenta@cetin.cz, tel. 606 694 076,                    
 
ve věcech technických: Josef Filípek  
funkce: specialista pro výstavbu sítě  
e-mail: josef.filipek@cetin.cz, tel.: 602 109 715 

 
8.2 Za Stavebníka: 

 ve věcech smluvních: PaedDr. Jan Váňa 
 funkce: starosta města 
 e-mail: starosta@mesto-trebon.cz, tel.: 384 342 115 
 
ve věcech technických: Ing. Pavel Hajna 
funkce: vedoucí odboru rozvoje a investic 
e-mail: pavel.hajna@mesto-trebon.cz,  tel.: 384 342 143 



Číslo smlouvy společnosti CETIN: CB 2020_0043 SAP S/4 Hana: 8030001748 
Číslo smlouvy Stavebníka: Registr smluv: ANO 
 

VPIC Třeboň (JH) Libušina, Tyršova, přel. SEK  8 

 ve věcech technických: Ing. Radim Filípek 
 funkce: Referent-investice, majetková správa 
 e-mail: radim.filipek@mesto-trebon.cz, tel. 384 342 141 
 
 

9. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 
 

9.1 Společnost CETIN je oprávněna, aniž by tím omezila jakákoli svá jiná práva nebo 
možnosti nápravy dle Smlouvy, odstoupit od Smlouvy v případech stanovených v odst. 
9.2 Smlouvy tím, že doručí Stavebníkovi písemné oznámení o odstoupení. Odstoupení 
je účinné okamžikem jeho doručení Stavebníkovi, není-li v odstoupení stanoveno 
pozdější datum jeho účinnosti.  
 

9.2 Dostane-li se Stavebník do prodlení s úhradou jakékoliv platby dle Smlouvy a toto 
prodlení trvá déle než třicet (30) dnů, je společnost CETIN oprávněna od Smlouvy 
odstoupit.   
 

9.3 Odstoupí-li společnost CETIN dle odst. 9.2 Smlouvy, je Stavebník povinen uhradit 
společnosti CETIN veškeré náklady společnosti CETIN již vzniklé v souvislosti s plněním 
ze Smlouvy.  
 

9.4 Stavebník je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě, že výše Nákladů Překládky 
stanovených na základě Projektu bude vyšší o více jak 10 % než výše nákladů Překládky 
stanovených na základě CTN. 
 

9.5 Odstoupí-li Stavebník od Smlouvy dle odst. 9.4 Smlouvy, je Stavebník povinen uhradit 
společnosti CETIN veškeré náklady společnosti CETIN již vzniklé v souvislosti s plněním 
ze Smlouvy.  
 

9.6 Pokud ve Smlouvě není výslovně stanoveno jinak, Smluvní strany sjednávají, že 
odstoupit od Smlouvy lze pouze způsobem a z důvodů stanovených ve Smlouvě, čímž 
Smluvní strany výslovně vylučují příslušná ustanovení občanského zákoníku, která 
upravují možnosti odstoupení od Smlouvy. 
 

9.7 Odstoupením od Smlouvy nezanikají zejména případné nároky Smluvních stran 
na zaplacení úroků z prodlení, smluvních pokut, náhradu škody a dalších nákladů 
vzniklých na základě Smlouvy či v souvislosti s ní; dále nezanikají ustanovení Smlouvy, 
která vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení Smlouvy.  

 
 
10. ROZVAZOVACÍ PODMÍNKA 
 
10.1 Kvalifikovaná výzva musí být doručena společnosti CETIN nejpozději do dvou (2) let 

od uzavření Smlouvy. Marné uplynutí této lhůty je rozvazovací podmínkou platnosti a 
účinnosti Smlouvy dle ustanovení § 548 odst. 2 občanského zákoníku.  
 

10.2 Smlouva zanikne prvním dnem následujícím po uplynutí dvou (2) let od uzavření 
Smlouvy, aniž by v této lhůtě byla společnosti CETIN doručena řádná Kvalifikovaná 
výzva učiněná za splnění podmínek uvedených v odst. 4.2 Smlouvy.  
 

10.3 Zanikne-li Smlouva rozvazovací podmínkou, je Stavebník povinen uhradit společnosti 
CETIN veškeré náklady společnosti CETIN již vzniklé v souvislosti s plněním Smlouvy 
do doby zániku Smlouvy rozvazovací podmínkou.  
 



Číslo smlouvy společnosti CETIN: CB 2020_0043 SAP S/4 Hana: 8030001748 
Číslo smlouvy Stavebníka: Registr smluv: ANO 
 

VPIC Třeboň (JH) Libušina, Tyršova, přel. SEK  9 

10.4 Zánikem Smlouvy touto rozvazovací podmínkou nezanikají případné nároky Smluvních 
stran na zaplacení úroků z prodlení, smluvních pokut, náhradu škody a dalších nákladů 
vzniklých na základě Smlouvy či v souvislosti s ní; dále nezanikají ustanovení Smlouvy, 
která vzhledem ke své povaze mají trvat i po zániku Smlouvy. 

 
 
11. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

 
11.1 Za účelem plnění práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy nebo vzniklých v souvislosti 

se Smlouvou si Smluvní strany navzájem předávají nebo mohou předávat osobní údaje 
(dále jen „Osobní údaje“) ve smyslu čl. 4 odst. 1 Nařízení Evropského parlamentu a 
Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti 
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „GDPR“) subjektů údajů, 
kterými jsou zejména zástupci, zaměstnanci nebo zákazníci druhé Smluvní strany či jiné 
osoby pověřené druhou Smluvní stranou k výkonu či plnění práv a povinností 
vyplývajících ze Smlouvy nebo vzniklých v souvislosti se Smlouvou. Přejímající Smluvní 
strana je tak vzhledem k předávaným Osobním údajům v pozici správce. 

 
11.2 Účelem předání Osobních údajů je plnění Smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že 

předávané Osobní údaje budou zpracovávat pouze k naplnění tohoto účelu, a to 
v souladu s platnými právními předpisy, zejména v souladu s GDPR. 
 

11.3 Smluvní strany prohlašují, že pro předání Osobních údajů druhé Smluvní straně 
disponují platným právním titulem v souladu s čl. 6 odst. 1 GDPR. 
 

11.4 Smluvní strany berou na vědomí, že za účelem plnění Smlouvy může docházet k předání 
Osobních údajů z přejímající Smluvní strany třetí osobě, zejména osobě, prostřednictvím 
které přejímající Smluvní strana vykonává či plní práva a povinnosti vyplývající 
ze Smlouvy nebo vzniklá v souvislosti se Smlouvou. Za plnění povinností ze Smlouvy se 
považuje zejména provádění Překládky a s ní souvisejících záležitostí v rozsahu a 
za podmínek stanovených Smlouvou. 
 

11.5 Předávající Smluvní strana zajistila nebo zajistí splnění veškerých zákonných podmínek 
nezbytných pro předání Osobních údajů vůči subjektům údajů, zejména informuje 
subjekty údajů o skutečnosti, že došlo k předání konkrétních Osobních údajů přejímající 
Smluvní straně, a to za účelem plnění Smlouvy. V případě, že přejímající Smluvní 
stranou je společnost CETIN, předávající Smluvní strana seznámí subjekty údajů rovněž 
i s podmínkami zpracování Osobních údajů, včetně rozsahu zvláštních práv subjektu 
údajů, které jsou uvedeny v Zásadách zpracování osobních údajů dostupných na adrese 
https://www.cetin.cz/zasady-ochrany-osobnich-udaju. Splnění povinnosti uvedené 
v tomto odstavci je předávající Smluvní strana povinna přejímající Smluvní straně 
na výzvu písemně doložit. 

 
 
12. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
12.1 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem následujícím po dni 

jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
v účinném znění (dále jen „Zákon o registru smluv“). Stavebník se zavazuje nejpozději 
do dvaceti (20) dnů od uzavření Smlouvy uveřejnit její obsah a tzv. metadata a splnit 
další povinnosti v souladu se Zákonem o registru smluv. Stavebník se zavazuje doručit 
společnosti CETIN potvrzení o uveřejnění Smlouvy dle Zákona o registru smluv vydané 



Číslo smlouvy společnosti CETIN: CB 2020_0043 SAP S/4 Hana: 8030001748 
Číslo smlouvy Stavebníka: Registr smluv: ANO 
 

VPIC Třeboň (JH) Libušina, Tyršova, přel. SEK  10 

správcem registru smluv nejpozději následující den po jeho obdržení. Nebude-li 
Smlouva uveřejněna v souladu se Zákonem o registru smluv ani do tří (3) měsíců od 
jejího uzavření, zavazuje se Stavebník uzavřít se společností CETIN novou smlouvu, 
která svým obsahem bude hospodářsky odpovídat znění Smlouvy (přičemž určení lhůt, 
dob a termínů bude odpovídat tomuto principu a časovému posunu), a to do sedmi (7) 
dnů od doručení výzvy společnosti CETIN Stavebníkovi. Ujednání tohoto odstavce 
nabývá účinnosti dnem uzavření Smlouvy. 

 
12.2 Vztahy ze Smlouvy vyplývající i vztahy Smlouvou neupravené se řídí právním řádem 

České republiky, zejména občanským zákoníkem. 
 
12.3 Písemným stykem či pojmem „písemně“ se pro účely Smlouvy rozumí předání zpráv 

jedním z těchto způsobů:  

(a) v listinné podobě; 
(b) prostřednictvím datové schránky, přičemž doručovaný dokument musí být 

podepsán zaručeným elektronickým podpisem podepisující osoby dle zákona 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „Zaručený elektronický podpis“); 

(c) e-mailovou zprávou s uznávaným elektronickým podpisem dle zák. č. 297/2016 Sb., 
o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, v účinném znění;  

(d) e-mailovou zprávou zaslanou na adresu kontaktních osob, tak jak jsou specifikovány 
v čl. 8 Smlouvy. 

Smluvní strany ujednaly, že pro případ změny Smlouvy dle odst. 12.7, věty první 
Smlouvy a pro případ odstoupení od Smlouvy se nepoužije způsob uvedený pod 
písmenem (c) a (d). 
 

12.4 Smluvní strany ujednaly, že Smlouvu uzavřou prostřednictvím elektronických prostředků 
na dálku; Smlouva je uzavřena doručením Smlouvy opatřené Zaručeným elektronickým 
podpisem oprávněných osob obou Smluvních stran druhé Smluvní straně 
prostřednictvím datové schránky.  
 

12.5 Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů, 
vzniklých na základě Smlouvy nebo v souvislosti se Smlouvou, a k jejich vyřešení 
zejména prostřednictvím jednání odpovědných osob nebo jiných pověřených subjektů. 
Nedohodnou-li se Smluvní strany na způsobu řešení vzájemného sporu, má každá 
ze Smluvních stran právo uplatnit svůj nárok u příslušného soudu České republiky. 

 
12.6 Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec ustanovení Smlouvy byla jakákoliv práva a 

povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi Smluvními 
stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění 
Smlouvy, ledaže je ve Smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si 
Smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených 
obchodních zvyklostí či praxe. 

 
12.7 Smlouva může být měněna pouze písemně, a to právními jednáními Smluvních stran 

výslovně označenými za dodatky ke Smlouvě s podpisy osob oprávněných jednat 
za Smluvní strany na téže listině; změna jinou formou je vyloučena. Smluvní strany 
ujednaly a souhlasí, že ujednání věty předchozí, část za středníkem se neuplatní pro 
případ Oznámení o změně výše nákladů dle odst. 5.5 Smlouvy. 

 
12.8 Smluvní strany se dohodly na vyloučení aplikace následujících ustanovení občanského 

zákoníku: 

� § 557; 



Číslo smlouvy společnosti CETIN: CB 2020_0043 SAP S/4 Hana: 8030001748 
Číslo smlouvy Stavebníka: Registr smluv: ANO 
 

VPIC Třeboň (JH) Libušina, Tyršova, přel. SEK  11 

� § 1767 odst. 2; 
� § 1740 odst. 2 druhá věta a odst. 3; a  
� § 1743. 

 
12.9 Smluvní strany na sebe v souladu s § 1765 odst. 2 občanského zákoníku přebírají 

nebezpečí změny okolností. 
 
12.10 S odkazem na příslušná ustanovení občanského zákoníku, zejména ustanovení § 1881 

a § 1895 občanského zákoníku, není Stavebník oprávněn převést či postoupit Smlouvu 
ani jakákoli svá práva nebo povinnosti ze Smlouvy nebo z její části třetí osobě bez 
předchozího písemného souhlasu společnosti CETIN. 

 
12.11 Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které 

Smluvní strany měly a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které považují za důležité 
pro závaznost Smlouvy. Žádný projev Smluvních stran učiněný při jednání o Smlouvě 
ani projev učiněný po uzavření Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými 
ustanoveními Smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze Smluvních stran. 

 
12.12 Smluvní strany souhlasí a potvrzují si, že údaje uvedené ve Smlouvě nejsou předmětem 

obchodního tajemství a zároveň nejsou informacemi požívajícími ochrany důvěrnosti 
majetkových poměrů. 
 

12.12 Společnost CETIN přijala a dodržuje interní korporátní compliance program navržený 
tak, aby byl zajištěn soulad činnosti společnosti CETIN s platnými a účinnými právními 
předpisy, pravidly etiky a morálky, a zahrnující opatření, jejichž cílem je předcházení 
a odhalování porušování uvedených předpisů a pravidel (program Corporate 
Compliance - https://www.cetin.cz/corporate-compliance). 

Stavebník (a jakákoliv fyzická nebo právnická osoba, která s ním spolupracuje a kterou 
využívá pro plnění povinností z této Smlouvy nebo v souvislosti s jejím uzavřením a 
realizací, tj. pracovníci, zástupci nebo externí spolupracovníci) ctí a dodržuje platné a 
účinné právní předpisy včetně mezinárodních smluv, základní morální a etické principy. 
Stavebník odmítá jakékoliv deliktní jednání a tohoto se zdržuje. Stavebník prohlašuje, že 
podle jeho nejlepšího vědomí a svědomí on ani žádný jeho pracovník, zástupce nebo 
externí spolupracovník neporušili v souvislosti s uzavřením této Smlouvy žádný platný a 
účinný právní předpis. Stavebník prohlašuje, že jeho činnost je legální a veškeré jeho 
prostředky pocházejí výhradně z legálních zdrojů. 

Stavebník je povinen činit veškerá náležitá opatření a vyvíjet co největší úsilí, aby 
zabránil tomu, že on nebo jakýkoli jeho pracovník, zástupce nebo externí spolupracovník 
poruší v souvislosti s realizací této Smlouvy jakýkoliv platný a účinný právní předpis. 

Aniž by byla dána jakákoli souvislost s předmětem činnosti dle této Smlouvy, Stavebník 
prohlašuje, že uplatňuje a bude uplatňovat veškerá náležitá opatření a že vyvíjí a bude 
vyvíjet co největší úsilí, aby v rámci jeho činnosti nebo zájmu nedošlo k jednání nebo 
situaci, která by způsobila takové významné ohrožení nebo narušení jeho reputace, jež 
by mohlo mít negativní dopad na reputaci s ním spolupracujících subjektů. 

Vystupuje-li Stavebník pro společnost CETIN nebo jejím jménem, dává dodržování 
uvedených zásad najevo. 

 
12.13 Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, v jednom (1) stejnopise. 

 
12.14 Součástí Smlouvy jsou následující Přílohy: 

Příloha č. 1 -  CTN 
Příloha č. 2 -  Územní rozhodnutí Městského úřadu Třeboň – rozhodnutí o umístění 

stavby č.j. METR 10125/2020RoMi ze dne 09.09.2020 



Číslo smlouvy společnosti CETIN: CB 2020_0043 SAP S/4 Hana: 8030001748 
Číslo smlouvy Stavebníka: Registr smluv: ANO 
 

VPIC Třeboň (JH) Libušina, Tyršova, přel. SEK  12 

 
Doložka 

Smlouva byla schválena Radou města Třeboně usnesením č. 607/2020-58 dne 18.11.2020. 
 
 
CETIN                                       Stavebník 
 
V Praze dne  V Třeboni dne  
 
 
 
 
 
______________________________           _________________________________ 

CETIN a.s.                                            Město Třeboň 
Ing. Petr Holý, Ph.D.                    PaedDr. Jan Váňa 
ředitel, Provoz sítě              starosta města 







1
3

5
0

/2

13
50/

3

1
3

5
1

/1

1351/2

13
51/

3

1
3
5
2
/1

13
5
2
/
2

1
3

5
3

1
3

5
4

1
3

5
5

/1

13
7
7
/
9

1
6

9
5

/6
7

1
3

7
7

/1
0

1
3

7
7

/1
1

16
9
5
/
13
5

1
7

0
7

16
9
5
/
9
2

16
95
/9

3

1
3

4
8

/1

1
3
4
9
/1

1
3
4
9
/2

1
3

5
0

/116
95
/8

1

16
95
/9

4

16
95
/9

5

16
95
/9

6

16
95
/9

7

16
95
/9

8

16
9
5
/
9
9

16
9
5
/
10
0

16
9
5
/
10
1

16
9
5
/
10
2

13
7
7
/
6

13
7
7
/
7

13
7
7
/
8

16
9
5
/
10
3

16
95
/8

2

16
95
/8

3

16
95
/8

4

16
9
5
/
8
5

16
9
5
/
8
6

16
9
5
/
8
7

16
9
5
/
8
8

16
9
5
/
8
9

16
9
5
/
9
0

16
9
5
/
9
1

16
9
5
/
10
4

169
5/

105 169
5/

106

16
95
/1

07

16
95
/1

08

16
95
/1

09

16
95
/1

10

16
95
/1

11

16
9
5
/
11
2

16
9
5
/
14
9

1
3

6
0

/2

1
3
6
1

1
3
6
2

1
3
6
3
/113

6
3
/
2

13
6
3
/
3

1363/4

1
3
6
4
/1

1
3
6
5
/1

13
3
4
/
2

13
3
4
/
3

1
3

9
2

/1

1
3

9
2

/2

16
9
5
/
7
0

16
9
5
/
7
1

16
9
5
/
7
2

16
95
/7

3

16
95
/7

4

16
95
/7

5

16
9
5
/
7
6

16
9
5
/
7
7

16
9
5
/
7
8

16
9
5
/
7
9

16
9
5
/
8
0

13
5
5
/
2

1
3
5
6
/1

1356/2
1

3
5

7

1358

1
3
5
9
/1

1
3
5
9
/2

13
5
9
/
3

1
3

6
0

/1

1
3
8
2

1
3
8
3

1
3
6
5
/2

1365/3

1
6
8
0
/1

1
3
6
6

1
3
6
7

1
3

6
8

/1

1368/2

1
3
6
9

1
3

7
0

1
3

7
1

/1 13
7
1/
2

1
3

4
8

/3

13
3
4
/
4

13
3
4
/
5

1
6
8
0
/4

16
9
5
/
17
1

1
6
8
0
/3

Krokova

1
2

0
6

1
3

5
0

/2

13
50/

3

1
3

5
1

/1

1351/2

13
51/

3

1
3
5
2
/1

13
5
2
/
2

1
3

5
3

1
3

5
4

1
3

5
5

/1

13
7
7
/
9

1
6

9
5

/6
7

1
3

7
7

/1
0

1
3

7
7

/1
1

16
9
5
/
13
5

1
7

0
7

16
9
5
/
9
2

16
95
/9

3

1
3

4
8

/1

1
3
4
9
/1

1
3
4
9
/2

1
3

5
0

/116
95
/8

1

16
95
/9

4

16
95
/9

5

16
95
/9

6

16
95
/9

7

16
95
/9

8

16
9
5
/
9
9

16
9
5
/
10
0

16
9
5
/
10
1

16
9
5
/
10
2

13
7
7
/
6

13
7
7
/
7

13
7
7
/
8

16
9
5
/
10
3

16
95
/8

2

16
95
/8

3

16
95
/8

4

16
9
5
/
8
5

16
9
5
/
8
6

16
9
5
/
8
7

16
9
5
/
8
8

16
9
5
/
8
9

16
9
5
/
9
0

16
9
5
/
9
1

16
9
5
/
10
4

169
5/

105 169
5/

106

16
95
/1

07

16
95
/1

08

16
95
/1

09

16
95
/1

10

16
95
/1

11

16
9
5
/
11
2

16
9
5
/
14
9

1
3

6
0

/2

1
3
6
1

1
3
6
2

1
3
6
3
/113

6
3
/
2

13
6
3
/
3

1363/4

1
3
6
4
/1

1
3
6
5
/1

13
3
4
/
2

13
3
4
/
3

1
3

9
2

/1

1
3

9
2

/2

16
9
5
/
7
0

16
9
5
/
7
1

16
9
5
/
7
2

16
95
/7

3

16
95
/7

4

16
95
/7

5

16
9
5
/
7
6

16
9
5
/
7
7

16
9
5
/
7
8

16
9
5
/
7
9

16
9
5
/
8
0

13
5
5
/
2

1
3
5
6
/1

1356/2
1

3
5

7

1358

1
3
5
9
/1

1
3
5
9
/2

13
5
9
/
3

1
3

6
0

/1

1
3
8
2

1
3
8
3

1
3
6
5
/2

1365/3

1
6
8
0
/1

1
3
6
6

1
3
6
7

1
3

6
8

/1

1368/2

1
3
6
9

1
3

7
0

1
3

7
1

/1 13
7
1/
2

1
3

4
8

/3

13
3
4
/
4

13
3
4
/
5

1
6
8
0
/4

16
9
5
/
17
1

1
6
8
0
/3

Krokova

1
2

0
6

a
s
f
.

T
Y

R
�

O
V

A

b
e
t
.k
o
r
y
t
o

1
3
3
4
/3

dl
.

dl
.

T
Y

R
�

O
V

A

�t
ìr

k

dl.

dl.

dl.

d
l.

d
l.

1/12

1
/
1
2

1/12

1/12

1/12

1
/
2
0

1
/1

2

1
/
1
2

1/20
1/12

1
/1

2

1/
12

1/
2
0

1/
12

1/
12

PAMA32

PAM
A32

P
A

M
A
3
2

PAMA110

PAMA32

PAMA32

PAMA32

PAMA32

P
A

M
A
3
2PAM

A11
0

4,
5m

1,5m

T
R

B
N

2
0
2
3

Ł
.p

.6
7
6

T
R

B
N

2
0
2
4

Ł
.p

.6
7
7

T
R

B
N

2
0
2
5

Ł
.p

.6
7
8

T
R

B
N

2
2
1
8

Ł
.p

.8
0
2

T
R

B
N

2
2

7

1
0

5

T
R

B
N

9
4

0

Ł
.p

.1
1

0

T
R

B
N

2
0
3
3

Ł
.p

.6
8

0

T
R

B
N

1
5
5
0

Ł
.p

.3
5
8

T
R

B
N

1
5

4
9

Ł
.p

.3
5
7

T
R

B
N

1
5

4
8

Ł
.p

.3
5
6

5
.3

4
.1

1
.4

8
.7

1
.4

8
.0

2.
9

4
.0

0
.8

2.
8

1.1

0.3

2.4

5
.3

0
.3

0
.3

0.2

2.1

2.7

5
.6

0
.8

2
.6

3
.4

7
.4

0.6

0.5

5
.9

1.2

1
.6

1.1

1.1

6
.5

3
.5

4
.5

20.00

80.00

20
.00

80
.00

0
,2

0
,3

40
.00

40.00

TK 
0,2

47
16

KT 0,27414

TK 0,29098

KT 0,29922

TK 0,30276

KT 0,31089

KU 0,34587

2
/
12

1/
2
0

3
/
12

P
A

M
A
1
1
0
,8

m

2
/
12

1/20
5/12

2
/
12

PAMA32

1/12

1
2
/1

2

M

P
A

M
A
1
1
0
,1
3

m

1/
12

1/
2
0

3
/
12

5/12

1/20

2
1m
,v
r
a
p
.4

0
m

m

T
R

B
N

2
2

3

1
0

3
9

m
,v
r
a
p
.4

0
m

m

1/
12 PAM

A32

1
2
/1

2

1/
2
0

1/
12

M

M

1
2
/1

2

2
0

/
2

0

4
0

m
,v
r
a
p
.6

3
m

m

5/12

1/20

1
/
1
2

1
/
2
0

4
/
1
2

2
0

/
2

0

1
2
/1

2

M

P
A

M
A
1
1
0
,5

m
2
/
1
2

3
/
1
2

P
A

M
A
1
1
0
,7
,5

m
3
/
1
2

5/12

1/20

PAMA32
1/12

4
/
1
2

M

1
2
/1

2
3
/
1
2

2
1
m
,v
r
a
p
.4

0
m

m

1/12

PAMA32

1
2
/1

2

M

1
2
/1

2
1
2
/1

2

M

2
/
1
2

1
6

m
,v
r
a
p
.4

0
m

m
1
8

m
,v
r
a
p
.4

0
m

m

4
m
,v
r
a
p
.4

0
m

m



7
7
8

1
3

0
21
3

0
3

1
3

0
4

1
3

0
51
3

0
6

1
3

0
7

1
3

0
8

1
3

0
9

2
5

2
6

16
9
5
/
11
4

16
9
5
/
11
5

16
95
/1

16

16
95
/1

17

16
95
/1

18

16
9
5
/
11
9

16
9
5
/
12
0

16
9
5
/
12
1

16
9
5
/
12
2

16
9
5
/
12
3

16
9
5
/
12
4

1
6

9
5

/6
7

16
9
5
/
12
5

16
9
5
/
12
6

16
9
5
/
12
7

16
9
5
/
12
8

16
9
5
/
12
9

16
9
5
/
13
0

16
9
5
/
13
1

16
9
5
/
13
2

16
9
5
/
13
3

16
9
5
/
13
4

16
9
5
/
13
5

1
7

0
7

16
9
5
/
19
3

16
9
5
/
19
4

12
96
/2

1
2

9
7

1
2

9
8

1
2

9
9

1
3

0
0

13
0
1

16
9
5
/
9
2

16
95
/9

3

1
3
4
7
/1

1
3
4
8
/1

1
3
4
8
/2

1
3
4
9
/1

1
3
4
9
/2

16
95
/9

4

16
95
/9

5

16
95
/9

6

16
95
/9

7

16
95
/9

8

16
9
5
/
9
9

16
9
5
/
10
0

16
9
5
/
10
1

16
9
5
/
10
2

16
9
5
/
10
3

16
9
5
/
8
7

16
9
5
/
8
8

16
9
5
/
8
9

16
9
5
/
9
0

16
9
5
/
9
1

16
9
5
/
10
4

169
5/

105 169
5/

106

16
95
/1

07

16
95
/1

08

16
95
/1

09

16
95
/1

10

16
95
/1

11

16
9
5
/
11
2

16
9
5
/
11
3

16
9
5
/
19
1

1
6
9
5
/1

9
2

13
16
/
2

1
3

1
7

1
3
1
8
/1

13
18
/
2

1
3

1
9

13
2
0

1
3
2
1

1
3
2
2

1
3
3
2
/1

13
3
2
/
2

1
3

3
3

1335

1
3

3
6

1
3

3
7

/1

1
3

3
7

/2

12
50/

2

1
3

1
0

1
3

1
1

1
3

1
2

/1

13
12
/
2

13
12
/
3

1
3

1
4

1
3

1
5

1
3
1
6
/1

1
3
2
4

1
3
2
5

1
3
2
6

1
3
2
7

1
3
2
8

1
3
2
9

1
3

3
0

1
3

3
1

1
3

3
8

1
3

3
9

1
3
4
0

1
3
4
1

1
3
4
8
/3

13
48
/4

13
3
4
/
5

13
3
4
/
1

Kl
of

ÆŁ
ova

Lib
u�i

na

L
ib
u
�
in
a

T
y
r
�
o
v
a

7
7
8

1
3

0
21
3

0
3

1
3

0
4

1
3

0
51
3

0
6

1
3

0
7

1
3

0
8

1
3

0
9

2
5

2
6

16
9
5
/
11
4

16
9
5
/
11
5

16
95
/1

16

16
95
/1

17

16
95
/1

18

16
9
5
/
11
9

16
9
5
/
12
0

16
9
5
/
12
1

16
9
5
/
12
2

16
9
5
/
12
3

16
9
5
/
12
4

1
6

9
5

/6
7

16
9
5
/
12
5

16
9
5
/
12
6

16
9
5
/
12
7

16
9
5
/
12
8

16
9
5
/
12
9

16
9
5
/
13
0

16
9
5
/
13
1

16
9
5
/
13
2

16
9
5
/
13
3

16
9
5
/
13
4

16
9
5
/
13
5

1
7

0
7

16
9
5
/
19
3

16
9
5
/
19
4

12
96
/2

1
2

9
7

1
2

9
8

1
2

9
9

1
3

0
0

13
0
1

16
9
5
/
9
2

16
95
/9

3

1
3
4
7
/1

1
3
4
8
/1

1
3
4
8
/2

1
3
4
9
/1

1
3
4
9
/2

16
95
/9

4

16
95
/9

5

16
95
/9

6

16
95
/9

7

16
95
/9

8

16
9
5
/
9
9

16
9
5
/
10
0

16
9
5
/
10
1

16
9
5
/
10
2

16
9
5
/
10
3

16
9
5
/
8
7

16
9
5
/
8
8

16
9
5
/
8
9

16
9
5
/
9
0

16
9
5
/
9
1

16
9
5
/
10
4

169
5/

105 169
5/

106

16
95
/1

07

16
95
/1

08

16
95
/1

09

16
95
/1

10

16
95
/1

11

16
9
5
/
11
2

16
9
5
/
11
3

16
9
5
/
19
1

1
6
9
5
/1

9
2

13
16
/
2

1
3

1
7

1
3
1
8
/1

13
18
/
2

1
3

1
9

13
2
0

1
3
2
1

1
3
2
2

1
3
3
2
/1

13
3
2
/
2

1
3

3
3

1335

1
3

3
6

1
3

3
7

/2

12
50/

2

1
3

1
0

1
3

1
1

1
3

1
2

/1

13
12
/
2

13
12
/
3

1
3

1
4

1
3

1
5

1
3
1
6
/1

1
3
2
4

1
3
2
5

1
3
2
6

1
3
2
7

1
3
2
8

1
3
2
9

1
3

3
0

1
3

3
1

1
3

3
8

1
3

3
9

1
3
4
0

1
3
4
1

1
3
4
8
/3

13
48
/4

13
3
4
/
5

13
3
4
/
1

Kl
of

ÆŁ
ova

Lib
u�i

na

L
ib
u
�
in
a

T
y
r
�
o
v
a

2
5
2
6

c
h
o
d
n
ík

a
s
f
.

c
h
o
d
n
ík

as
f.

dl
.

dl
.

T
Y

R
�

O
V

A

as
f.

LI
B

U
�
IN

A

as
f.b

e
t
.

a
s
f
.

a
s
f
.

a
s
f
.

T
Y

R
�

O
V

A

be
t.

KLO
F`

–
O

V
A

be
t.

z
Æ

m
.

be
t.

1/
H

D
P
E

1/
H

D
P
E

T
K

K
 O

/B
B

T
K

K
 O

/B
B

as
f.

a
s
f
.

be
t.

a
s
f
.

be
t.

be
t.

a
s
f
.

12
50
/2

a
s
f
.

a
s
f
.

ka
m
.

�l
ab

as
f.

as
f.

LIB
U�I

NA

1
/6

0
2

/1
2

1
/1

2

1
/1

2

1/
12

1/
12

1/
12

2
/1

2
1
/6

0

2
/1

2

1
/6

0

1/
12

1/
6
01/
12

1/
6
0

M

M

M

M

M

M
K

4

-
0
,7

6
.1

m
H

G
R

4
0

1
4

.5
m

H
G

R
6
3

-
1

,2

8m

-
0
,7

1
1
.9

m
H

G
R

4
0

4
m

2
x2
x

PAMA32

8
m

PAMA32

PAMA32

3
X

N
0
,4

3
X

N
0
,4

T
R

B
N

1
9

4
4

Ł
.p

.6
1
3

T
R

B
N

2
9
3

1
7
/5

T
R

B
N

2
9
7

1
7
/9

T
R

B
N

1
8

6
1

Ł
.p

.5
5

4

T
R

B
N

1
9

3
5

Ł
.p

.6
0
9

6
0

6
/

6
1
5
/

T
R

B
N

2
9
2

1
7
/4

5
5
7
/

T
R

B
N

1
9

4
1

Ł
.p

.6
1
0

T
R

B
N

2
7
3
1

5
6

/
4

6
0
3
/

T
R

B
N

2
9
6

1
7
/8

T
R

B
N

1
8

6
3

Ł
.p

.5
5

6

T
R

B
N

1
5

4
9

Ł
.p

.3
5

7

T
R

B
N

1
5

4
8

Ł
.p

.3
5

6

T
R

B
N

2
9
4

1
7
/6

T
R

B
N

1
9

4
7

Ł
.p

.6
1
6

U
R

4

 

S2

MK5

U
T

8
4

1
2

-
5

6
0
/
2
0

T
R

B
N

2
5

2
9

6
0
/
8
0

S2
01/

3

1.
5

1.
4

1.
50

.3 1.
5

1.
5

1.
5

1.2

2.
1

0
.5

2
.7

2
.8

2.
4

1,1

0
,2

1,
4

1,
0

1.
8

0,
2

1.7

0
,5

2
.4

0,
2

0,
2

1
,0

1
1
,6

1,3

1
,1

1.
4

8
.1

4
.9

3
.2 5

.5 1.
35

.2

3
.5

2
.2

0
.7

1.
3

1.
1

0
.2

1.
30

.3
1.
8

1.
3

1.
5

1.
6

1.
4

2
.3

1.
8

1.
3

0
.5

1
3
.6

1
3
.6

2
.2

1
3
.7

3.0

1.8

2
.1

0.
5

2
.3

8
.0

8
.2

5.14.5

12
.2

1.5

3.0

4.0

2
.3

7
.9

2
.1

8
.6

3.
8

1.0

2.
0

2
.1

2
.2

2.
9

2
.0

2.
3

1.0

2
.8

2.
2

3
.9

1.
5

2
.8

2.
2

5.
3

2
.4

3.
3

4.
5

8
.7

1
0
.3

2
.5

9
.1

2
.2

0.3

2.
9

5
.3

7
.0

2.
9

2
.2

8
.7

1
.4

0
.2

8
.0

2
.2

9
.6

2.
9

14
.0

8
.7

2
.1

3
.0

13
.7

7
.0

2
.9

2
.2

9
.5

s
o
u
b

ì
h
 

M
K

2
.9

0
,0

80
.00

60
.00

40
.00

20
.00

80
.00

60
.00

40
.00

20
.00

80
.0
0

6
0
.0
0

4
0
.0
0

2
0
.0
0

8
0
.0
0

6
0
.0
0

0
,1

0
,2

0,2

0,
3

Z
v
ý
�
e
n
Æ
  
 k

łi
�
o
v
a
tk
a

Stra
nov

Æ p
łelo

�ka
 tel

ef. 
kab

elu
 dl.
 12

0 m

1/
4

1/
2
0

1/
300

M

M

M

M

M

M

M

M

2
/
12

1/
12

3
/
12

1/
12

M

M

M

6
m
,v
ra

p
.4

0
m

m

1/
2
05

/
12

2
m
,v
ra

p
.4

0
m

m

as
f.

2
m
,v
r
a
p
.4

0
m

m

1/
12

r
e
z
.1
/
1
2

r
e
z
.1
/
1
2

r
e
z
.1
/
1
2

r
e
z
.1
/
1
2

2
1m
,v
ra

p
.1
10

m
m

2
8

m
,v
ra

p.
11
0

m
m

1/
10

4
D

K

1/
10

4
DK

2
0

0
/
3

0
0

1/
12

1/
12

2
m
,v
r
a
p
.4

0
m

m

1/
12

1/
3
0
0

2
m
,v
ra

p
.4

0
m

m

2
/
12

1/
3
0
0

1/
10

4
D

K

1/
2
0
0

2
2

m
,v
ra

p
.1
10

m
m

M

M

r
e
z
.1
/
1
2

r
e
z
.1
/
1
2

1/
12

1/
12

be
t.12

m
,P

E110
m

m

3
8

m
,v
r
a
p
.4

0
m

m

M

1/
12

1/
12

1
/
4

r
e
z
.1
/
1
2

1/
20

1/
12

1m
,v
ra

p.
11
0m

m

REZERV
A

 
2

0
/
2

0

p
ł
e
s
m

ì
r
o
v
Æ
n
í

1/
12

2
/
12

M 1
2
/1

2

1/
3
0
0

7m

2x

2x

h
l
.1
,2

m

M

M

hl
.1,

2m

1/
10

4
D

K

1/
200

2x12
m,

PE110
mm

1/
300

1/
10

4DK

1/300 1/104DK

4
0
/
2
0
,2

0

8m

M

M
4
0
/
2
0
,2

0

1/
2
0

1/
2
0

1/
2
0

1/
2
0

15
m
,v
r
a
p
.4

0
m

m

9
m
,v
r
a
p
.4

0
m

m

r
e
z
.1

/1
0
4
D

K

1/
2
0
0

2
x9

m
,P

E
11
0

m
m

7
m
,v
ra

p
.1
10

m
m

3
/
12

�
tì
rk

1/
2
0
0

1/
2
0
0

1/
12

1/
2
0
0

1/
20

2x1
0m

,P
E110

m
m

1/
20

1/
20

1/
20

16
m
,v
ra

p.
4
0m

m

1/
20

1/
2
0

32m
,v
ra

p.
4
0m

m

2
6

m
,v
ra

p
.6

3
m

m

1/
200

14
m
,v
ra

p.
11
0m

m

PAMA11
0

6,
5mPAMA32

PAMA32

1
2
/1

2
M

1/
12

2
/
12

1/
2
0

3
/
12

P
A

M
A
1
1
0
,8

m

2
/
12

1/20
5/12

2
/
12

1/
12

2x11m
,P

E110
m

m

M

PAMA32

1/12

1
2
/1

2

M

3
/
12

5/12

1/20

1/
12

7
m
,v
r
a
p
.4

0
m

m

2
1m
,v
r
a
p
.4

0
m

m

T
R

B
N

2
2
3

1
0

3
9

m
,v
r
a
p
.4

0
m

m

PAM
A32 M

1/
40

1/
40

4
0

/4
0

,1
2

2
0

0
/2

0
0

,1
2

2
0

0
/2

0
0

,1
2

M

M

M

8
0
/
4
0
,2

0M

1/4

1/
2
0

1/
2
0

1/20

1/40

1/
4

r
e
z
.1
/
1
2

M

1/
12

2
m
,v
r
a
p
.4

0
m

m

1/
200

14
m
,v
ra

p.
110

m
m

45m
,v
ra

p.
63m

m

1
3

3
7

/1

6
m
,v
r
a
p
.4

0
m

m
1/

12

1/40

1
0
0
/4

0
,2

0

1/40

14m,v
rap.6

3mm

1/
12 M
r
e
z
.1
/
1
2

2
m
,v
r
a
p
.4

0
m

m

1/200
42m,

vra
p.1

10mm

1/30026DMSKKM
KKSCBKQ



738/1

7
3
8
/
2

785

1256

1257

1258/1

1258/2

1259

12
6
1/

2

1302

1303

1254/1

1399

1401

1402

1403/1

1404/1

1298

1299

1300
1301

1345

1346

1347/1

13
4
7
/
2

1272

1273

1274/1

1274/2

12
7
5

1276

1277

1278

1283/2

1283/3

1283/4

1283/5

1284 1285/1

1285/2

1286

1287

1391/1

13
3
5

1337/1

1392/1

1393

1394

1395

1406/2

1251

1252

1253

1255

1215

1216

1263

1264

1265

1266

1267
1268

1269

1270
1271

1246/1

1279

1280/1

1280/2

1280/31281

1282/1

1282/2

1283/1

1246/3

1246/4

12
4
6
/
6

1288

1289/1

1289/2

1290

1291

1292/1
1292/2

1293

1338

1339

1340

1397

1341

1342

1343/1

1343/2

1344

1348/3

1219

Seifertova

L
ib

u
�
in

a

R
ie

g
r
o
v
a

JablonskØho

R
ie

g
r
o
v
a

L
ib

u
�
in

a

1298

1299

738/1

7
3
8
/
2

785

1256

1257

1258/1

1258/2

1259

12
6
1/

2

1302

1303

1254/1

1399

1401

1402

1403/1

1404/1

1298

1299

1300
1301

1345

1346

1347/1

13
4
7
/
2

1272

1273

1274/1

1274/2

12
7
5

1276

1277

1278

1283/2

1283/3

1283/4

1283/5

1284 1285/1

1285/2

1286

1287

1391/1

13
3
5

1392/1

1393

1394

1395

1406/2

1251

1252

1253

1255

1215

1216

1263

1264

1265

1266

1267
1268

1269

1270
1271

1246/1

1279

1280/1

1280/2

1280/31281

1282/1

1282/2

1283/1

1246/3

1246/4

12
4
6
/
6

1288

1289/1

1289/2

1290

1291

1292/1
1292/2

1293

1338

1339

1340

1397

1341

1342

1343/1

1343/2

1344

1348/3

1219

Seifertova

L
ib

u
�
in

a

R
ie

g
r
o
v
a

R
ie

g
r
o
v
a

L
ib

u
�
in

a

1298

1299

 HDPE C/M,C

 HDPE C/M,C

 HDPE C/M,C

 HDPE C/M,C

a
s
f
.

bet.dl.

a
s
f
.

L
IB

U
�
IN

A

a
s
f
.

bet.

asf.

b
e
t
.

b
e
t
.

a
s
f
.

bet.dl.

bet.dl.

a
s
f
.

a
s
f
.

1/1200

1
/
2
0

1
/
1
2

1/12

1
/
2
0 4/12

1/40

1/300

2/600

1/1200

3/12

1/40
1/20

1/300
1/300

2/600

1/300

2/600

1/1200

1/12 1
/
1
2

2/600

1/1200

4
/
1
2

1
/
2
0

1
/
1
2

M

VRn40

P
A

M
A
1
1
0

9
m

9m

7xPE110

P
A

M
A
3
2

P
A

M
A
3
2

hl.0,9

1/1200
O/B

C

1/20

O 1/600

1/600

C/M
1/300

O/M

7xPAMA110
rezerva

hl.1,2m

1/1200
1/600
1/600

C/M
O/M

O/B
C
O

25x4

DK

1/300

1/12

25x4

DK

hl.1.2m

TRBN2796

Ł.p.391

240.021 O

240.011 O/B

282.021 C/M

603/

TRBN1641

Ł.p.412

TRBN1738

Ł.p.478

TRBN294

17/6

TRBN1947

Ł.p.616

UR4

 

TRBN242

113

TRBN1737

Ł.p.477

S
M

T
D

S
2

0
1/

3

13.7

0.5

2.0

13.6

1.9

13.6

2.2

13.7

7.7

3
.0

1
.8

8.2

2.1

2.6

1.4

0
.5

1.3

2.3

8.0

4
.1

8.2

5
.1

4
.5

1
2
.2

1
.5

1.6

5
.8

1.1

1.0

2
.8

2.2

0.4

0
.9

1
.0

2.0

2
,1

0
.3

1
.3

2.2

0
.6

2.9

0
.6

7.8

7,8

7.8

3
.2

2
.4

0.4

2
.4

4.6

1
.0

4.9

0
.7

1
.0

2
.2

3
.0

4
.0

2.3

7.9

1
.0

2
.3

1
.1

2
.0

0
.6

3.2

1
.1

2
.4

1.6

2
.1

2
.9

2
.3

1
.0

0
.3

2
.5

3.2

a
s
f
.

a
s
f
.

1
/
2
0

1
/
1
2

1/12
1/12

M

VRn40

PAMA32

25x4

DK

TRBN2796

Ł.p.391

20/20,12

2
,1 2.2

7.8

7,8

L
IB

U
�
IN

A
a
s
f
.

zÆm.

a
s
f
.

HDPE_O/BB,C/BB

HDPE_O/BB,C/BB

SEIFERTOVA

zÆm.

zÆm.

1246/4

asf.

1/12

1/60

1/300

1/12

2/2

1/140

1/60

1/60

1/12

M

PVC n50

8m

PAMA32

PAMA32

3
m

PVC n50

P
V

C
 
n

5
0

2XPVC n50

MK

DR

koax

DR

393/

392/

394/

410/

TRBN2652

u Ł.p.409

TRBN1639

Ł.p.410

TRBN1640

Ł.p.411

TRBN240

112

REZERVA

DR

TRBN295

17/7

0
9
/
2
0

10/1b

MK=DR

TR240 S1

7.8

1.2

0.4

8
.9

0.9

2
.1

2
.4

1
5
.1

2
.6

2.3

1.1

8
.8

1
.4

2
.8

0.7

3
.0

1
0
.8

1.2

4
.3

0.5

3
.4

2.4

2.4

8.5

8.5

8.3

10.2

3
.5

2.0

2
.0

3
.5

5
.7

2.0

8.2

2.0

2.0

7.9

9
.2

0.5

2
.5

2
.3

0.4

2
.9

8
.8

80.00

60.00

40.00

20.00

80.00

60.00

40.00

0
,0

0
,1

S
tr
a
n
o
v
Æ
 p

łe
lo
�
k
a
 t
e
le
f.
 k
a
b
e
lu
 d
l.
 1

2
0
 m

M
rez.1/12

b
e
t
.12

m
,P

E
11

0
m

m

1/
3
0
0

1/
10

4
D

K

1/
3
0
0

1/
10

4
D

K

1
/
3
0
0

1
/
1
0
4

D
K

M

M

1/
4
0

40/40,12

200/200,12

M

M

80/40,20

M

1/
4

1/20
1/20

1/
2
0

1/
4

0

1/
4

M

4
5

m
,v
r
a
p
.6

3
m

m

1337/1

6m,vrap.40mm1/12

1/
4

0

1/
8
0

1/
8
0

8
m

9
.5

m

asb 7m

hl.0,7m

1/12

płesmì rovÆní

1
/
2
0

100/40,20

1/
10

0

1/
4

0

5
5

m
,v
r
a
p
.6

3
m

m

14
m
,v
r
a
p
.6

3
m

m

1/12

M
rez.1/12

2m,vrap.40mm

1/
2
0
0

4
2

m
,v
r
a
p
.1

10
m

m

1
/
2
0
0

4
2

m
,v
r
a
p
.1

1
0

m
m

1
/
2
0
0

2
x
1
2

m
,P

E
1
1
0

m
m

rez.1/100

rez.1/100

1/100

1/100
1/100

1
/
1
0
0

20/20

M

M

M

2
x
8

m
,P

E
1
1
0

m
m

2
m
,P

E
1
1
0

m
m

M

1/200
1/1600
1/104DK
1/800

1/140

1/100

1/200
1/1600
1/104DK
1/800

1/100
2/80

1/20

1/200
1/1600
1/104DK
1/800

1/100

140/80,80,20
140/140

1/140

rez.1/100

rez.1/104DK

200/200

800/800
200/140

200/100,100,20
5x10m,PE110mm

2/100

1/200
1/1600
1/104DK
1/800

1/100

1/80
800,800/16001/200

3/800

2/200
3/8001

/
3
0
0

1
/
1
0
4

D
K

1
/
2
0

1
/
2
0

1
/
2
0
0

PAMA32

1/12

VRn40
1/12

rez.1/100

rez.1/104DK

3/800

1/200

200/200

1600/800,800

M

800/800

1/100

80/100

4x16m,vrap110mm

4x14m,vrap110mm

JablonskØho

M

12/12

1
/
2
0

1
/
1
2

8
m
,v
r
a
p
.1

1
0

m
m

1/20

1
/
3
0
0

1
/
1
0
4

D
K

1
/
2
0

S
C

B
K

Q

M
K

K

S
K

K

2
6

D
M

1
/
3
0
0

1
/
2
0

1
/
2
0

1
/
1
2

1/20

3/12

3/12

1/20

2
/
1
2

P
A

M
A
1
1
0

5
m
,v
r
a
p
.4

0
m

m

1
/
1
2

PAMA32

1/12

P
A

M
A
1
1
0

2
,5

m

PAMA32
1/12

2
/
1
2

1
/
1
2

12/12

12/12

M

M

2
1
m
,v
r
a
p
.6

3
m

m

1
5

m
,v
r
a
p
.4

0
m

m

2
4

m
,v
r
a
p
.4

0
m

m
1
2
.6

1
/
3
0
0

1
/
1
0
4

D
K

1/20

2m

1m

20/20

M

1
/
2
0

20/20,12

1
/
2
0
0

1
/
2
0

3
9

m
,v
r
a
p
.1

1
0

m
m

1
/
2
0
0

200/300

4
0

m
,v
r
a
p
.1

1
0

m
m

M



Ł
.p

.1
1

0

x
T

R
B

N
2

2
3

/1
.f

o
r
m

y
.5

/1
-
6

T
R

B
N

9
4
0

1
x
U

N
I
V

 6
4
8
0
-
1
0
;

6
x

k
a
b

.f
o

r
m

a
 1

p
.;

K
r
o

k
o

v
a
 ;

1
1

0
 ;

 ;

T
łe

b
o
ò

T
łe

b
o

ò 
I
I

 

Ł
.p

.6
8

0

x
T

R
B

N
2
2
7
/1

.f
o
r
m

y
.2

/1
-
6

T
R

B
N

2
0

3
3

1
x
U

N
I
V

 6
4
8
0
-
1
0
;

6
x

k
a
b

.f
o

r
m

a
 1

p
.;

K
r
o

k
o

v
a
 ;

6
8

0
 ;

 ;

T
łe

b
o
ò

T
łe

b
o

ò 
I
I

 

Ł
.p

.8
0
2

x
T

R
B

N
2
2
7
/1

.f
o
r
m

y
.5

/1
-
6

T
R

B
N

2
2

1
8

1
x
U

N
I
V

 6
4
8
0
-
1
0
;

6
x

k
a
b

.f
o

r
m

a
 1

p
.;

T
y
r
�o

v
a
 ;

8
0
2
 ;

 ;

T
łe

b
o
ò

T
łe

b
o

ò 
I
I

 

1
0

5

H
R

:K
A

2
-
1

5
0

X
N

0
,4

T
R

B
N

1
H

R
(
T

r
e
b

o
n

)
/1

.1
4

.3
/2

1
-
3

0

T
R

B
N

2
2
7

1
x

B
O

X
 -

 A
3

0
;

1
x
v
o
d
.ł

.L
S

A
 1

0
x
1
;3

0
x
k
a
b
.f

o
r
m

a
 1

p
.;

J
a
b
lo

n
s
k
Ø

h
o
 ;

 ;
 ;

 ;
U

R
 1

0
5

T
łe

b
o
ò

T
łe

b
o

ò 
I
I

u
 Ł

.p
.8

0
2

Ł
.p

.6
7

7

x
T

R
B

N
2

2
7

/1
.f

o
r
m

y
.1

/1
-
6

T
R

B
N

2
0
2
4

1
x
U

N
I
V

 6
4
8
0
-
1
0
;

6
x

k
a
b

.f
o

r
m

a
 1

p
.;

T
y

r
�o

v
a
 ;

6
7

7
 ;

 ;

T
łe

b
o
ò

T
łe

b
o

ò 
I
I

 

Ł
.p

.6
7

6

x
T

R
B

N
2

2
7

/1
.f

o
r
m

y
.4

/1
-
6

T
R

B
N

2
0
2
3

1
x
U

N
I
V

 6
4
8
0
-
1
0
;

6
x

k
a
b

.f
o

r
m

a
 1

p
.;

T
y

r
�o

v
a
 ;

6
7

6
 ;

 ;

T
łe

b
o
ò

T
łe

b
o

ò 
I
I

 

Ł
.p

.6
7

8

x
T

R
B

N
2
2
7
/1

.f
o
r
m

y
.3

/1
-
6

T
R

B
N

2
0
2
5

1
x
U

N
I
V

 6
4
8
0
-
1
0
;

6
x

k
a
b

.f
o

r
m

a
 1

p
.;

T
y
r
�o

v
a
 ;

6
7
8
 ;

 ;

T
łe

b
o
ò

T
łe

b
o

ò 
I
I

 

Ł
.p

.3
5

8

x
T

R
B

N
2

2
3

/1
.f

o
r
m

y
.3

/1
-
6

T
R

B
N

1
5

5
0

1
x
U

N
I
V

 6
4
8
0
-
1
0
;

6
x

k
a
b

.f
o

r
m

a
 1

p
.;

T
y
r
�o

v
a
 ;

3
5
8
 ;

 ;

T
łe

b
o
ò

T
łe

b
o

ò 
I
I

 

1
0

3

H
R

:K
A

2
-
1
5
0
X

N
0
,4

T
R

B
N

1
H

R
(
T

r
e
b
o
n
)
/1

.1
4
.3

/1
-
1
0

T
R

B
N

2
2
3

1
x

B
O

X
 -

 A
3

0
;

1
x
v
o
d
.ł

.L
S

A
 1

0
x
1
;3

0
x
k
a
b
.f

o
r
m

a
 1

p
.;

T
y
r
�o

v
a
 ;

 ;
 ;

 ;
U

R
 1

0
3

T
łe

b
o
ò

T
łe

b
o

ò 
I
I

u
 Ł

.p
.3

5
8

Ł
.p

.3
5

7

x
T

R
B

N
2

2
3

/1
.f

o
r
m

y
.2

/1
-
6

T
R

B
N

1
5

4
9

1
x
U

N
I
V

 6
4
8
0
-
1
0
;

6
x

k
a
b

.f
o

r
m

a
 1

p
.;

T
y
r
�o

v
a
 ;

3
5
7
 ;

 ;

T
łe

b
o
ò

T
łe

b
o

ò 
I
I

 

 
3
X

N
 
0
,4

5
0
 
P
P
F
L
E

 5XN 0,4

125 PPFLE (HR:KA2)

 
5

X
N
 
0
,4

6
2
 
P
P
F
L
E
 
(H

R
:K

A
2
)

 3
XN 

0,
4

12
 PPFLE

 3XN 
0,

4

12
 PPFLE

 
3
X

N
 
0
,4

1
9
 
P
P
F
L
E

 
3
X

N
 
0
,4

1
8
 
P
P
F
L
E

N
IT

T
O

N
IT

T
O

N
IT

T
O

 
3
X

N
 
0
,4

1
5
 
P
P
F
L
E

 
3
X

N
 
0
,4

4
8
 
P
P
F
L
E

 5XN 0,4

116 PPFLE (HR:KA2)

 
3
X

N
 
0
,4

1
5
 
P
P
F
L
E

 
3
X

N
 
0
,4

5
5
 
P
P
F
L
E

 
5

X
N
 
0
,4

5
5
 
P
P
F
L
E

 
3
X

N
 
0
,4

6
2
 
P
P
F
L
E

 
3
X

N
 
0
,4

4
3
 
P
P
F
L
E

 3XN 0,4

22 PPFLE

N
IT

T
O

N
IT

T
O

N
IT

T
O

N
IT

T
O

N
IT

T
O

N
IT

T
O

 
3
X

N
 
0
,4

4
6
 
P
P
F
L
E

 
3
X

N
 
0
,4

4
6
 
P
P
F
L
E

 
3
X

N
 
0
,4

2
8
 
P
P
F
L
E

 
5

X
N
 
0
,4

3
0
 
P
P
F
L
E
 
(H

R
:K

A
2
)

 
3
X

N
 
0
,4

3
0
 
P
P
F
L
E

 3XN 0,4

10 PPFLE

 
3
X

N
 
0
,4

4
2
 
P
P
F
L
E

 3XN 0,4
10 PPFLE

 
3
X

N
 
0
,4

2
5
 
P
P
F
L
E

 3XN 0,4
9 PPFLE

 3XN 0,4

14 PPFLE

 
3
X

N
 
0
,4

1
0
 
P
P
F
L
E

 
5

X
N
 
0
,4

2
5
 
P
P
F
L
E
 
(H

R
:K

A
2
)

 
3
X

N
 
0
,4

2
5
 
P
P
F
L
E

 
3
X

N
 
0
,4

4
2
 
P
P
F
L
E



1
7
/
4

S
R

1
7

:K
A

1
T

R
B

N
1

4
8

/1
.3

.1
/3

1
-
4

0

T
R

B
N

2
9
2

1
x
K

J
S

S
 2

0
;

1
x
Z

A
U

-
2
0
;1

8
x
k
a
b
.f

o
r
m

a
 1

p
.;

L
ib

u
�i

n
a
 ;

 ;
 ;

 ;
U

R
 1

7
/4

T
łe

b
o
ò

T
łe

b
o

ò 
I
I

 

5
6
/
4

S
R

5
6
:K

A
2
T

R
B

N
3
/1

.2
.1

/1
3
1
-
1
4
0

T
R

B
N

2
7

3
1

1
x
S

I
S

 -
 1

 -
 Q

T
;

2
x

S
I
D

-
C

 1
0

x
1

;

J
ir

Æ
s
k

o
v

a
 ;

 ;
 ;

 ;
U

R
 5

6
/4

T
łe

b
o
ò

T
łe

b
o

ò 
I
I

 

Ł
.p

.6
0

9

x
T

R
B

N
2
7
3
1
/1

.1
.1

/1
1
-1

2

T
R

B
N

1
9

3
5

1
x

M
R

K
 2

;

1
x
s
v
o
r
k
.2

p
.;

L
i
b

u
�i

n
a
 ;

6
0

9
 ;

 ;

T
łe

b
o
ò

T
łe

b
o

ò 
I
I

 

Ł
.p

.3
5

8

x
T

R
B

N
2

2
3

/1
.f

o
r
m

y
.3

/1
-
6

T
R

B
N

1
5

5
0

1
x
U

N
I
V

 6
4
8
0
-
1
0
;

6
x

k
a
b

.f
o

r
m

a
 1

p
.;

T
y
r
�o

v
a
 ;

3
5
8
 ;

 ;

T
łe

b
o
ò

T
łe

b
o

ò 
I
I

 

1
0

3

H
R

:K
A

2
-
1
5
0
X

N
0
,4

T
R

B
N

1
H

R
(
T

r
e
b
o
n
)
/1

.1
4
.3

/1
-
1
0

T
R

B
N

2
2
3

1
x

B
O

X
 -

 A
3

0
;

1
x
v
o
d
.ł

.L
S

A
 1

0
x
1
;3

0
x
k
a
b
.f

o
r
m

a
 1

p
.;

T
y
r
�o

v
a
 ;

 ;
 ;

 ;
U

R
 1

0
3

T
łe

b
o
ò

T
łe

b
o

ò 
I
I

u
 Ł

.p
.3

5
8

Ł
.p

.3
5

7

x
T

R
B

N
2

2
3

/1
.f

o
r
m

y
.2

/1
-
6

T
R

B
N

1
5

4
9

1
x
U

N
I
V

 6
4
8
0
-
1
0
;

6
x

k
a
b

.f
o

r
m

a
 1

p
.;

T
y
r
�o

v
a
 ;

3
5
7
 ;

 ;

T
łe

b
o
ò

T
łe

b
o

ò 
I
I

 

Ł
.p

.3
5

6

x
T

R
B

N
2
2
3
/1

.f
o
r
m

y
.1

/1
-
6

T
R

B
N

1
5

4
8

1
x
U

N
I
V

 6
4
8
0
-
1
0
;

6
x

k
a
b

.f
o

r
m

a
 1

p
.;

T
y

r
�o

v
a
 ;

3
5

6
 ;

 ;

T
łe

b
o
ò

T
łe

b
o

ò 
I
I

 

Ł
.p

.6
1

3

x
T

R
B

N
2
2
3
/1

.f
o
r
m

y
.4

/1
-
6

T
R

B
N

1
9

4
4

1
x
U

N
I
V

 6
4
8
0
-
1
0
;

6
x

k
a
b

.f
o

r
m

a
 1

p
.;

T
y
r
�o

v
a
 ;

6
1
3
 ;

 ;

T
łe

b
o
ò

T
łe

b
o

ò 
I
I

 

Ł
.p

.6
1

6

x
T

R
B

N
2

9
2

/1
.f

o
r
m

y
.1

/1
-
2

T
R

B
N

1
9

4
7

1
x
U

N
I
V

 6
4
8
0
-
1
0
;

1
x
s
v
o
r
k
.2

p
.;

L
ib

u
�i

n
a
 ;

6
1
6
 ;

 ;

T
łe

b
o
ò

T
łe

b
o

ò 
I
I

 

1
7
/
5

S
R

1
7

:K
A

1
T

R
B

N
1

4
8

/1
.3

.1
/4

1
-
5

0

T
R

B
N

2
9
3

1
x
K

J
S

S
 2

0
;

1
x
Z

A
U

-
2
0
;6

x
k
a
b
.f

o
r
m

a
 1

p
.;

T
y

r
�o

v
a
 ;

 ;
 ;

 ;
U

R
 1

7
/5

T
łe

b
o
ò

T
łe

b
o

ò 
I
I

 

 
15

X
N
 
0
,4

11
3
 
P
P
F
L
E
 
(S

R
5
6
:K

A
2
)

 
3
X

N
 
0
,4

4
2
 
P
P
F
L
E

 5
X

N
 0

,4

4
 P

P
F

L
E

 (
S

R
5
6
:K

A
2
)

P
l
a
s
s
o

n

O
/B

B

0
9
/
2
0
a

4
0
/
2
x

T
D

 

S
2

S 

 4KP 
1,2

/4,4
 + 

5XN 
0,6

260 
MCBKQYPY 

(MKK)

 
4

K
P
 
1,
2
/
4
,4
 
+
 
5

X
N
 
0
,6

2
6
0
 

M
C

B
K

Q
Y
P

Y
 
(M

K
K
)

0
9
/1

9

 4KP 
2,

6/
9,

5 
+ 

5XN 
0,

9

259 
SCBKQYPY 

(S
KK)

 
4

K
P
 
2
,6
/
9
,5
 
+
 
5

X
N
 
0
,9

2
5
9
 
S

C
B

K
Q

Y
P

Y
 
(S

K
K
)

 
4

K
P
 
2
,6
/
9
,5
 
+
 
5

X
N
 
0
,9

15
5
 
S
C
B

K
Q

Y
 
(D

K
-
k
o
a
x
-
H
.n
.V
.-

T
ł
.)

0
1
/1

2
2
/1

6

S
2

S 

b
e
z
 r

o
z
li

�e
n
í

T
R

0
1
/3

 4KP 
2,6

/9,5
 + 

5XN 
0,9

17
0 

SCBKQY 
(DK-

koax-
H.n

.V.
-Tł.)

 4KP 
2,6

/9,5
 + 

5XN 
0,9

82.5
 SCBKQYPY 

(SKK)

4
0
 

O
/
B
B
[2

0
0
8
]

13
4
 

H
D
P
E

 4KP 
2,

6/
9,

5 
+ 

5XN 
0,

9

95 
SCBKQY 

(D
K-

koax-
H.

n.
V.
-Tł.

)

 
4

K
P
 
2
,6
/
9
,5
 
+
 
5

X
N
 
0
,9

9
5
 
S

C
B

K
Q

Y
 
(D

K
-k

o
a
x-

H
.n
.V
.-

T
ł.
)

1
7
/
8

S
R
1
7
:K

A
2
T
R
B

N
1
4
8
/
1
.2
.1
/
1
-
2
0

T
R
B

N
2
9
6

1
x
S
IS
 
-
 
1
 
-
 
Q
T
;

4
x
S
ID
-
C
 
1
0
x
1
;2

x
k
a
b
.f
o
r
m
a
 
1
p
.;

K
lo
f
Æ
Ł
o
v
a
 
; 
; 
; 
;U

R
 
1
7
/
8

T
łe

b
o
ò

T
łe

b
o
ò 
I
I

 

Ł
.p

.5
5
6

x
T

R
B

N
2

9
6

/1
.1

.1
/2

3
-
2

4

T
R

B
N

1
8

6
3

1
x
U

N
I
V

 6
4
8
0
-
1
0
;

1
x
s
v
o
r
k
.2

p
.;

K
l
o
f
Æ

Ł
o
v
a
 ;

5
5
6
 ;

 ;

T
łe

b
o
ò

T
łe

b
o

ò 
I
I

 

 3XN 
0,4

20 
PPFLE

 
1
5

X
N
 
0
,4

1
0
 
P
P
F
L
E
 
(S

R
1
7
:K

A
2
)

 
3
X

N
 
0
,4

2
4
 
P
P
F
L
E

 
3
X

N
 
0
,4

4
5
 
P
P
F
L
E

 
3
X

N
 
0
,4

5
5
 
P
P
F
L
E

u
 Ł

.p
.5

5
8

x
T

R
B

N
2
9
6
/1

.1
.1

/2
7
-
2
8

T
R

B
N

1
x

r
e
z
.;

1
x
S

K
H

2
;

T
y
r
�o

v
a
 ;

5
5
8
 ;

 ;

T
łe

b
o
ò

T
łe

b
o

ò 
I
I

 

 
1R

P
 
1,
3
 
+
 
2
6

D
M
 
0
,9

6
6
 

D
C

K
Q

Y
P

Y
 
(D

K
 
T

ł
. 
- 

N
o
v
o
s
e
d
ly
)

S
K

H
4

 
1R

P
 
1,
3
 
+
 
2
6

D
M
 
0
,9

12
6
 

D
C

K
Q

Y
P

Y
 
(D

K
 
T

ł
. 
- 

N
o
v
o
s
e
d
ly
)

 
10

P
 
0
,5

8
8
.3
 
Q

Y
 
(S

R
17
:K

A
1)

N
IT

T
O

Ł
.p

.6
1

0

x
T

R
B

N
2
9
2
/1

.1
.1

/1
1
-1

2

T
R

B
N

1
9

4
1

1
x
in

s
ta

l.
k
r
a
b
iŁ

k
a
;

1
x
f
o
r
m

a
;

L
ib

u
�i

n
a
 ;

6
1
0
 ;

 ;

T
łe

b
o
ò

T
łe

b
o

ò 
I
I

 

u
 Ł

.p
.5

5
9

x
T

R
B

N
2

9
6

/1
.1

.1
/2

5
-
2

6

T
R

B
N

1
x

r
e
z
.;

1
x
S

K
H

2
;

T
y

r
�o

v
a
 ;

5
5

9
 ;

 ;

T
łe

b
o
ò

T
łe

b
o

ò 
I
I

 

1
7
/
4

S
R

1
7

:K
A

1
T

R
B

N
1

4
8

/1
.3

.1
/3

1
-
4

0

T
R

B
N

2
9
2

1
x

S
I
S

 1
;

3
x
S

I
D

 C
/R

.;

L
ib

u
�i

n
a
 ;

 ;
 ;

 ;
U

R
 1

7
/4

T
łe

b
o
ò

T
łe

b
o

ò 
I
I

 

 1R
P 

1,3
 + 

26DM 
0,

9

12
6 

DCKQYPY 
(D

K 
Tł.

 - 
Novos

edl
y)

 75XN 
0,

8

49 
E 

(H
R:

KA8)

 
3
X

N
 
0
,4

3
0
 
P
P
F
L
E

 
3XN 

0,
4

72 
PPFLE

 5
XN 

0,
6

95 
PPFLE

 
7
5

X
N
 
0
,8

9
0
 
E
 
(H

R
:K

A
8
)

 
7
5

X
N
 
0
,8

4
9
 
E
 
(H

R
:K

A
8
)

1X
N0,

6
26 

FLES

1
X

N
0
,6

9
5
 
F
L
E
S

1XN0,6

95 
FLES

Ł
.p

.6
1

0

x
T

R
B

N
2
9
2
/1

.f
o
r
m

y
.2

/1
-
2

T
R

B
N

1
9

4
1

1
x
U

N
I
V

 6
4
8
0
-
1
0
;

1
x
s
v
o
r
k
.2

p
.;

L
ib

u
�i

n
a
 ;

6
1
0
 ;

 ;

T
łe

b
o
ò

T
łe

b
o

ò 
I
I

 

u
 Ł

.p
.6

1
1

x
T

R
B

N
2
9
2
/1

.1
.1

/1
3
-
1
4

T
R

B
N

1
x

r
e
z
.;

1
x
S

K
H

2
;

L
ib

u
�i

n
a
 ;

6
1

1
 ;

 ;

T
łe

b
o
ò

T
łe

b
o

ò 
I
I

 

u
 Ł

.p
.6

1
2

x
T

R
B

N
2
9
2
/1

.1
.1

/1
5
-
1
6

T
R

B
N

1
x
in

s
ta

l.
k
r
a
b
iŁ

k
a
;

1
x
f
o
r
m

a
;

T
y
r
�o

v
a
 ;

6
1
2
 ;

 ;

T
łe

b
o
ò

T
łe

b
o

ò 
I
I

 

u
 Ł

.p
.6

0
5

x
T

R
B

N
2

9
2

/1
.1

.1
/1

7
-
1

8

T
R

B
N

1
x

r
e
z
.;

1
x
S

K
H

2
;

T
y

r
�o

v
a
 ;

6
0

5
 ;

 ;

T
łe

b
o
ò

T
łe

b
o

ò 
I
I

 

u
 
Ł

.
p

.
6

0
6

 
a
 
6

0
7

x
T

R
B

N
2

9
2

/1
.1

.1
/1

9
-
2

2

T
R

B
N

1
x

r
e
z
.;

1
x
S

K
H

2
;

L
i
b
u
�i

n
a
 ;

6
0
6
 a

 6
0
7
 ;

 ;

T
łe

b
o
ò

T
łe

b
o

ò 
I
I

 

u
 Ł

.p
.6

1
5

x
T

R
B

N
2

9
2

/1
.1

.1
/1

8
-
2

0

T
R

B
N

1
x

r
e
z
.;

1
x
S

K
H

2
;

T
y
r
�o

v
a
 ;

6
1
5
 ;

 ;

T
łe

b
o
ò

T
łe

b
o

ò 
I
I

 

 
1
0
P
 
0
,5

3
2
 

Q
Y
 
(S

R
1
7
:K

A
1
)

N
IT

T
O

 
3

X
N
 
0
,4

4
5
 
P
P
F
L
E

 
5

X
N
 
0
,6

3
0
 
P
P
F
L
E

 
3
X

N
 
0
,4

1
4
 
P
P
F
L
E

1
7
/
5

S
R

1
7
:K

A
1
T

R
B

N
1
4
8
/1

.3
.1

/4
1
-
4
8

T
R

B
N

2
9
3

1
x

S
I
S

 1
;

2
x
S

I
D

 C
/R

;

T
y

r
�o

v
a
 ;

 ;
 ;

 ;
U

R
 1

7
/5

T
łe

b
o
ò

T
łe

b
o

ò 
I
I

 

 
3XN 

0,
4

65 
PPFLE

 
3XN 

0,
4

35 
PPFLE

 3XN 
0,

4

17
 PPFLE

 
3
X

N
 
0
,4

5
0
 
P
P
F
L
E

 
3
X

N
 
0
,4

4
2
 
P
P
F
L
E

 3XN 
0,

4

8 
PPFLE

 
5

X
N
 
0
,4

6
2
 
P
P
F
L
E
 
(H

R
:K

A
2
)

 3
XN 

0,
4

12
 PPFLE

 3XN 
0,

4

12
 PPFLE

 
3
X

N
 
0
,4

1
9
 
P
P
F
L
E

 
3
X

N
 
0
,4

1
8
 
P
P
F
L
E

N
IT

T
O

N
IT

T
O

N
IT

T
O

N
IT

T
O

 
3
X

N
 
0
,4

4
5
 
P
P
F
L
E

 
3
X

N
 
0
,4

4
0
 
P
P
F
L
E

 
3
X

N
 
0
,4

1
5
 
P
P
F
L
E

N
IT

T
O

 1RP 
1,3
 + 

26DM 
0,9

94 
DCKQYPY 

(DK 
Tł. 

- 
Novos

edl
y)

Ł
.p

.6
1

6

S
R

1
7

:K
A

1
T

R
B

N
1

4
8

/1
.3

.1
/4

9
-
5

0

T
R

B
N

1
9

4
7

1
x
U

N
I
V

 6
4
8
0
-
1
0
;

 
3
X

N
 
0
,4

1
5
 
P
P
F
L
E

 
3
X

N
 
0
,4

6
2
 
P
P
F
L
E

 20P 
0,

5

57 
QY 

(S
R17

:K
A1)

 
3
X

N
 
0
,6

1
0
 
P
P
F
L
E

 
3
X

N
 
0
,6

1
2
 
P
P
F
L
E

 10
XN 

0,
6

50 
PPFLE

 
5
0

X
N
 
0
,8

14
0
 
P
P
F
L
E

 
50XN 

0,
8

14
0 

PPFLE

 50XN 
0,

8

14
0 

PPFLE

 50XN 
0,8

50 
PPFLE

u
 Ł

.p
.6

0
4

H
R

:K
A

8
T

R
B

N
1
8
2
/1

.1
.1

/1
3
0
-1

3
1

T
R

B
N

1
x

r
e
z
.;

1
x
S

K
H

2
;

T
y
r
�o

v
a
 ;

6
0
4
 ;

 ;

T
łe

b
o
ò

T
łe

b
o

ò 
I
I

 



Ł.p.412

xTRBN240/1.FIKT.3/1-6

TRBN1641

1xUNIV 6480-10;

6xkab.forma 1p.;

Libu�ina ;412 ; ;

Tłeboò

Tłeboò II

 

Ł.p.478

xTRBN238/1.formy.1/1-6

TRBN1738

1xUNIV 6480-10;

6xkab.forma 1p.;

JablonskØho ;478 ; ;

Tłeboò

Tłeboò II

 

17/6

SR17:KA1TRBN148/1.3.1/51-60

TRBN294

1xKS I.;

1xZAU-20;4xkab.forma 1p.;

Libu�ina ;601 ; ;

Tłeboò

Tłeboò II

 

Ł.p.616

xTRBN292/1.formy.1/1-2

TRBN1947

1xUNIV 6480-10;

1xsvork.2p.;

Libu�ina ;616 ; ;

Tłeboò

Tłeboò II

 

 

 

UR4

 

 

Libu�ina; ; ;

Tłeboò

Tłeboò II

 

113

HR:KA1-50XN0,4TRBN1HR(Trebon)/1.12.6/11-20

TRBN242

1xBOX - A30;

1xvod.ł.LSA 10x1;22xkab.forma 1p.;

JablonskØho ; ; ; ;UR 113

Tłeboò

Tłeboò II

u Ł.p.477

Ł.p.391

SR17:KA1TRBN148/1.3.1/69-70

TRBN2796

1xMRK 2;

1xzÆł.sv.2p.;

JablonskØho ;391 ; ;

Tłeboò

Tłeboò II

 

Ł.p.477

xTRBN242/1.formy.4/1-6

TRBN1737

1xUNIV 6480-10;

6xkab.forma 1p.;

JablonskØho ;477 ; ;

Tłeboò

Tłeboò II

 

 10XN 0,4

140 PPFLE (HR:KA1)

 5XN 0,4

7 PPFLE (HR:KA1)

 3XN 0,4

110 PPFLE

 3XN 0,4

138 PPFLE

 
3

X
N
 
0
,4

2
4
 

P
P

F
L

E

 3XN 0,4

90 PPFLE

112

HR:KA1-50XN0,4TRBN1HR(Trebon)/1.12.6/1-10

TRBN240

1xBOX - A30;

1xvod.ł.LSA 10x1;18xkab.forma 1p.;

Libu�ina ; ; ; ;UR 112

Tłeboò

Tłeboò II

za Ł.p.412

17/7

SR17:KA1TRBN148/1.3.1/61-68

TRBN295

1xKS I.;

1xZAU-20;

Libu�ina ;392 ; ;

Tłeboò

Tłeboò II

 

Plasson

C/M

 3XN 0,4

72 PPFLE

 75XN 0,8

111 E (HR:KA8)
 4KP 1,2/4,4 + 5XN 0,6

247.5 MCBKQYPY (MKK)

 25XN 0,8

45 OYPV

 150XN 0,4

258 PPFLE (HR.KA2)
 300XN 0,4

496 PPFLE (HR.KA3)

 75XN 0,8

270 PPFLE

 150XN 0,6

535 PPFLE

bez rozli�ení

TR

01/2
S2

S

 

22/17

01/3a

240/3x

TD

 

43/ 8-210

SCX

 

60/2x

TD

 

01/1

22/16

S2

S

 

 
4

K
P
 
1
,2
/
4
,4
 

+
 
5

X
N
 
0
,6

2
4
7
.5
 

M
C

B
K

Q
Y

P
Y
 
(M

K
K
)

 
4

K
P
 
1
,2
/
4
,4
 

+
 
5

X
N
 
0
,6

2
4
7
.5
 

M
C

B
K

Q
Y

P
Y
 
(M

K
K
)

 
4

K
P
 
1
,2
/
4
,4
 

+
 
5

X
N
 
0
,6

2
4
7
.5
 

M
C

B
K

Q
Y

P
Y
 
(M

K
K
)

 
4

K
P
 
2
,6
/
9
,5
 

+
 
5

X
N
 
0
,9

1
7
0
 

S
C

B
K

Q
Y
 
(D

K
-
k
o
a
x
-

H
.n
.V
.-

T
ł
.)

 
4

K
P
 
2
,6
/
9
,5
 

+
 
5

X
N
 
0
,9

1
7
0
 

S
C

B
K

Q
Y
 
(D

K
-
k
o
a
x
-

H
.n
.V
.-

T
ł
.)

 
4

K
P
 
2
,6
/
9
,5
 

+
 
5

X
N
 
0
,9

8
2
.5
 

S
C

B
K

Q
Y

P
Y
 
(S

K
K
)

 
4

K
P
 
2
,6
/
9
,5
 

+
 
5

X
N
 
0
,9

8
2
.5
 

S
C

B
K

Q
Y

P
Y
 
(S

K
K
)

40 C/M[1998]

326 HDPE(K282 021 15;)

 4KP 2,6/9,5 + 5XN 0,9

126 SCBKQYPY (SKK)

 
4

K
P
 
2
,6
/
9
,5
 

+
 
5

X
N
 
0
,9

1
2
6
 

S
C

B
K

Q
Y

P
Y
 
(S

K
K
)

09/20

 35XN 0,6

184 QYPY (KBV:KA7)

240

TR

 

40 O/B[1998]

454 HDPE(K240 011 07;)

40 C[1998]

457 HDPE

40 O/M[1998]

462 HDPE

 4KP 1,2/4,4 + 5XN 0,6

155 MCBKQYPY (DK-koax-Tł.-TS)

10/1b

 35XN 0,6

61 QYPY (KBV:KA7)

 4KP 1,2/4,4 + 5XN 0,6

155 MCBKQYPY (DK-koax-Tł .-TS)

 
4

K
P
 
2
,6
/
9
,5
 

+
 
5

X
N
 
0
,9

1
6
9
 

S
C

B
K

Q
Y
 
(D

K
-
k
o
a
x
-

H
.n
.V
-
T

ł
.)

40 O[1998]

454 HDPE(K240 021 25;)

1
X

N
0
,6

9
5
 

F
L

E
S

NITTO

1
X

N
0
,6

1
2
 

F
L

E
S

 10P 0,5

11 QY (SR17:KA1)

 
4
0

P
 
0
,5

6
8
 

O
P

V
 
(S

R
1
7
:K

A
1
)

NITTO

 
4
0

P
 
0
,5

6
8
 

O
P

V
 
(S

R
1
7
:K

A
1
)

 
7
5

X
N
 
0
,8

8
4
 

E
 
(H

R
:K

A
8
)

 
1
R

P
 
1
,3
 

+
 
2
6

D
M
 

0
,9

9
4
 

D
C

K
Q

Y
P

Y
 
(D

K
 

T
ł
. 
-
 

N
o
v
o
s
e
d
l
y
)

 
1
R

P
 
1
,3
 

+
 
2
6

D
M
 

0
,9

9
4
 

D
C

K
Q

Y
P

Y
 
(D

K
 

T
ł
. 
-
 

N
o
v
o
s
e
d
l
y
)

 
7
5

X
N
 
0
,8

8
4
 

E
 
(H

R
:K

A
8
)

Ł.p.616

SR17:KA1TRBN148/1.3.1/49-50

TRBN1947

1xUNIV 6480-10;

1xsvork.2p.;

Libu�ina ;616 ; ;

Tłeboò

Tłeboò II

 

 1RP 1,3 + 26DM 0,9

1.5 DCKQYPY (DK Tł. - Novosedly)

 
1
0

P
 
0
,5

1
2
 

Q
Y
 
(S

R
1
7
:K

A
1
)

 3XN 0,4

10 PPFLE

 3XN 0,6

12 PPFLE

 3XN 0,6

10 PPFLE

 
5
0

X
N
 
0
,8

5
0
 

P
P
F

L
E

 
1
0

X
N
 
0
,6

2
0
 

P
P

F
L

E

 
2
5

X
N
 
0
,6

8
5
 

P
P

F
L

E

 1RP 1,3 + 26DM 0,9

88 DCKQYPY (DK Tł . - Novosedly)

 10P 0,5

9 QY (SR17:KA1)

NITTO

NITTO

20/20,12

 
1
0

P
 
0
,5

3
9
 

Q
Y
 
(S

R
1
7
:K

A
1
)

SKH4

NITTO

 
1
R

P
 
1
,3
 

+
 
2
6

D
M
 

0
,9

9
0
 

D
C

K
Q

Y
P

Y
 
(D

K
 

T
ł
. 
-
 

N
o
v
o
s
e
d
l
y
)

 
7
5

X
N
 
0
,8

9
0
 

E
 
(H

R
:K

A
8
)

u Ł.p.602 a 603

HR:KA8TRBN182/1.1.1/132-135

TRBN

1xrez.;

1xSKH2;

Libu�ina ;602, 603 ; ;

Tłeboò

Tłeboò II

 

 
5
0

X
N
 
0
,8

1
7
0
 

P
P

F
L

E

 
5
0

X
N
 
0
,8

1
7
0
 

P
P

F
L

E

 
5
0

X
N
 
0
,8

1
7
0
 

P
P

F
L

E

 3XN 0,4

4 PPFLE

NITTO

 
5

X
N
 
0
,6

1
0
 

P
P

F
L

E

 
5

X
N
 
0
,6

4
0
 

P
P

F
L

E

NITTO

NITTO

 
5

X
N
 
0
,4

3
6
 

P
P

F
L

E
 
(H

R
:K

A
1
)

 3XN 0,4
10 PP

FLE

 
3

X
N
 
0
,4

3
1
 
P

P
F

L
E

 
3

X
N
 
0
,4

3
5
 

P
P

F
L

E

 
5

X
N
 
0
,4

4
0
 

P
P

F
L

E
 
(H

R
:K

A
1
)

 
5

X
N
 
0
,4

2
4
 

P
P

F
L

E
 
(H

R
:K

A
1
)

 NeudÆno

220 NeudÆno (100x0,8Al)

SKH4

SKH4  NeudÆno

23 NeudÆno (100x0,8Al)

112

HR:KA1-50XN0,4TRBN1HR(Trebon)/1.12.6/1-10

TRBN240

1xBOX - A30;

1xvod.ł.LSA 10x1;18xkab.forma 1p.;

Libu�ina ; ; ; ;UR 112

Tłeboò

Tłeboò II

za Ł.p.412

Ł.p.410

xTRBN240/1.FIKT.1/1-6

TRBN1639

1xUNIV 6480-10;

6xkab.forma 1p.;

Libu�ina ;410 ; ;

Tłeboò

Tłeboò II

 

Ł.p.411

xTRBN240/1.FIKT.2/1-6

TRBN1640

1xUNIV 6480-10;

6xkab.forma 1p.;

Libu�ina ;411 ; ;

Tłeboò

Tłeboò II

 

 
3

X
N
 
0
,4

4
5
 

P
P

F
L

E
 
3

X
N
 
0
,4

2
4
 

P
P

F
L

E

NITTO

NITTO

 3XN 0,4

10 PPFLE

 3XN 0,4

10 PPFLE

 
3

X
N
 
0
,4

4
7
 

P
P

F
L

E

 
3

X
N
 
0
,4

2
6
 

P
P

F
L

E

SKH4

SKH4

SKH3

SKH3  1RP 1,3 + 26DM 0,9

45 DCKAY (DK Tł.-Lomnice)

 25XN 0,8

195 OYPV

 25XN 0,8

100 OYPV

 400P 0,5

100.5 OPV (KBV:KA5)

 400P 0,5

45 OPV (KBV:KA5)

 400P 0,5

106 OPV (KBV:KA5)

 40P 0,5

33 OPV (SR17:KA1)

 70P 0,5

30 OPV (SR17:KA1)

NITTO

NITTO

NITTO

 40P 0,5

38 OPV (SR17:KA1)

NITTO

720

TR

 

NITTO

NITTO
 100P 0,5

250 OPV (KBV.KA5)

XAGA500 125/30-460

XAGA500 125/30-460

 5
0XN 

0,
6

20
 P

PF
LE

 70P 0,5

12 OPV (SR17:KA1) 100P 0,5

45 OPV (KBV.KA5)

 100P 0,5

100,5 OPV (KBV.KA5)

 50XN 0,6

60 PPFLE

 25XN 0,6

40 PPFLE

 200XN 0,6

60 PPFLE

 200XN 0,6

60 PPFLE

 200XN 0,6

60 PPFLE

 800P 0,5

75 OPV (KBV.KA6)

 800P 0,5

60 OPV (KBV.KA6)

 1RP 1,3 + 26DM 0,9

75 DCKAY (DK Tł.-Lomnice)

 1RP 1,3 + 26DM 0,9

83 DCKAY (DK Tł.-Lomnice)

 NeudÆno

27 NeudÆno (100x0,8Al)

 800P 0,5

45 OPV (KBV.KA6)



PPD - Propočet projektové dokumentace Ceník: VP- STAND. - 2020.07a
Položková databáze:2020.09a

Název stavby: VPIC Třeboň (JH) Libušina, Tyršova, přel. SEK
Číslo SPP prvku:
Zhotovitel PD: CETIN a.s., Burda
KPO:
HOST:
VUJ:

Technické údaje:
KMVYK: 0.800 KMP: 129.080 bytových HTS: 0
KMVYK: voz. 0.000 KMMK: 1.931 podnik. HTS: 0
km otvorů: 0.000 KMNT: 0.000 rekreač. HTS: 0

KMTRU: 0.000 PP HR: 0
KMOK: 0.000 PP UR: 0
KMVL: 0.000
KMTRK: 0.000

Rozdělení dle zón:
1: Nad 100 tis. obyv.
Historické centrum 0.000 km Městská zástavba 0.000 km Předměstí 0.000 km
2: Od 10 tis. do 100 tis. obyv.
Historické centrum 0.000 km Městská zástavba 0.000 km Předměstí 0.000 km
3: Od 1 tis. do 10 tis. obyv.
Historické centrum 0.000 km Městská zástavba 0.000 km Předměstí 0.000 km
4: Do 1 tis. obyv.
Chráněná přírodní území 0.000 km Ostatní terén 0.000 km

Rekapitulace nákladů:
PŘÍPRAVA 43 880,98 Kč
ZEMNÍ PRÁCE 463 627,74 Kč
MONTÁŽ 299 423,77 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA 18 227,78 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 35 202,02 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA 6 260,40 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 16 920,54 Kč
PROVOZNÍ PRÁCE 552,06 Kč
MATERIÁL DOD. CETIN 0,00 Kč
MATERIÁL VYŘAZENÝ 0,00 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný 429 816,03 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný 0,00 Kč
POPLATKY 5 000,00 Kč

Celkové náklady: 1 318 911 Kč

STAVEBNÍ ČINNOST 1 228 621,63 Kč
NESTAVEBNÍ ČINNOST 90 289,70 Kč

S e z n a m   p o l o ž e k
Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena
PŘÍPRAVA

958084 Návrh cenový a technický 1.00 ks 12 362,66 Kč
953634 Projekt tlkm liniové metalické sítě 31518.32 JV 31 518,32 Kč

ZEMNÍ PRÁCE
954970 S Pokládka PE nebo vrapované chráničky 1042.00 m 19 370,78 Kč
952367 S Pokládka žlabů TK1 30.00 m 2 231,10 Kč



955265 S Práce zemní pro podzemní tratě síťové 3283.02 JV 3 283,02 Kč
inženýrská činnost

954943 S Průvrt zdivem smíšeným tl.od 300 do 600 mm 2.00 ks 371,84 Kč
955577 S Rýha v chodníku  35/50-70 780.00 m 422 518,20 Kč
952345 S Rýha v trávě 35/70-100 20.00 m 6 940,80 Kč
955053 S Vytyčení trasy v zastavěném terénu 800.00 m 8 912,00 Kč

MONTÁŽ
952649 S Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka 27.00 ks 4 350,51 Kč
952650 S Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka 1212.00 ks 45 062,16 Kč
952644 S Měření střídavé během stavby - další čtyřka 1183.00 ks 29 326,57 Kč
952643 S Měření střídavé během stavby - první čtyřka 12.00 ks 1 041,12 Kč
957727 S Mont. vnitř. tlf rozv., v bytě nebo zřízení vedl. stanice-Na zeď-přich.2.00 ks 1 794,66 Kč
954998 S Montáž jedné čtyřky bez číslování 79.00 ks 979,60 Kč
955000 S Montáž jedné čtyřky s oboustr.číslováním 1520.00 ks 47 104,80 Kč
955288 S Montáž koncovky SKH 16.00 ks 793,44 Kč
955299 S Montáž objektu samost. SIS do 50 čtyřek 2.00 ks 2 136,88 Kč
955268 S Montáž podzemní tratě síťové metalické 2051.95 JV 2 051,95 Kč

955310 S Montáž skříň.rozv.na omítku do 10 čtyř. 2.00 ks 401,68 Kč
955282 S Montáž spojky smrštitelné  nad 50 čtyřek 8.00 ks 13 881,68 Kč
955281 S Montáž spojky smrštitelné do 50 čtyřek 25.00 ks 29 436,75 Kč
954990 S Montáž úložných kabelů do 15 XN 1271.00 m 26 843,52 Kč
954992 S Montáž úložných kabelů do 300 XN 180.00 m 6 692,40 Kč
954991 S Montáž úložných kabelů do 50 XN 480.00 m 12 508,80 Kč
955298 S Ukončení jedné čtyřky v rozvaděči 67.00 ks 1 660,93 Kč
955259 S Ukončení kabelu v rozvaděči 24.00 ks 8 626,32 Kč
958469 S Uvedení stavby do provozu 3778.28 JV 3 778,28 Kč

955630 S Vyhledání průběhu tlk. kabelu při výstavbě 11.00 ks 12 161,93 Kč
958556 S Zpracování dok. skut. provedení nad 50 m 1.00 ks 2 731,81 Kč
955027 S Zrušení dvojitého patkovaného stožáru 2.00 ks 5 495,98 Kč
955107 S Zrušení rozvaděče sloupového 3.00 ks 2 193,81 Kč
955022 S Zrušení samonosných kabelů do 5 XN 121.00 m 2 555,52 Kč
955081 S Zrušení ukončení jedné čtyřky v rozvad. 50.00 ks 866,50 Kč
955083 S Zrušení ukončení kabelu v rozvaděči 21.00 ks 3 123,54 Kč
955042 S Zrušení úložných kabelů do 300 XN 403.00 m 10 502,18 Kč
955041 S Zrušení úložných kabelů do 50 XN 470.00 m 8 145,10 Kč
955040 S Zrušení úložných kabelů do15 XN 917.00 m 12 535,39 Kč
957729 S Zřízení KBS a přezkoušení 2.00 ks 639,96 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA
956280 Předměření trasy nad 100 m do 1km 700.00 m 12 663,00 Kč
956279 Předměření trasy nad 100 m do 1km pevná částka 1.00 ks 5 564,78 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE
956283 S Doměření trasy nad 100 m do 1km 700.00 m 10 717,00 Kč
956282 S Doměření trasy nad 100 m do 1km pevná částka 1.00 ks 5 564,78 Kč
955200 S Plán geom.pro VBŘ nad 700m vč.(kus=100m) 8.00 ks 18 920,24 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA
955313 Uzavření sml. o SB o VBŘ 3.00 ks 6 260,40 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE
955315 Uzavření sml.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ 3.00 ks 7 512,45 Kč
958085 Zajištění vkladu/výmazu věcného břemene do/z KN 3.00 ks 9 408,09 Kč

PROVOZNÍ PRÁCE
956130 S Zrušení jednod. nepatkovaného stožáru 1.00 ks 552,06 Kč

POPLATKY
955367 Poplatky k podzemním tratím síť.metalic. 5000.00 JV 5 000,00 Kč

náhrada za VBř

L i m i t k a   m a t e r i á l u



Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný

303918 S Deska krycí plast. 300x1000 mm 50.00 ks 1 901,00 Kč
303813 S Fólie výstražná 330mm PE oranžová 800.00 m 3 536,00 Kč
300118 S Kabel plastový TCEPKPFLE 10x4x0,6 155.00 m 7 134,65 Kč
300123 S Kabel plastový TCEPKPFLE 200x4x0,6 180.00 m 134 091,00 Kč
300120 S Kabel plastový TCEPKPFLE 25x4x0,6 40.00 m 3 973,60 Kč
300000 S Kabel plastový TCEPKPFLE 3x4x0,4 773.00 m 10 311,82 Kč
300116 S Kabel plastový TCEPKPFLE 3x4x0,6 22.00 m 473,88 Kč
300121 S Kabel plastový TCEPKPFLE 50x4x0,6 80.00 m 15 102,40 Kč
300130 S Kabel plastový TCEPKPFLE 50x4x0,8 360.00 m 116 863,20 Kč
300105 S Kabel plastový TCEPKPFLE 5x4x0,4 46.00 m 767,74 Kč
300117 S Kabel plastový TCEPKPFLE 5x4x0,6 275.00 m 7 966,75 Kč
305249 S Kabel vnitřní SYKFY  2x2x0,5 mm 40.00 m 174,40 Kč
316534 S Koncovka smršť. SKH 2  9/20 mm 9.00 ks 601,74 Kč
316541 S Koncovka smršť. SKH 3 15/35 mm 2.00 ks 225,54 Kč
316547 S Koncovka smršť. SKH 4 25/55 mm 5.00 ks 802,60 Kč
312240 S Konektor UY2 přímý - plněný 350.00 ks 507,50 Kč
301217 S Kostra spojky ML 200x220mm NITTO 23.00 ks 1 780,20 Kč
301233 S Kostra spojky ML 300x300mm NITTO 2.00 ks 214,54 Kč
301225 S Kostra spojky ML 400x300mm NITTO 4.00 ks 662,60 Kč
316685 S Kryt spojky F1 140mm plast-NITTO 23.00 ks 2 373,37 Kč
316687 S Kryt spojky F2 200mm plast-NITTO 6.00 ks 757,62 Kč
302550 S Mini Marker 1401 3M Ball 46.00 ks 9 368,36 Kč
312425 S Modul konektor. 9700-10P 304.00 ks 7 010,24 Kč
407797 S Páska PVC 25mmx10m antikorozní NITTO 23.00 ks 2 904,21 Kč
408094 S Páska PVC 38mmx10m antikorozní NITTO 6.00 ks 1 189,38 Kč
301311 S Páska smršťovací E-3515 k RPBS-I 10.00 ks 4 224,20 Kč
316316 S Plena samovulk. 57GO 150mmx10m NITTO 2.00 ks 13 237,88 Kč
305338 S Poklop žlabu beton 50x17x4 cm k TK 1 60.00 ks 2 973,60 Kč
306419 S Skříň rozváděče SIS 1-QT 50p-sloupek 2.00 ks 13 734,80 Kč
320313 S Souprava odbočovací BOKT-5L-160/42-200/50 2.00 ks 1 420,80 Kč
320294 S Spojka smršťovací XAGA 500-100/25-460 2.00 ks 1 674,26 Kč
320295 S Spojka smršťovací XAGA 500-125/30-460 2.00 ks 2 514,68 Kč
309380 S Svorkovnice zář. rozp.SID-C 79103-53400 5.00 ks 633,65 Kč
302672 S Trubka PE 110/6,3/6000mm 33.00 ks 25 807,98 Kč
302423 S Trubka vrapovaná 110/94 s lankem 336.00 m 13 732,32 Kč
302343 S Trubka vrapovaná 40/32 s lankem 311.00 m 4 755,19 Kč
302381 S Trubka vrapovaná 63/51 s lankem 201.00 m 4 749,63 Kč
303204 S Vodič prop. SM-clip-volný B5 10114-B5U35 2.00 ks 131,52 Kč
303222 S Vodič prop. SMclip-autok. C1 10114-C1L35 22.00 ks 2 052,60 Kč
302483 S Vodič propoj. s V svorkou A6 10114-A6L50 29.00 ks 2 258,52 Kč
316266 S Zámek skříně 1370 L2 Jih-24313 2.00 ks 222,68 Kč
324481 S Zásuvka jednod RJ45 s 2xRD na stěnu LeTe 2.00 ks 109,48 Kč
305195 S Žlab kabelový beton 100x17x14 cm TK 1 30.00 ks 4 887,90 Kč

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný
401685 S Krabice elektro 6480-10 univerzální 2.00 ks 0,00 Kč
304267 S Páska lepící iz. 19mmx20mx0,15mm černá 20.00 ks 0,00 Kč
304187 S Příchytka sděl. kabelu 7-12mm 100.00 ks 0,00 Kč
401975 S Víčko krabice 6483-11 2.00 ks 0,00 Kč























                                                                                Městská Vodohospodářská s.r.o.           IČ: 28136853 
                                                                                        Na Kopečku 1341                                      DIČ:CZ28136853  
                                                                                        379 01 Třeboň                                            www.mv-trebon.cz 

 

1 
 

 

Váš dopis 
    Ze dne: 12.11.2020 

  

INVENTE, s.r.o. 

Číslo jednací: 67.MV.2020 
  

Roman Předota, DiS 

Vyřizuje: Jiří Götz 
 

 Žerotínova 483/1 

Tel.: 601 156 254 
 

 370 04 České Budějovice 

E-mail: jiri.gotz@mv-trebon.cz 
   Datum: 14.12.2020 
    

 

Investor:   Město Třeboň, Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň 

Třeboň,  parc. č. 1250/2, 1334/1, 1334/5, 1334/4, 1334/3, 1695/67, 1695/146, 738/1, 
1275, 785, 1335, 1320, 2526, 2469/3 v k. ú. Třeboň  -  Stavební úpravy MK Tyršova a 
Libušina v Třeboni  -  stavební řízení  

V daném zájmovém území se nachází vodohospodářské sítě, případně ochranná pásma 
vodohospodářských staveb, které jsou v majetku města Třeboně a v provozování firmy Městská 
Vodohospodářská s.r.o. se sídlem Palackého náměstí 46/II, 379 01 Třeboň s oprávněním  k vydávání 
stanovisek k investiční činnosti stavebníků .  

Projektová dokumentace řeší rekonstrukci a stavební úpravy ulic Tyršova a Libušina – komunikace a 
zpevněné plochy (SO 101, SO 102), vodovod a vodovodní přípojky (SO 301), splašková kanalizace a 
přípojky (SO 302), dešťová kanalizace (SO 303), veřejné osvětlení (SO 401) a úprava sdělovacích kabelů (SO 
421) na parcelách č. 1250/2, 1334/1, 1334/5, 1334/4, 1334/3, 1695/67, 1695/146, 738/1, 1275, 785, 
1335, 1320, 2526, 2469/3 v k. ú. Třeboň.  

SO 301 – Vodovod a vodovodní přípojky: Stávající vodovod PE prům. 110 ,  LT DN 50, DN 80  v celkové 
délce 691 m a  přípojky PE 32, OC 32 v celkové délce 116 m budou odstraněny a nahrazeny novým 
potrubím. 
 
Tyršova ulice - vodovodní řad „VA“ : Potrubí HDPE 100 RC SDR 11 prům. 110 x 10,0 mm v délce 368,06 m 
bude napojeno v křižovatce s ulicí Klofáčova na stávající vodovod LT 80, dále bude vedeno přes křižovatku 
s ulicí Libušina a křižovatku s ulicí Krokova a bude ukončeno zemním hydrantem na rohu objektu č.p. 677 
parc.č. 1372/1. Na potrubí bude napojen nový vodovod z Libušiny ulice, stávající vodovod z Krokovy ulice a 
stávající vodovod LT 80 vedený pod silnicí č. I/34. Na novém potrubí bude umístěno 3 ks podzemních 
hydrantů DN 80 mm (HPA1 – HPA3) a 1 ks nadzemního hydrantu DN 80 mm (HNA1). Vodovod vedený pod 
silnicí č. I/34 bude prodloužen min. o 25 cm pro snadnou montáž a ovládání nového šoupěte. 
 
Libušina ulice – vodovodní řad „VB“ : Potrubí HDPE 100 RC SDR 11 prům. 110 x 10,0 mm v délce 112,63 
m bude napojeno na nový vodovod „VA“ a bude ukončeno napojením na stávající vodovod Li 100 
v Jiráskově ulici. Na potrubí bude umístěn 1 ks podzemní hydrant DN 80 mm  (HPB1). 
 
Libušina ulice – vodovodní řad „VC“ : Potrubí HDPE 100 RC SDR 11 prům. 110 x 10,0 mm v délce 204,46 
m bude napojeno na nový vodovod „VA“, dále bude propojeno v křižovatce s ulicí Jablonského se 
stávajícím vodovodem PVC 110 a bude ukončeno v křižovatce s ulicí Seifertova napojením na stávající 
vodovod LT 80 mm. Na potrubí budou umístěny 2 ks podzemních hydrantů DN 80 mm  (HPC1, HPC2) 
 
Napojení na stávající vodovodní řady bude provedeno přes T-kusy případně přes spojky. V místech 
napojení nebo odbočení vodovodních řadů budou osazeny nové zemní uzávěry se zemní soupravou a lit. 
poklopem. 
 
 



                                                                                Městská Vodohospodářská s.r.o.           IČ: 28136853 
                                                                                        Na Kopečku 1341                                      DIČ:CZ28136853  
                                                                                        379 01 Třeboň                                            www.mv-trebon.cz 

 

2 
 

 
 
Vodovodní přípojky: Nové potrubí HDPE 100 SDR 11 prům. 32 x 3,0 mm bude napojeno na vodovodní řad 
navrtávacím pasem se zemním uzávěrem, teleskopickou zemní soupravou s lit. poklopem a bude 
ukončeno na hranici pozemku připojovaných nemovitostí napojením na stávající přípojky. Celkový počet 
přípojek je 31 ks. Průměrná délka přípojky je  4,69 m. 
 
SO 302 – Jednotná kanalizace a přípojky: Stávající kanalizace DN 300 – 600 mm v celkové délce 546 m a  
přípojky v celkové délce 177 m budou odstraněny a  nahrazeny novým potrubím. 
 
Tyršova ulice – stoka „JA“ :  Potrubí PVC SN 12  DN 400 mm v délce 70,20 m , DN 500 mm v délce  169,02 
m, DN 600 mm v délce 83,63 m bude začínat kanalizační šachtou „JA11“ před rod. domem č.p. 678, bude 
vedeno přes křižovatky ulic Krokova a Libušina a bude ukončeno napojovací šachtou „JA0“ v křižovatce 
s ulicí Klofáčova. Na stoce je navrženo celkem 12 ks kanalizačních šachet vč. napojovací šachty (JA0 – 
JA11).  
 
Libušina ulice – stoka „JB“ : Potrubí PVC SN 12  DN 250 mm v  délce 66,96 m bude začínat kanalizační 
šachtou „JB2“ před rod. domem č.p. 606 a bude ukončeno napojovací šachtou „JB0“ v Jiráskově ulici. Na 
stoce je navrženo celkem 3 ks kanalizačních šachet vč. napojovací šachty JB0 – JB2). 
 
Libušina ulice – stoka „JC“  : Potrubí PVC SN 12  DN 250 mm  v  délce 67,53 m bude začínat kanalizační 
šachtou „JC2“ před rod. domem č.p. 601 a bude ukončeno šachtou „JA3“ v křižovatce s ulicí Tyršova. Na 
stoce je navrženo celkem 2 ks kanalizačních šachet (JC1, JC2). 
 
Libušina ulice – stoka „JD“  :  Potrubí PVC SN 12  DN 250 mm  v  délce 77,62 m bude začínat kanalizační 
šachtou „JD2“ před rod. domem č.p. 411 a bude ukončeno stávající šachtou „JD0“ v Seifertově ulici. Na 
stoce je navrženo celkem 2 ks kanalizačních šachet (JD1,  JD2). 
 
Všechny kanalizační šachty budou opatřeny litinovými poklopy s tř. zatížení D 400 kN. 
 
Kanalizační přípojky: Nové potrubí PVC SN 12 DN 160 mm  bude napojeno na kanalizační stoku typovou 
odbočkou a bude ukončeno na hranici pozemku připojovaných nemovitostí napojením na stávající kan. 
přípojku. Celková délka kan. přípojek bude cca 190 m. Celkový počet přípojek je 33 ks. 
   
SO 303 – Dešťová kanalizační stoka: Projekt řeší odvedení dešťových vod z části ulic Tyršova a Libušina 
novým kanalizačním potrubím. 
 
Tyršova ulice – stoka „DA“ :  Potrubí PVC SN 12 DN 315 mm  v délce 192,34 m bude začínat kanalizační 
šachtou „DA7“ před rod. domem č.p. 110, bude vedeno přes křižovatku s ulicí Libušina a bude ukončeno 
napojovací šachtou „DA0“ v křižovatce s ulicí Klofáčova. Na toto potrubí je od garáží napojena stávající 
dešťová kanalizace BE DN 300 mm v délce 92 m. Na stoce je navrženo celkem 8 ks kanalizačních šachet vč. 
napojovací šachty (DA0 – DA7).  
 
Libušina ulice – stoka „DB“ :  Potrubí PVC SN 12  DN 250 mm  v  délce 84,09 m bude začínat kanalizační 
šachtou „DB3“ před rod. domem č.p. 609 a bude ukončeno šachtou „DA2“ v křižovatce s ulicí Tyršova. Na 
stoce je navrženo celkem 3 ks kanalizačních šachet DB1 – DB3). 
 
Libušina ulice – stoka „DC“ :  Potrubí PVC SN 12  DN 250 mm  v  délce 60,46 m bude začínat kanalizační 
šachtou „DC2“ před rod. domem č.p. 603 a bude ukončeno šachtou „DA2“ v křižovatce s ulicí Tyršova. Na 
stoce je navrženo celkem 2 ks kanalizačních šachet (DC1, DC2). 
 
Kanalizační přípojky: Nové potrubí PVC SN 12 DN 160 - 200 mm  v celkové délce 104 m bude odvádět 
dešťové vody od uličních vpustí a bude napojeno typovými odbočkami na hlavní kanalizační stoku dešťové 
kanalizace. Z prostoru garáží budou dešťové vody napojeny přes revizní šachty umístěné mimo komunikaci 
v počtu 4 ks (P11, P21, P31, P41)  . 
 

 
 



                                                                                Městská Vodohospodářská s.r.o.           IČ: 28136853 
                                                                                        Na Kopečku 1341                                      DIČ:CZ28136853  
                                                                                        379 01 Třeboň                                            www.mv-trebon.cz 

 

3 
 

 

 

 

S projekčním návrhem a následnou realizací  souhlasíme při respektování následujících podmínek : 

 
 
Podmínky k projektu: 
 
 
Při realizaci stavby bude stavebně posouzena stávající čtvercová betonová napojovací šachta (JA0 = 
DA0). V případě nevyhovujícího stavu bude vyměněna za novou betonovou skružovou šachtu D 1000 
mm s odbočným dnem. 
 

 
Všeobecné podmínky:  
   
 . Při návrhu a realizaci napojení  nemovitosti  na vodohospodářské sítě je nutno respektovat Technické 
požadavky včetně příslušných zákonů a norem. 
. Pro prostorové uspořádání sítí technického vybavení je nutné respektovat normu ČSN 73 60 05 
. Před zahájením zemních prací bude na místě provedeno vytýčení sítí provozovaných firmou Městská 
Vodohospodářská s.r.o. Vytýčení vodohospodářských sítí pro veřejnou potřebu provede – Radek Bicek: 
tel. 725 988 900, radek.bicek@mv-trebon.cz (vytyčení je potřeba objednat nejméně deset  dní předem).  
. Uzavírku vody pro účely přepojení  vodovodu je nutno nahlásit provozovateli společnosti  Městská 
Vodohospodářská s.r.o. ( p. Bílek – 601 102 247 ) minimálně 17 dnů předem.   
. Napojení na stávající vodohospodářské sítě bude provedeno ve spolupráci s provozem společnosti  
Městská Vodohospodářská s.r.o. p. Bílek – 601 102 247 
. Společnost Městská Vodohospodářská s.r.o. (p. Götz – 201 156 254) bude v předstihu vyzvána ke 
kontrole potrubí před záhozem. O kontrole potrubí bude proveden zápis. 
. Společnost Městská Vodohospodářská s.r.o. (p. Götz – 201 156 254) bude včas informována o termínu 
konání tlakových  zkoušek a kamerových prohlídek. Tlaková zkouška  bude provedena  dle ČSN 755911. 
Kamerová zkouška bude provedena v souladu s ČSN 756909. 
. V připojovacích místech na stávající vodovod a v uzlových bodech je nezbytné použít šoupata 
s prodlouženou životností. Šroubové spoje je možno provádět v souladu s ČSN  755401 pouze s použitím 
spojovaného materiálu v pozinkovaném  provedení. Vytyčovací vodič na potrubí bude použit CY 6 mm2 
s vyvedením  0,5 m nad terén s uložením do poklopů ovládacích armatur. 
. Poklopy kanalizačních šachet budou v třídě zatížení D400 kN s tlumící vložkou PUR  a pantovým zavízáním 
. Šachtová dna budou opatřena PVC nástřikem. 
. Pro odvodnění komunikace požadujeme používat dešťové vpusti s horním sifonovým přepadem. Vpusť, 
v provedení s pantem, bude osazena hlubokým košem na splaveniny a delší rozměr otvorů v mříži bude 
orientován kolmo na směr jízdy. 
.  Ukončení jednotlivých přípojek je nutno geodeticky zaměřit prostorově i výškově (souřadnicový systém  
S – JTSK, výškový systém Bpv). 
 
 
. Pro zahájení technické kontroly před kolaudací stavby bude společnosti Městská Vodohospodářská s.r.o. 
předán výtisk geodetického zaměření skutečného provedení vodohospodářských sítí a přípojek. Dále bude 
doloženo celkové kladečské schéma skutečného provedení vodovodu. Na technickou kontrolu vodovodu a 
kanalizace volejte společnost Městská Vodohospodářská s.r.o. -  Jiří Götz  : 601 156 254 
. Před kolaudací, před zahájením užívání nebo při závěrečné kontrolní prohlídce, bude naší společnosti 
předána tato dokumentace: 

 . Projektová dokumentace skutečného provedení ( technická zpráva, situace, kladečský plán 
skutečného provedení, tabulka materiálu potrubí, podélné profily potrubí) včetně dokladové části 
 . Protokol o technické přejímce vodovodu nebo kanalizace 
 . Dokumentace geodetického zaměření skutečného provedení  všech potrubí, která bude provedena 
před záhozem. Dokumentace bude obsahovat technickou zprávu, seznam souřadnic a výšek  
 

mailto:radek.bicek@mv-trebon.cz


                                                                                Městská Vodohospodářská s.r.o.           IČ: 28136853 
                                                                                        Na Kopečku 1341                                      DIČ:CZ28136853  
                                                                                        379 01 Třeboň                                            www.mv-trebon.cz 

 

4 
 

 
 
 
s kódováním, popisem bodů, situaci se zákresem sítí na papíru a v digitální podobě s výkresy ve  
formátu DGN. 
  . Revize vodovodního řadu a přípojek včetně protokolů o tlakových zkouškách ( úsekových a 
celkových) 
  . Revize  kanalizačních stok -  splaškové a dešťové včetně kanalizačních přípojek 
  . Doklad o výchozí kontrole hydrantů s revizí průtoku (dle ČSN 730873)  
  . Protokol o proměření vytyčovacího ( signálního) vodiče 
  . Kamerovou prohlídku kanalizačních stok - splaškové a dešťové ( záznam pořízený na CD, protokol 
záznamu, přehledná situace s vyznačením kontrolovaného úseku) 

 
  
Toto vyjádření společnosti Městská Vodohospodářská  s.r.o. má platnost 2 roky ode dne vydání .     

 
 
S pozdravem 
 
Jiří Götz 
 
vyjadřovací technik 
 
Přílohy: projektová dokumentace pro stavební řízení 
     žádost 

      
                        



 

ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

tel: +420 384 342 171 , fax: +420 384 342 178   

e-mail: bohuslava.hrneckova@mesto-trebon.cz 

 
 
Doručuje se: na doručenku!                                                                    
 
Invente, s. r. o.  
Žerotínova 483/1 
370 04  České Budějovice 
 
Váš dopis zn.: 
Ze dne: 06.04.2020 

Sp. zn.: METR_S 1551/2020 OŽP 

Naše čj.: METR 5433/2020-188 HrBo 

Vyřizuje: Hrnečková 

Datum: 14.04.2020 

Závazné stanovisko 
 
Městský úřad Třeboň, odbor životního prostředí, jako správní orgán věcně a místně příslušný podle 
ustanovení § 61 odst. 1 písm. c) a § 66 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, 
ustanovení § 79 odst. 4 zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, 
v platném znění a ustanovení § 149 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění a 
orgán podle § 4 odst. 2 písm. a) zákona č. 183/2006, o územním plánování a stavebním řádu, v platném 
znění (stavební zákon) 

souhlasí 
 

s vydáním územního rozhodnutí, stavebního povolení nebo jiného opatření podle stavebního zákona 
ke stavbě podle předložené dokumentace „Stavební úpravy MK Tyršova a Libušina v Třeboni“ na 
parc. č. 1250/2, 1334/1, 1334/5, 1334/4, 1334/3, 1695/67, 1695/146, 738/1, 1275, 785, 1335, 1320, 
2526, 2469/3 v k. ú. Třeboň.     
 
Charakteristika záměru:   
    Investor: Město Třeboň, Palackého nám. 46/II, Třeboň  
    Stavba: Stavební úpravy MK Tyršova a Libušina ul.  
    Katastrální území:  Třeboň 
 
Pro provedení stavby se v návaznosti na ust. § 79 odst. 5 zákona o odpadech současně stanoví tyto 
podmínky: 
 

1. O odpadech vyprodukovaných v průběhu stavby a o způsobu jejich odstranění nebo využití 
bude vedena průběžná evidence v rozsahu dle § 39 odst. 1 zákona o odpadech. 

2. Stavebník /dodavatel stavby/ doloží příslušnému stavebnímu úřadu ke kolaudaci doklady o 
předání odpadů oprávněným osobám. 
 
 
 



   

  
Odůvodnění: 

 
Městský úřad Třeboň, odbor životního prostředí, obdržel dne 06.04.2020 od společnosti Invente, s. r. 
o., Žerotínova 483/1, České Budějovice žádost o vydání závazného stanoviska k projektové 
dokumentaci stavby „Stavební úpravy MK Tyršova a Libušina v Třeboni“.  Jako dotčený orgán podle 
ustanovení § 4 odst. 2 stavebního zákona a § 79 odst. 4 zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech posoudil 
žádost a přiložené doklady z hlediska jejich souladu s povinnostmi vyplývajícími ze zákona o odpadech 
a jeho prováděcích předpisů a souhlasí s plánovaným záměrem stavby v souladu s předloženou 
projektovou dokumentací. 
Stavební práce budou prováděny tak, aby byly dodrženy obecné zásady ochrany životního prostředí.  
Orgán státní správy v odpadovém hospodářství požaduje evidenci odpadů a předložení dokladů o jejich 
předání oprávněné osobě, neboť je správním orgánem příslušným ke kontrole vedení průběžné 
evidence o odpadech a způsobech nakládání s nimi dle § 39 odst. 1 zákona o odpadech a zákon mu 
přiznává postavení dotčeného orgánu ve stavebním řízení z hlediska nakládání s odpady, v souladu 
s principem prevence v oblasti životního prostředí.  
Po posouzení předložené dokumentace Městský úřad Třeboň, odbor životního prostředí, v souladu 
s ustanovením § 4 odst. 2, stavebního zákona a § 79 odst. 4 zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech vydal 
toto souhlasné závazné stanovisko pro účely úředního postupu podle stavebního zákona ke stavebnímu 
záměru podle předložené dokumentace výše uvedené stavby.  
 
Toto závazné stanovisko se vydává v souladu s § 149 správního řádu pouze pro příslušný stavební 
úřad, který bude vydávat potřebné opatření pro předmětnou stavbu a nenahrazuje rozhodnutí jiných 
správních orgánů vydaných podle zvláštních předpisů.      
 
 

Poučení o opravném prostředku 
 

Proti tomuto závaznému stanovisku, které není samostatným rozhodnutím, se nelze odvolat. Odvolání 
proti obsahu závazného stanoviska lze podat až po vydání samostatného správního rozhodnutí ve věci 
samé odvoláním proti tomuto správnímu rozhodnutí, v rámci něhož lze napadnout celé závazné 
stanovisko nebo jeho část. 
 
  
                                
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  
 
/otisk úředního razítka/ 

Ing. Jaroslav   F l i e g e l 
vedoucí odboru životního prostředí 

Městský úřad Třeboň 

 

 

 

 

 

 

 
 
 



m#xx**qv
.iš P- *
r_J ffi.É{áJ

wW#§'
§ tr&ffiffi§§

Palackélro nám.46/l'
379 §1 Třeboň
Česká republika

lČ:0O?476XS

DiČ C7aa24Ť6l9
WWW. me§tD-trebon"cž

oDBoR Žlvorruíno PRosTŘeoí

tel,, +42g 384 342 171, datová schránka: 4cbbvj4
e-mail: bohuslava. hrneckova@mesto-trebon.cz

lNVENTE, s. r, o,
Žerotínova 483t1
370 04 České Budějovice

BUYYc

Váš dopis zn,:
Ze dne: 06,04.2020

Naše č. j.: METR 530812020-182 HrBo

Vyřizuje: lng. Kněžínková, lng. Fliegelová, lng. Janečková,
RNDr. Vojtěchová, Hrnečková

Datum: 20.04.2020

VYjádření a PředběŽná_ informace k projektové dokumentaci ke stavbě ,,Stavební úpravy MKLibušina a Tyršova v Třeboni''

Městský Úřad Třeboň, odborživotního prostředí, obdrželod lNVENTE, s. r. o., žerotínova 4l3tl,českéBudějovice Žádost o vyjádřenía předběžnou informaci k projektové dokumentaci ke stavbě ,,StavebníÚPravY MK Libušina a Tyršova v Třeboni" na parc. ó, 125oi2,'1334t1, 133415, 1334t4, 1334t3, 16g5t67,
16951146, 73811, 1275, 785, 'Í335,132O, 2526, 246gt3. lnvestorem stavby je Město Třeboň, palackého
nám.46lll. PředloŽenou projektovou dokumentaci vypracoval lNVENTÉ, . r..-o., Žerotinova 483t1,České Budějovice v 01t2O20.
Jedná se o rekonstrukcia stavební Úpravy místních komunikacía rekonstrukcistávajících inženýrskýchsítÍ.'Vrámci stavbY bude Provedeno částečné oddělení splaškových a dešt,ovýcfi vod odváděnýchz řešeného území.

Městský úřad Třeboň, odbor životníhoprostředí, jako příslušný orgán státní správy životního prostředí,
vydává k předloženému záměru toto

vyjádření a předběžnou informaci:

Í, Podle § 79 odst. 1zákona ě. 185/2OO1 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů:
Z hlediska nakládánís odpady bylo dne 14.04.2O2o k předmětné staváo vyoáno samostatne závaznéstanovisko č. j, METR 543312020-188 HrBo.

2, Podle zákona Č.25412001Sb., o vodách a o změně něktených zákonú (vodní zákon), ve zněnípozdějších předpisů:
SouČástí stavebního zámérujsou také s]ay9!n! objekty So 3o1 Vodovod a vodovodní přípojky, So302 Jednotná kanalizace a přípojky a So 303 oovóon8ni komunikace - dešt,ová kanalizační stoka.Vodovod, jednotná kanalizace a oddílná dešt'ová kanalizace jsou vodní díla, vodovodní a kanalizačnípřípojky vodními díly nejsou.
Sta_vební zámér Pod|e PředloŽené dokumentacese dotýká zájmůchráněných vodním zákonem, proto

_ ! n9mu vodoprávní úřad vydá závazné stanovisko pro'územní řízení,
3, Podle § 76 zákona é.1'l4t1992 Sb., o ochraně přirody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů:VýŠe uvedený záměr je v kolizi s dřevtnami rostoucími mimo les, proto je nutné, aby vlastník

Předmětných dřevin PoŽádal náš odbor o vydání povolení ke kácení iecnto orevin v souladu s § 8odst, 'Í zákona Č- 11411992 Sb., o ochraně piíroay a krajíny, ve znění pozdějších práopisil, současněs PředloŽením návrhu náhradních výsadeb. Pró uzemni'rizeni bude kžamcri vydáno závazné

,úY'?rfur1&

W



stanovisko. Při realizaci stavby je nutné zajistit, aby lampy veřejného osvětlení, které budou v pásu
mezi stromy, byly umístěny vždy uprostřed mezi dvěma stromy.
Fodle § 77 zákona ě" ,í14/1992 §h,, o ochramě přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů:
Příslušným orgánem k vydání stanoviska je na území CHKO Třeboňsko Agentura ochrany přírody
a krajiny - regionální pracoviště Jižní Čechy, oddělení Správa CHKO Třeboňsko, Yaly 121, 379 01

Třeboň.
4. Fodle § 15 zákona ě.334/í992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu (dále ZPF), ve

znění pozdějších předpisů :

Z předložené dokumentace je zřejmé, že výše uvedenou stavbou nejsou dotčeny pozemky náležející
do zemědělského půdního fondu dle § 1 odst, 2. a 3. zákona č. 33411992 Sb., o ochraně
zemědělského půdního fondu, ve znění pozdějších předpisů (dále též ,,zákon"). Z hlediska zé4mů
chráněných podle tohoto zákona nemá proto orgán ochrany zemědělského půdního fondu k realizaci
této stavby žádné připomínky,

5. Podle § 48 zákona č. 289/1995 Sb., lesní zákon, ve znění pozdějších předpisů:
Bez připomínek,

6. Podle zákona é.20112012 Sb", o ochraně ovzduší, ve znění pozdějších předpisů:
Podle předložené projektové dokumentace nejsou dotčeny z{my chráněné zákonem o ochraně
ovzduší, proto bez připomínek,

Toto vyjádření není správním rozhodnutím ani souhlasem nebo povolením vydaným podle zvláštních
předpisů,

Upozornění: Nedílnou součástí tohoto stanoviska jsou výkresy a jiné doklady uvedené v příloze
a opatřené razítkem Městského úřadu Třeboň,

Vyjádření je od počátku neplatné, pokud bylo vydáno na základě údajů nepravdivých, neúplných,
zkreslených nebo žadatelem zatajených,

S pozdravem

(otisk úředního razítka)

ŤeffiÝ

lng

"ť
F

vedoucí odboru životního prostředí
Městský úřad Třeboň

příloha: 1x dokumentace



METR 5728/2020 KnRe  1/2 

ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

tel.: +420 384 342 176, datová schránka: 4cbbvj4   
e-mail: renata.knezinkova@mesto-trebon.cz 

 
 
Spis zn.: METR_S 1631/2020 OŽP 
Ze dne:  06.04.2020 
Naše č. j.:  METR 5728/2020 KnRe 
Vyřizuje:  Ing. Kněžínková 
 
Datum: 20.04.2020 
 
 
 

ZÁVAZNÉ STANOVISKO 

Městský úřad Třeboň, odbor životního prostředí, jako správní úřad příslušný podle ustanovení § 61 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a jako věcně příslušný vodoprávní 
úřad podle ustanovení § 104 odst. 2 písm. c) a ustanovení § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o 
vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vodní 
zákon“), a příslušný speciální stavební úřad podle ustanovení § 15 odst. 4 téhož zákona a § 15 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), a jako místně příslušný vodoprávní úřad podle 
ustanovení § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „správní řád“), na základě žádosti a po prostudování předložené projektové 
dokumentace pro umístění stavby „Stavební úpravy MK Libušina a Tyršova v Třeboni“, kterou 
vypracoval INVENTE, s. r. o., Žerotínova 483/1, České Budějovice v 01/2020, vydává v souladu 
s ustanovením § 149 odst. 1 správního řádu a § 104 odst. 9 vodního zákona toto závazné stanovisko.  

Vodoprávní úřad souhlasí s vydáním územního rozhodnutí nebo jiného opatření podle stavebního 
zákona pro umístění stavby podle předložené dokumentace pro umístění stavby „Stavební úpravy 
MK Libušina a Tyršova v Třeboni“, investor: Město Třeboň, Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň, 
za těchto podmínek: 

1. Veřejný vodovod, veřejná jednotná kanalizace a dešťová kanalizace jsou vodní díla, která vyžadují 
stavební povolení zdejším vodoprávním úřadem, tj. MěÚ Třeboň, odbor ŽP.  

2. Projektová dokumentace ke stavebnímu řízení pro stavby vodních děl musí být vypracovaná 
v rozsahu podle vyhlášky č. 499/2006 Sb., v platném znění, projektantem s autorizací pro stavby 
vodního hospodářství.  

Odůvodnění: 

Městský úřad Třeboň, odbor životního prostředí, jako věcně a místně příslušný vodoprávní úřad a jako 
dotčený orgán podle § 104 odst. 9 vodního zákona obdržel žádost o závazné stanovisko k projektové 
dokumentaci pro územní řízení „Stavební úpravy MK Libušina a Tyršova v Třeboni“. Stavba je situovaná 
v kraji Jihočeském, okrese Jindřichův Hradec, obci a katastrálním území Třeboň, na pozemcích parc. č. 
1250/2, 1334/1, 1334/5, 1334/4, 1334/3, 1695/67, 1695/146, 738/1, 1275, 785, 1335,1320, 2526, 
2469/3; umístění - souřadnice cca Y,X: začátek: 734625, 1165177; konec: 734393, 1165293, čhp 1-07-
02-0710-0-10, HGR 2140 – Třeboňská pánev – jižní část, vodní útvar HVL_0660 Zlatá stoka.  

Součástí stavby podle předložené dokumentace jsou také stavební objekty SO 301 Vodovod a 
vodovodní přípojky, SO 302 Jednotná kanalizace a přípojky a SO 303 Odvodnění komunikace – 
dešťová kanalizační stoka. Vodovod, jednotná kanalizace a oddílná dešťová kanalizace jsou vodní 
díla, která vyžadují podle ustanovení § 15 odst. 1 vodního zákona stavební povolení vodoprávním 
úřadem. Vodovodní a kanalizační přípojky nejsou vodními díly, pro jejich realizaci postačí územní 
rozhodnutí. Předložená projektová dokumentace je vypracovaná pro stavební úpravy MK jako celek, 
který tvoří stavby obecné, vodní i dopravní. Dokumentace pro stavební řízení stavby vodního díla 
musí svým obsahem a rozsahem odpovídat příslušné platné vyhlášce a musí být vypracovaná 
projektantem s autorizací pro stavby vodního hospodářství. Vzhledem k výše uvedenému stanovil 
vodoprávní úřad podmínky č. 1 a 2.  



METR 5728/2020 KnRe  2/2 

Městský úřad Třeboň, odbor životního prostředí, jako věcně a místně příslušný vodoprávní úřad 
a dotčený orgán, po prostudování předložené projektové dokumentace dospěl k závěru, že popsaný 
záměr není v rozporu se zájmy chráněnými vodním zákonem, a proto podle ustanovení § 104 odst. 9 
vodního zákona vydal za podmínek výše uvedených toto souhlasné závazné stanovisko pro účely 
územního řízení nebo jiného správního postupu podle stavebního zákona k umístění stavby „Stavební 
úpravy MK Libušina a Tyršova v Třeboni“, investor: Město Třeboň, Palackého nám. 46/II, 379 01 
Třeboň. 

Toto závazné stanovisko se vydává v souladu s § 149 správního řádu pouze pro příslušný stavební 
úřad, který bude vydávat potřebné opatření pro předmětnou stavbu a nenahrazuje rozhodnutí jiných 
správních orgánů vydaných podle zvláštních předpisů.  

Poučení o opravném prostředku 

Proti tomuto závaznému stanovisku, které není samostatným rozhodnutím, se nelze odvolat. Odvolání 
proti obsahu závazného stanoviska lze podat až po vydání samostatného správního rozhodnutí ve 
věci samé odvoláním proti tomuto správnímu rozhodnutí, v rámci něhož lze napadnout celé závazné 
stanovisko nebo jeho části. 
 
 
„otisk úředního razítka“ 
 
 
 
 
 
 
Ing.  Jaroslav   F l i e g e l   
vedoucí odboru životního prostředí 
Městský úřad Třeboň 
 
 
 
 
Doručí se na doručenku: 

Město Třeboň, Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň 
 prostřednictvím: INVENTE s. r. o., Žerotínova 483/1, 370 04 České Budějovice - ds 



Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje
zemní odbor Jindřichův Hradec, U Knihovny 1176,377 0I Jindřichův Hradec

č. 1.: Hscn -B93-212020 Uo-JH

Jindřichův Hradec 04. 05. 2020

Počet stran: 2

Příloha: ]-/dokumentace

Závazné stanovisko dotčeného orgánu na úseku požární ochrany

INVENTE, s.r.o.
Žerotínova 483/I
37O 04 České Budějovice

Vyřizuje: por. Ing. Jana Kostková,,telefon: 950 24I I3O, e-mail: jana.kostkova@ck.izscr.cz K č. j. , ze dne 02. 04. 2020

Název stavby: Stavební úpravy MK Tyršova a Libušina v fieboni
Místo stavby: parc. č. 1250/2, L334lI, t334l5, L334l4, I334l3, L695l67,1695/146, 73811,, L275,

785, ]-335, 1320,2526,246913; k. ú. fieboň
Stavebník: Město Třeboň, Palackého nám. 46/II, 379 0L Třeboň
Předložený druh dokumentace: Stavební íízent
Jméno a příjmení zpracovatele PBŘ číďo ČKAIT, datum:

Ing. Jan Dudík, ČxeIr - 0].01964, teden 2020
(dáie jen "dokumentace")

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje (dále jen ,,HZS JčK') jako věcně a místrně příslušný dotčený
orgán na úseku požární ochrany dle ustanovení § 26 odst. 2 písm, b), § 31 odst. 1 písm. b) a § 35 písm. b)
zákona č. 1-33/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o PO"),
posoudil v rozsahu požárně bezpečnostního řešení výše uvedenou dokumentaci předloženou
dne07.04.2020avydáváknívsouladusustanovením§3lodst.3zákonaoPOadáledleustanovení
§ 149 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů

souhlasné záv azné stanovisko

odůvodnění

HZS JčK vycházel při vydání závazného stanoviska z těchto podkladů:

o Požárně bezpečnostní řešení (Stavební řízerí,Ing. Jan Dudft, Čxelr - 0101964,leden 2020)

L/2



Posouzením předložené dokumentace dle ustanovení § 46 odst. 1 vyhlášky č.246/2001, Sb., o stanovení
podmínek požámí bezpečnosti a qýkonu státního požárního dozoru (vyhláška o požární prevenci), ve
znění vyhlášky č. 221,1201,4 Sb., dospěl HZS JčK k závěru, že dokumentace splňuje obsahové náležitosti
dle ustanovení § 41 vyhlášky o požární prevenci. Z obsahu posouzené dokumentace vypiývá, že jsou
splněny technické podmínky požfuní ochrany kladené na danou stavbu vyhláškou č. 2312008 Sb.,
o technických podmínkách požární ochrany staveb, ve znění vyhlášky č. 268/2011 Sb.

plk.Ing. Janko
ředitel Územního Jindřichův Hradec

HZS kraje
rada

!,lZB Jlhoěeského krajn
územní odboi" Jindřichův ijradec

U Knihovny ,tr 176i li
377 01 .iirrdřichův Hradec

2/2



KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE
JIHOČESKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V ČBSrÝCH SUPĚIOVICÍCH

adresa: Na Sadech 25,37O 71 České Budějovice, tel.: +420 387 712111, fax: +420 387 712I58
e-mail: khscb@khs ch.cz, D datové schránky: agzai3c

Naše č. j.: KHSJC 0944812020/HOK IH-TA
Spisová znaěka: S-KHSJC 09 448 12020

Váš dopis znaěky:
Ze dne:

Vyřizuje: MUDr. Heinige
Tel, číslo: 387 7I2 509

INVENTE, s. r. o.
Žerotinova48311
370 04 České Budějovice
IČ 2517t232

Datum: 6.5.2020

Projektová dokumentace pro územní a stavební řlzení na akci ,,Stavební úprarry místních
komunikací (MK) Tyršova a Libušina v Třelroni" -závazné stanovisko

Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje se sídlem v Českých Budějovicích (dále také ,,KHS Jč
kraje") jako organ ochrany veřejného zdravi, místně příslušný podle § 11 odst. l písm. b) zákona č.

500/2004 Sb., správního řádu, ve znětú pozdějších předpisů (dále jen ,,sprár,ní řád" nebo ,,s. ř."), a
jako dotčený správní uřad při roáodoviání ve věcech upravených zvláštními prálrúmi předpisy, které
se dotýkají zájmi chraněných orgánem ochrany veřejného zdravi podle zákona č.25812000 Sb., o
ochraně veřejného zdtaví, ve znéní pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon č. 25812000 Sb."), vydává
podle § 77 odst. I zákona ě.25812000 Sb. ve spojení s § 149 správního řádu toto

závazné stanovisko:

S projektovou dokumentací pro územní a stavební ítzení na akci ,,Stavební úpraly místních
komunikací (MK) Tyršova a Libušina v Třeboni" (dále jen ,,projektová dokumentace"),
předloženou orgánu ochrany veřejného zdraví žadatelem - Městem Třeboň se sídlem
Palackého nám.46lLlo37g 0l Třeboň, lČ:00247618o zastoupeným na.základě plné moci ze dne
27.3.2020 zmocněncem - společností INVENTE, s. r. o. s€ sídlem Zerotínova 483ll,,370 04
České Budějovice, IČ: 2517 1232,

§e souhlasí.

Souhlas je vánán v souladu s ustanovením § 77 odst.1 zákona č.25812000 Sb. na plnění takto
stanovených podmínek:

1) Po celou dobu provádění stavebních prací musí být zajištěno, aby hluk ze stavební
činnosti při realizaci stavby nepřekračoval v akusticky chráněných prostorech v okolí
hygienické limity.

2) Dokončené vodovodní řady a vodovodní přípojky musí být před uvedením do
jakéhokoliv aživání ošetřeny tak, aby v souvislosti s touto stavbou nedocházelo
k výkyvům v jakosti dodávané pitnó vody.

odůvodnění:
Na KHS Jě kraje byla doručena žádost zmocněnce o vydaní závazného stanoviska kprojektové
dokumentaci pro t,zemnt a stavební řizení na akci ,,Stavební úpravy místních komunikací (MK)
Tyršova a Libušina v Třeboni". Jedná se o rekonstrukci a stavební úpravy místních komunikací,
rekonstrukci stávajících inženýrských sítí (voda, kanalizace) včetně částečného oddělení splaškových
a dešťových vod, přeložku sdělovacích kabelů a novou stavbu veřejného osvětlení. Budou zíizeny tři



vodovodní řady a 3 1 vodovodních přípojek. V ulicích bude zachován jednostranrý chodník a bude
zřizen jednostranný parkovací pás nebo zelený pás. Celá lokalitaje navržena jako zóna s dopravním
omezením -Zóna30.

V projektové dokumentaci jsou obecně formulovány zásady provádění stavebních prací tak, aby se
omezila hluková zátěž okolí při provádění stavební činnosti, nejsou však uváděny konkrétní údaje
nebo hodnoty.

Povinnost žadatele zajistit, aby hluk zproyoz:'J žádného zdroje (tedy ani ze stavební činnosti)
nepřekračoval v chráněných prostorech hygienické limity, je stanovena v § 30 odst. l zákona č.
25812000 Sb. ve spojení s § 12 a přílohou ě.3 naŤízeru vlády č.27212011 Sb., o ochraně zdraví před
nepřízniqými účinky hluku a víbtací, ve znění pozdějších předpisů, kde jsou mimo jiné stanoveny
hygienické limity hluku. Popis hluku a výěet, co se pro účely ochrany veřejného zdravi za hluk
nepovažuje, je specifikován v odst. 2 § 30 zákona č.25812000 Sb. Definice chráněných prostor je
obsažena v odst. 3 téhož paragrafu.

Podmínky směřují k ochraně veřejného zdraví.

otisk razítka

Krajská hygienická §tanice
Jihočeského kraie (12)

se sírilem v Č. 3uoěióvicícl^
t\a Sadech 2i

g7a 71 České Buděiovicle
MUDr Heinige
odborný rada hygieny
obecné a komunální

Příloha: Proj ektová dokumenta ce zpét

Strana 2l celkem2



1 

 

 
 

ODBOR ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ A STAVEBNÍHO ŘÁDU 
tel: +420 384 342 157, fax: +420 384 723 505 

e-mail: stavebni.odbor@mesto-trebon.cz 

 
Doručí se (doporučeně na doručenku): 
 
INVENTE s.r.o. 
Žerotínova 483/1 
370 04 České Budějovice 
 
Spis zn.: METR_S 1728/2020 OÚPaSŘ 
ze dne: 06.04.2020 
Č. j.: METR 6666/2020/HoEv 
Vyřizuje: Ing. Eva Honlová 
Datum: 07.05.2020 
 

 
 

Z Á V A Z N É   S T A N O V I S K O 
 
Městský úřad Třeboň, odbor územního plánování a stavebního řádu jako věcně dle ustanovení § 10 
zákona číslo 500/2004 Sb. Správní řád (dále jen „správní řád“) a místně dle ustanovení § 11 odst. 1 
písm. b) správního řádu, příslušný správní orgán, rozhodující dle ustanovení § 149 správního řádu ve 
smyslu ustanovení § 29 odst. 2 písm. e) zákona číslo 20/1987 Sb. o státní památkové péči v platném 
znění (dále jen památkový zákon) v přenesené působnosti ve smyslu ustanovení § 42a památkového 
zákona jako orgán státní památkové péče, 
 
na  žádost  vlastníka, kterým  je  Město  Třeboň, IČ: 00247618, se  sídlem  Palackého náměstí 46/II, 
379 01 Třeboň, zastoupeného na základě plné moci ze dne 27.03.2020 společností INVENTE s.r.o., IČ: 
25171232, se sídlem Žerotínova 483/1, 370 04 České Budějovice, ze dne 06.04.2020, podanou dle 
stanovení § 14 odst. 2 památkového zákona, 
 
ve věci záměru „Stavební úpravy komunikací ul. Tyršova a ul. Libušina, pozemky parc. č. 1250/2, 
1334/1, 1334/4, 1334/5, 1334/3, 1695/67, 1695/146, 738/1, 1275, 785, 1335, 1320, 2565, 2469/3 vše 
v k.ú. Třeboň, obec Třeboň“ (ochranné pásmo Městské památkové rezervace Třeboň, které bylo 
za ochranné pásmo prohlášeno  Rozhodnutím  odboru kultury ONV Jindřichův Hradec dne 
14.12.1987 č. j. 1804/404/5-87 kult. dle zákona č. 20/1987 Sb. § 42 odst. 2.),  
 
na základě vyjádření Národního památkového ústavu, územního odborného pracoviště v Českých 
Budějovicích č. j. NPÚ-331/32797/2020 ze dne 05.05.2020 vydaného v souladu s ustanovením § 32 
odstavce 2 písmene f) památkového zákona a doručeného zdejšímu úřadu dne 06.05.2020, vydává 
podle ustanovením § 14 odstavce 6 památkového zákona Městský úřad Třeboň toto 
 

z á v a z n é   s t a n o v i s k o: 
 
záměr „Stavební úpravy komunikací ul. Tyršova a ul. Libušina, pozemky parc. č. 1250/2, 1334/1, 
1334/4, 1334/5, 1334/3, 1695/67, 1695/146, 738/1, 1275, 785, 1335, 1320, 2565, 2469/3 vše v k.ú. 
Třeboň, obec Třeboň“ dle projektové dokumentace (DÚR)) „Stavební úpravy MK Libušina a Tyršova 
v Třeboni“ zpracovaná  společností INVENTE s.r.o., Ing. arch. Václavem Jankovcem v 01.2020 (zak. č. 
není uvedeno) spočívající: 
 

- v provedení úpravy povrchů – asfaltové komunikace, chodníky, vjezdy a parkovací plochy ze 
zámkové dlažby, zeleň ve zbylé části uličního prostoru (barevnost zámkové dlažby bude 
přizpůsobena stávající v místě již realizované), 

- osvětlení bude stejné se stávajícími již realizovanými lampami, 
- v rámci stavebních prací bude provedena rekonstrukce kanalizace a přípojek, vodovodu a 

vodovodních přípojek, přeložka sdělovacích kabelů 
 

ve smyslu žádosti o vydání rozhodnutí dle ustanovení § 14 odst. 3 památkového zákona se považuje 
za 
 

p ř í p u s t n ý. 



2 

 

 
 
 

 
O d ů v o d n ě n í: 

 
Městský úřad Třeboň, odbor územního plánování a stavebního řádu, jako příslušný orgán památkové 
péče ve svém rozhodování vycházel ze žádosti vlastníka zastoupeného na základě plné moci ze dne 
27.03.2020 společností INVENTE s.r.o., IČ: 25171232, se sídlem Žerotínova 483/1, 370 04 České 
Budějovice, ze dne 06.04.2020 a z odborného vyjádření Národního památkového ústavu (NPÚ) v 
Českých Budějovicích č. j. NPÚ-331/32797/2020 ze dne 05.05.2020, doručeného zdejšímu úřadu dne 
06.05.2020.  
 
Dotčené území se nachází v ochranném pásmu MPR Třeboň, které bylo prohlášeno Rozhodnutím 
odboru  kultury  ONV Jindřichův Hradec  dne 14.12.1987 č. j. 1804/404/5-87 kult.  platném ve smyslu 
zákona č. 20/1987 Sb. § 42 odst. 2, a je vedené v ÚSKP pod r.č. 3148. 
 
Lokalita se nachází severně od centra města Třeboň, ze severu je ohraničena průtahem silnice I/34, 
z ostatních stran sousedí s místními komunikacemi. Tyršova ulice propojuje od jihovýchodu k západu 
ulice Klofáčova, Libušina a Krokova. Libušina ulice propojuje od jihu k severovýchodu ulice Seifertovu, 
Jablonského a Tyršovu a dále pokračuje až k Jiráskově ulici. 
 
Předmětné území se nachází ve značné vzdálenosti od vlastní Městské památkové rezervace (dále jen 
MPR), nemá na tuto MPR a související prostředí žádný dopad. Navrhované úpravy navazují na již 
realizované etapy úprav komunikací v dané lokalitě. 
 
Pozn: 
Pokud bude při realizaci stavby učiněn archeologický nález, musí být podle § 23 zákona číslo 20/1987 
Sb. podáno oznámení Archeologickému ústavu AV ČR nebo nejbližšímu muzeu. Archeologický nález i 
naleziště musí být ponechány beze změny až do prohlídky Archeologickým ústavem nebo muzeem, 
nejméně však po dobu pěti pracovních dnů po učinění oznámení. 
 
Na základě výše uvedených skutečností bylo rozhodnuto tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto 
rozhodnutí. 
 
 

P o u č e n í   o   o p r a v n é m   p r o s t ř e d k u 
 

Proti tomuto závaznému stanovisku nelze podat samostatné odvolání, neboť tento úkon není, dle 

ustanovení § 149 odst. 1 správního řádu, samostatným rozhodnutím. Následně, proti rozhodnutí 

příslušného stavebního úřadu, je možné podat odvolání, které umožní, aby bylo, v souladu s 

ustanovením § 149 odst. 4 správního řádu, přezkoumáno i toto závazné stanovisko. 

 

 

 

 

Otisk úředního razítka 

 
 
Ing. Miroslav   R o u b a l  
vedoucí odboru územního plánování a stavebního řádu 
MěÚ Třeboň 
 
 
 
 
 
Na vědomí: 
Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště, Senovážné náměstí 6, České Budějovice 
Muzeum Jindřichohradecka, Balbínovo náměstí 19, Jindřichův Hradec 













ň§§€.Ts ťil
{Jl{É{t} Třeboffi

P;.]a*kóho nám.46/ll
37ý 0'] Třebořl
Česká republika

|Č: r]024?618

úlČ:CZaO2qil?
9J!! !r. !n esto, t íebOn. cž

nETRPBOBYcLZ

oDBoR úzeurqíno pLÁNovÁruí A sTAvEBl.,!iHo ŘÁou
tel.: +420 384 342,156, fax,: +420 384 723 505

e-mail: katerina,oppolzerova@mesto{rebon.cz

Doručí se elektron ickv:
lNVENTE s.r.o.
Žerolinova 48311
37O 04 České Budějovice

Spis zn.: METR_S 1699t2020 OÚPaSŘ
Ze dne: 06.04.2a20
č.1.: nltern 594312020 opKa
Vyřizuje: lng. Kateřina Oppolzerová
Datum: 10.a6.2020

Vyjádření k souladu záměru: ,,Stavební úpravy MK Libušina a TyĚova v Třeboni" s platnou
územně plánovací dokumentací.

Městský úřad Třeboň, odbor územního plánování a stavebního řádu, jako Úřad územního plánování
podle ustanovení § 6, odst, (1) zákona č. 183/2006 Sb., O územním plánování a stavebním řádu
(Stavební zákon), vplatném znění (dále jen,,stavební zákon"), příslušný věcně, dle ustanovení § 10
zákona číslo 500/2004 Sb., Správní řád (dále jen,,správní řád"), a místně, dle ustanovení § 11, odst,
(1), písm. b) správního řádu, vyjadřující se vpřenesené působnosti dle ustanovení § 154 správního
řádu, obdržel dne 06.04,2020 od investora Město Třeboň, lČ 00247618, Palackého nám. 46111,379 01
Třeboň, vzastoupení na základě plné moci ze dne 27.03.2020 společností INVENTE s.r.o., lČ
25171232, Žerotínova 48311,370 04 České Budějovice, žádost o vyjádření k záměru ,,Stavební úpravy
MK Tyršova a Libušina v Třeboni"

Jedná se o rekonstrukci a stavební úpravy místních komunikací, kdy stavba bude užívána jako místní
komunikace, parkovací plochy a chodníky, Dále o rekonstrukci stávajících inženýrských sítí. V rámci
rekonstrukce bude provedeno částečné oddělení splaškových a dešt'ových vod odváděných z řešeného
území, Stavba inženýrských sítí je řešena za účelem odvodnění komunikace, zásobování obyvatel
v řešeném území vodou a odkanalizování jednotlivých objektů. Novou stavbou je veřejné osvětlení.
V rámci stavby budou přeloženy sdělovací kabely,

Po provedení místního šetření, prostudování žádosti, územně plánovacích podkladů a zpracované a
schválené územně plánovací dokumentace pro danou obec, kterou jsou Zásady územního rozvoje
Jihočeského kraje, ve zněníaktualizace č. 6, která nabyla účinnosti dne 09,03.201B; a dále zejména
Uzemní plán Třeboň, vydaný opatřením obecné povahy dne 14,12.2012, ktený nabyl účinnosti dne
29.12.2012, ve znění po Změně č. 1 Územního plánu Třeboň, která nabyla účinnosti dne 09.11 .2018 a
dále po Změně č. 3 Územního plánu Třeboň, která nabyla účinnosti 20.05.2O2O, vydává Úřad územního
plánovánív Třeboni pod|e § 139 správního řádu toto

VYJÁDŘENí.

Záměr,,Stavební úpravy MK Tyršova a Libušina v Třeboni" se dle Územního plánu Třeboň nachází
v zastavěném území v plochách s funkčním využitím území ,,plochy dopravní infrastru ktury (DI)"
Předložený zámér je v soulad u územně plánovacídokumentací (Územní plán Třeboň) a s cíli
a úkoly územního plá

MĚsT
(otisk úředního Ň

lng, Miroslav
vedoucí odboru plánování a stavebního řádu



?*ť"%T*?,'{
i.j i{ ,,{ t j Třgboň

F.:lackállrl rlánl. 467'll

31]9 c,1 T iťboň
(i:!k;i ltli)il blil..a

l( Qa?L7(>18

DiČ: fzo021,?ólB
u W!Ý.lT)e§1(), i r+]1}í)rl. r: ž

ODBOR DOPRAVY
tel: 3B4 342 1 59, íax: 3B4 723 505
email: vIadimir.vopta@mesto-trebon. cz

llllllllllllllllllllllllllIllllllllllllllilllllllllllllllllllllllIllll

11ETRP8BBTNYU

Doručí se: (doporuóeně do vl. rukou)
lNVENTE. s.r.o.
Žerotínova 483/1
370 04 České Budějovice

Spis.zn.: METR_S 2411l2O20 OD
Ze dne 06.04.2020
Naše č.j,: METR 8683/2020 VoVl

Vyřizuje: V. Vopat
V Třeboni dne ,l ,1 .06.2020

ZÁVAZNÉ STANOVlSKO
Městský úřad Třeboň, odbor dopravy, jako věcně a místně příslušný silniění správní úřad obecního
úřadu obce s rozšířenou působností, dle ustanovení § 40 odst. 4 písm. a) zákona ě. 13l1997 Sb,, o
pozemních komunikacích, v platném_znění (dále jen ,,zákon o_pozemních komunikacích") na základě
žádostispolečnostilNVENTE,s,r.o.,Žerotínova483/1 ,37004CeskéBudějovice,lC25171232. vydává
v souladu s ustanovením § 149 zákonač.50012004 Sb., Správnířád, v platném znění(dále jen,,Správní
řád") ve věci záměru stavby ,,Stavební úpravy MK Tyršova a Libušina v Třeboni" na pozemcích p.ě.

125ot2, 1334t1, 133415, 133414, 133413,1695/67, 1695/146, 738l1, 1275,785, 1335, 1320,2526 a

246913 ve městě a k,ú. Třeboň, toto

závazné stanovisko:
ve věci záméru stavby ,,Stavební úpravy MK Tyršova a Libušina v Třeboni" na pozemcích p.ě.

125ol2, 1334t1, 1334t5, 1334t4, 133413,1695/67, 16951146,73811, 1275,785, 1335, 1320, 2526 a
246913 ve městě a k;rj, Třeboň, jako p ří p u stn é za předpokladu, že při přípravěa následném
zpracování dokumentace stavby budou splněny následující podmínky:

1) Stavba bude podléhatvydání územního rozhodnutí o umístění stavby. Věcně a místně přísluŠný

úřad k vydání územního rozhodnutí o umístění stavby je obecný stavební úřad, tj. Městský Úřad

Městský úřad Třeboň, odbor územního plánování a stavebního řádu. V případě podání Žádosti o

vydání společného územního a stavebního řízení bude příslušný stavební úřad Městský Úřad

Třeboň, odbor dopravy,

2) Řešeny jsou následující stavební objekty:

SO 101 Komunikace a zpevněné plochy - ulice Tyršova
SO 102 Komunikace a zpevněné plochy - ulice Libušina
SO 301 Vodovod a vodovodní přípojky
SO 302 Splašková kanalizace a přípojky
SO 303 Odvodnění komunikace
SO 401 Veřejné osvětlení
SO 421 Úprava sdělovacích kabelů

3) K vydán í K vydán í stavebn ího povolení pro stavebn í objekty SO 101 , SO 102 a SO 303, bude

příslušný ít/lěstský úřad Třeboň, odbor dopravy, Palackého nám. 46/ll, Třeboň.

4) Technické podmínky provedení stavby ve věci místních komunikací budou stanoveny vlastníkem
rnístních komunikací, to je Městem Třeboň.

5) Stavba bude projednána s odborem životního prostředí MěÚ Třeboň z hlediska So 301 , so 302,

SO 303 a zelených pásů s výsadbou stromů.



6) K žádosti o vydání stavebního povolení bude podána žádost o stanovení trvalého dopravního

značení, které bude odsouhlaseno PoliciíČR, Dopravní inspektorát, JindřichŮv Hradec.

7) K žádosti o vydání rozhodnutí o umístění uvedené stavby bude k dokumentaci vydáno stanovisko

Policie ČR, Dopravní inspektorát, Jindřichův Hradec.

8) Projektová dokumentace pro stavební povolení bude vypracovaná autorizovanou osobou a' 
v rozsahu dle vyhlášky (Úyhl, č. 146t20o8 Sb., o rozsahu a obsahu projektové dokumentace

dopravních staveb).

9) před uvedením. stavby do trvalého provozu či před_vydáním kolaudaČnÍho souhlasu bude

požádáno u MěÚ Třeboň, odboru dopravy o stanovení místní úpravy provozu.

10) před samotnou realizací stavby bude u zdejšího lVlěU Třeboň, odboru dopravy poŽádáno o Povolení
uzavírky předmětných ulic. K žádosti bude doloženo dopravně inŽenýrské. oPatření (DlO)

odsouhlasene poricíi čn, xŘp, Dopravní inspektorát, J. Hradec. Dále bude poŽádáno o stanovení

přechodné upravy |rovozu. žádosiije nutné silničnímu správnímu úřadu podat v dostateČné době

před samotnou realizací (min. ,14 dnů předem).

odůvodnění:

Městský úřad Třeboň, odbor dopravy, jako příslušný silniční :qr.".!^,13d k vydávání závazného

stanovióka při svém,rozhodování'vycňázel ze žádosti společnosti lNVENTE, s.r.o., Zerotínova 41?/1,

á?0 ilé;glÓ áuoe;ouice, lč 251liztz, která byla doložena projektovou dokumentací ve stuPni DUR

podanou na zdejší Úrao d'ne 06.04,2o2o. Vzhledem ktomu, že nebyly shledány dŮvodY Pro které bY

nemohlo být žácíosti vyhověno a podání obsahovalo předepsané náležitosti, bylo závazné stanovisko

vydáno. Ve výrokové č'ástijsou upiatněny podmínky s cílem zajištění ochrany námi sledovaných zájmŮ.

Na základě těchto skutečnóstínýlo roznóonuto tak, jak je uvedeno ve výrokové Částitohoto rozhodnutÍ.

Pouěení o opravném prostředku:

proti tomuto závaznému stanovisku nelze podat samostatné odvolání, neboť tento Úkon nenÍ, dle

ustanovení§ 149 odst. 1 správního řádu, samostatným rozhodnutím ve správním řízenÍ, Následně Proti

rozhodnutí §ristusneno stávebního úřadu, je možné podat odvolání, které umoŽnÍ, abY bYlo, v souladu

s ustanoveňím § í49 odst. 4 správního řáciu, přezkoumáno itoto závazné stanovisko.

Nezákonné závazné stanovisko lze zrušit nebo změnit v přezkumném řízenÍ, k němuŽ je PřísluŠný

nadřízený správní orgán

(otisk úřední ho razítka)

správního orgánu, který al závazné stanovisko.

/t
lng, PavelZajíóek
Vedoucí odboru dopravy

,L

IB
$§{ý



VaŠe zn.

naŠe zn.

Vyřizuje:

tel.:

e-mail:

Řeolretství slt-lrttc A DÁLNlc čR

2092120-32210l24lLR

Lucie Rosínová

+420 386 792 121

lu c i e.ros inpva@ rsd_qz

lNVENTE, s.r.o.
Roman Předota, DiS
Žerotínova 483/1
České Budějovice
370 04

České Budějovice 7 , července 2020

Věc: Vviádření ke stavbě ..Stavební úpravv MK Libušina a Tvršova v Třeboni"

Ředitelství silnic a dálnic ČR, správa České Budějovice na základě Vaší žádosti o vyjádření
nemá jako majetkový správce komunikace ll24 a ll34 a vlastník pozemku p.č. 246913 k.ú. Třeboň
k výše uvedené stavbě ,,Stavební úpravy MK Libušina a Tyršova v Třeboni" zásadních připomínek a se
stavbou dle předložené projektové dokumentace souhlasí, pokud budou dodrženy následující
podmínky:

- při provádění zemních prací nebude vytěžená zemina odkládána na komunikaci ll24 a nebude

omezena průjezdnost této komunikace, v opaěném případě bude uzavřena nálemní smlouva na

uzavírku (i částečnou) za zábor komunikace, zároveň bude předloženo dopravní řešení po dobu

výstavby (DlO) odsouhlasené Policií ČR

- napojení vodovodu SO 30í a lanalizace SO 3O2 na stávající řady v ulici Jiráskova (p.č. 246913)

bude provedeno v chodníku, příp. zeleném pásu, nesmí dojít k žádnému zásahu do tětesa

komunikace I/24l

- v případě provádění rekonstrukce komunikace, bude zařizeni přeloženo na náklady v|astníka
. .. É^^ x^

- veškerá činnost na nemovitosti ŘSD ČR musí být realizována (v případě užití stavby silnice) v souladu

se standardy ŘSO ČR,,Bezpečnost prací" (www.rsd.cz)

- před wdánírn stavebního povolení bude s ŘSO ČR, správou České Budějovice sepsána smlouva o

smlouvě budoucí o právu věcného břemene - služebnosti a uhrazena finanční náhrada

vyplývající z uzavřeni této smlouvy

- před zapoěetím prací v prostoru silniěního pozemku bude uzavřena nájemní smlouva po dobu

provádění stavebních prací, uhrazena finanění náhrada a dojde k protokotárnímu předání

silničního pozemku. Následně bude pofurzena žádost na KÚ - odbor dopravy o vydání povolení ke

zvláštnímu uživání komunikace l.tř. (Žadatel a termín na ŘSD a KÚ musí být shodný)

- po dobu realizace stavby nesmídocházet ke zneěišťování vozovky, v opačném případě toto zhotovitel

bezodkladně odstraní na vlastní náklady

FINANČNÍ NÁHRADY: obec/jiný subjekt
1. věcné břemeno - uložení do pomocného pozemku 54,17/108,34 Kčlbm+DPH
2. pronájem po dobu provádéní stavebních prací . 10,84/ 32,51 Kč/bmlden

10,84/ 32,51 Kč/m2/den3. uzavírka



Tyto finanční náhrady jsou stanoveny dle Metodiky ŘSO Čn pro rok 2020, V dalších letech budou
navýšeny o inflaci pro dané období. Veškeré náhrady budou uhrazeny před vstupem do silničního
pozemku.

K těmto smlouvám budou doloženy následující údaje:
- délka a přesné místo uloženísítě do pozemku ŘSO Čn
- počet dní, ve ktených se budou stavební práce provádět
- přesný rozsah omezenísil. provozu na sil. l.tř.

V případě nedodĚení stanoveného termínu doby užíváni dle smlouvy a rozhodnutí o zvláštním
užívání se nájemné zvyšuje o 100 % za každý den neoprávněného užívání.

po dokončení prací nechá investor na vlastní náklady stavbu geometricky zaměřit a vyzve ŘSD

ČR, správu Č. BuOe;ovice ke kontrole a zpětnému protokolárnímu převzeúí pozemku, záruéní

doba na provedené práce bude 36 měsíců

ke kolaudaci stavbv bude předloženo zaměření skutečného uložení inž. sítí v silničním pozemku a

do 3 měsíců od data vydání kolaudačního souhlasu stavby (příp, od data podpisu předávacího

protokolu) bude na ŘSO Čn podána žádost o uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene-

služebnostI

veškeré stavební práce v prostoru komunikace ll24 nebudou z důvodu zimní údžby silnice

prováděny v termínu listopad - březen a budou zajištěny tak, aby nedocházelo k ohrožení

bezpečnosti silničního provozu

Tomáš Voráóek !' t'

Vedoucí provozního úseku
ŘSO Čn, správa České B
Lidická 49t110,370 44 České Budějovice

ŘnntrEusrví §lLNl§ A DÁLNifr č§E

správa Česl<ó Budójcvice
Lidická 49/1 

,10

:j70 44 ČEsxÉ BUDĚJOVICř

Toto vyjádření má platnost do 31.7.2021!
Vyjádření nelze použít jako přílohu k žádosti o vydání příslušného rozhodnutí např. zvláštního
užívání silniěního pozemku, přechodné úpravy provozu apod. na KÚ - OD a SHl

S pozdravem

(6)

Příloha: potvrzená situace stavby



§

,Jii;t§n{$ltlllcADý{t.illí:EE/, t
správa. Ccs_ké B]ťli,ějou6//q/4Q '

,ro +l t*fgt'u'Jt,ou, J'J'

Y
(
l?ro 4o a

í\.a.{ §l- .'..L Ť- +.
2.| l \

r\)'o
o

g)
(o
crr

Co
a9

8,
Q

&**
š

c§
cio
I§ P

-{
%'*^

+" "§oaau

PC§(§{

^,*P

c.9

Ě
aě

P

a9.§
g)
(ócp

§ P

oJ

ó(p;
oť

c^1N(o P

c!
a!
\t

c§
Ns P

h^,
ql

,i
a4
l§
C§

C§
r\9§ P

c€
a\9
t\'

p

ď

,f

a!
l§o)

@

oJ oi)].

\9
š'

/

\\

\i,
,\\



§táVaJrcí nove

-----
-<-ff-_<-<-

lnž*nýrské sftě

Vodovod
Kanalicaoe jednotná
kanalizaee de§t'ová
Plynovnd STL
Kabei NN
Kabel VN
Kabclv V0
§dělo}aeí kabely

Odnzný proužck/okapoq| ohodn ík

chodníky

AÉílltová Vorovkr

Dlážděné vjezdy / rampy

Dlážděné zvýtcnó plochy

Dlážděná parkovrcí stánf

Dlážděná plocha pro kontaln€ry

ZEloné pásy

Hmatgvé prvky

-W-

iffi.ffi#$i§

Nový rtrom - 25 ks

L!mp! Vo

;1kce

§tavcbní úpravy MK kibušin* a Tyršova v Třeboni
k,ú, Třeboň

iRVe§těr

Mčlto Třcboň

Palaokáho nám, 46/ll

37§ 01 Třcboň

Ehotovlt6l

lNV§li,lTE, s"r.o"
proJaktová a inženýr*ká kanrelář pna*mníoh a dopravníeh etaveb

§7S 0a Čegké BuděJovice 4, Ěerotlnova 48311 , tel/fax;38? 2O0 42§, invenle@email,ez

KoůltCIlNA*ruí struncĚ - ULl*§ L|BUŠINA

o
a-{

11;1y;,|ilvill

lng.arch.Váe|av Jankovec ing, Jan Dudík

if "riln! 3t4il:?lťl}j.fi ť1l"Ť :!B1"{: -.,..,, _," ,,:_', .},,:! 'í3,11 L""
l, l]ú;.JřJ/í, }7it úr i,,5lg Eudr::l,rice 4, CZ§,71f,3,t, Dléi 6E36í?J23a bT€&i*ifuVP(hip)

ng.arch,Václav Ja lng. Jgn Dudik
ěí§lo akp§:

dátum: 01lžCI30 část

c
ě,výkresu

3.2

pst,é

!chVálil {ontro l;,1

ng,arch"Václav Ja Roman Předota, §iS
$rářítk0] 1:§00

§lupeňi DUR

konsiillk(]:



#*a*gÝ
c.íen* §řefuqrffi

Pa]ackáho rlá.|Ť. 4 6 f 1l

379 ů1 Třeboň
Česká repubíika

NČ: 0D24?6..8

úlČ: CZaů}4?čr18
ulW!tl. mestO -tíPbon ťZ

oDBoR úzeuruíno pLÁNovÁruí A sTAvEBNíHo ŘÁou

oDDĚLENí úzerurtíHo plÁNovÁttí

telj +420 384 342 1 56, fax.: +420 384 723 505
e-mail: katerina.oppolzerova@mesto{rebon,cz

Doručíse:
lNVENTE s,r.o.
Žerotínova 483t1
37O 04 České Budějovice

Spis zn,: METR_S 2817t2020 OÚPaSŘ
Ze dne: 10.07.2020
Č.1,: rVlern fi197t2120 OpKa
Vyřizuje: lng. Kateřina Oppolzerová
Datum: 14,07,2020

zÁvpaNÉ STANovlsKo

oRGÁNU úzrruníno plÁttovÁttí

Městský úřad Třeboň, odbor územního plánování a stavebního řádu, jako orgán územního plánování
(dále jen "orgán územního plánování") příslušný podle ustanovení § 6, odst, 1 písm, e) zákona č.
183/2006 Sb., O územním plánování a stavebním řádu (Stavební zákon), vplatném znění (dále jen
,,stavební zákon"), obdržel dne 10.07.2020 žádost investora Město Třeboň, lČ 00247618, palackého
nám. 46/ll, 379 01 Třeboň, v zastoupení na základě plné moci ze dne 27.a3,2O2O společností lNVENTE
s.r.o., lČ 25171232, Žerotínova 483t1,37O 04 České Budějovice, o vydání závazněho stanoviska podte
§ 96b stavebního zákona, na stavbu ,,Stavební úpravy MK TyĚova a Libušina v Třeboni" na
dotČených pozemcích p.é. 125012, 133411, 133415, 133414, 133413,1695/67, 1695t146,738t1, 1275,
785, 1335, 1320,2526,246913 v k.ú, a obciTřeboň, v souladu s ustanovením § 149 zákona č. 500i2oo4
Sb,, správní řád, v platném znění (dále jen ,,správní řád").

Předmětem žádostije rekonstrukce a stavební úpravy místních komunikací, kdy stavba bude užívána
jako místní komunikace, parkovací plochy a chodníky. Dále o rekonstrukci stávajících inženýrských sítí.
V rámci rekonstrukce bude provedeno částeěné oddělení splaškových a dešťových vod odváděných
z řešeného území. Stavba inženýrských sítí je řešena za účelem odvodnění komunikace, zásobování
obyvatel v řešeném území vodou a odkanalizování jednotlivých objektů. Novou stavbou je veřejné
osvětlení, V rámcistavby budou přeloženy sdělovací kabely.

Žádost byla doložena:
- dokumentací pro územní rozhodnuti zalD020, vypracovanou lng. Janem Dudíkem, autorizovaným
inženýrem pro dopravní stavby (ČKAIT o1o1964), Vidov ,1,15, 370 07 Vidov, dále Jaroslavem Pojarem,
autorizovaným lechnikem v oboru Vodohospodářské stavby - stavby zdravotně technické (ČKAIT
0102)25), Fr. Škroupa 1520, 37O 06 České Budějovice a dále Pávlem Tóthem, autorizovaným
technikem pro technologickázaťizení staveb (ČKAIT 100641o), Mošnova 239411, 615 00 Brno.

Orgán Územního plánování po prostudování záměru a přiložené dokumentace dospěl k závěru, že jde
o změnu v územíve smyslu ustanovení§ 2 odst, 1 písm. a) stavebního zákona,

Po přezkoumání záměru podle § 96b odst. 3 stavebního zákona, zejména po prostudování žádosti,
územně plánovacích podkladů a zpracované a schválené územně plánovacídokumentace pro danou
obec, kterou jsou Zásady územního rozvoje Jihoóeského kraje, ve znění aktualizace ě. 6, která nabyla
účinnosti dne 09.03.2018; a dále zejména tJzemní plán Třeboň, vydaný opatřením obecné povahy dne
14,12.2012, ktený nabyl tjěinnosti dne 29,'12.2012, ve znění po Změně č. 1 Územního plánu Třeboň,
která nabyla účinnostidne 09.11.2018 a ve znění po Změně č. 3 Územního plánu Třeboň, která nabyla
účinnosti dne 20.05.2020, orgán územního plánování podle § 6 odst, 1 písm. e) stavebního zákona
tímto uróuje, že výše uvedený záměr

je přípustný.
1

lllllllllllllllIllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll

|'lETRPBBBsJT0



odůvodnění

Městský úřad Třeboň, odbor územního plánování a stavebního řádu, oddělení územního plánování,
jako příslušný orgán územního plánování, ve svém rozhodování vycházel ze žádosti investora Město
Třeboň, lČ 00247618, Palackého nám.46/ll, 379 01 Třeboň, v zastoupenína základě plné mocize dne
27.03,2020 společností lNVENTE s.r.o., lČ 25171232, Žerotínova 4B3l1, 37o 04 České Budějovice,
zdokumentace pro územní rozhodnutí z112020, vypracovanou lng. Janem Dudíkem, autorizovaným
inženýrem pro dopravní stavby (ČKAIT 0,101964), Vidov 1 1 5, 370 07 Vidov, dále Jaroslavem Pojarem,
autorizovaným technikem v oboru Vodohospodářské stavby * stavby zdravotně technické (ČKA|T
0102225), Fr. Škroupa 1520, 37O 06 České Budějovice a dále Pavlem Tóthem, autorizovaným
technikem pro technologická zařízení staveb (ČKAIT 1006410), Mošnova 239411, 615 o0 Brno, z
územně plánovacích podkladů, z Územné analytických podkladů obce s rozšířenou působností Třeboň,
z Politiky územního rozvoje České republiky, ve znění aktualizace č. 1, která byla schválena usnesením
vlády ČR č.276, dne 15.04.2015, a dále ve znění aktualizace č. 2 a 3, schválené usnesením vlády ČR
č. 629 a 630 ze dne 02.09.2019 (dále jen PUR) a ze zplacované a schválené územně plánovací
dokumentace pro danou obec, kterou jsou Zásady územního rozvoje Jihočeského kraje, ve znění
aktualizace č.6 (dále jen ZUR), která nabyla účinnosti dne 09,03.2018; a dále zejména Územní plán
Třeboň, vydaný opatřením obecné povahy dne 14.12.2012, ktelý nabyl účinnosti dne 29.12.2012, ve
znění po Změně č. 1 Územního plánu Třeboň, která nabyla účinnosti dne 09,11.2018 a ve znění po
Změně č. 3 Územního plánu Třeboň, která nabyla účinnosti dne 20.05,2020.
Záměr,,Stavební úpravy MK Tyršova a Libušina v Třeboni" na dotčených pozemcích p.ó. 125012,
133411, 133415, 133414, 133413, 1695167 , 1695/146, 73Bl1 , 1275,785, 1335, 1320, 2526, 246913 v k,ú.
a obci Třeboň, se nachází v zastavěném území ve stabilizované ploše s funkčním využitím území
,,plochy dopravní infrastruktury (Dl)".

Podle § 6 odst. 1 písm. e) stavebníhozákona obecní úřad obce s rozšířenou působnostíjako orgán
územního plánování v přenesené působnosti kromě jiného vydává závazná stanoviska podle § 96b
stavebního zákona. V daném případě orgán územního plánu záměr posoudil a dospěl k závěru, že se
nejedná o stavební zámér v zastavěném území nebo v zastavitelné ploše uvedený v § 103 odst. 1

stavebního zákona a je tedy nutno v souladu s ustanovením § 96b stavebního zákona a § 149 správního
řádu vydat závazné stanovisko orgánu územního plánování. Orgán územního plánování při posuzování
žádosti dospěl k závěru, jakje ve výroku uvedeno.

Orgán územního plánování přezkoumal zámér podle § 96b odst. 3 stavebního zákona, zda je přípustný
z hlediska souladu s politikou územního rozvoje a územně plánovací dokumentací a z hlediska
uplatňovánícílů a úkolů územního plánování, či nikoliv.

Politika územního rozvoje České republiky v dané lokalitě nenavrhuje žádnou rozvojovou oblast,
rozvojovou osu, ani specifickou oblast. Správního území obce Třeboň se dotýká zámér koridoru WL
plynovodu Mozart P15; zásady eÚn jsou pro daný zámér dodrženy. Zvýše uvedeného vyplývá, že
zámér stavby je v souladu s Politikou územního rozvoje.

§právního území obce Třeboň se dle ZUR dotýkají záměry koridorů dopravní infrastruktury D15 -
Zeleznice Veselí nad Lužnicí - Třeboň - České Velenice, D10 - Silnicelt24 - zlepšení parametrů této
silnice a D12 - Silnice ll34 - záměr nespojitě vymezených obchvatů; dále záměr koridoru technické
infrastruktury V23 Vodovod Neplachov - Nová ves nad Lužnicí; nadregionální biocentrum 38 Stará řeka,
nadregionální biokoridor 't67 Stará řeka, regionální biocentrum 566 Hrádeček a regionální biokoridory
68 Hrádeček - Stará řeka, 69 Cep - Hrádeček, 384 Dvořiště - Stará řeka, 478 Rod - Stará řeka, 481 RK
384 - Miletín, 495 U Lapiců - Stará řeka - tyto záměry se však nedotýkají řešené lokality.
ZUR dále vymezuje v dané lokalitě rozvojovou osu N-OS7 Rozvojová osa Severovýchodní -
Jindřichohradecká a oblast nadmístního významu N-SO82 Třeboňsko - Novohradsko; zásady ZUR jsou
pro daný zámér dodrženy. Zvýše uvedeného vyplývá, že zámér stavby je v souladu se Zásadami
územního rozvoje.

Dle platného Územního plánu Třeboň se předmětný pozemek nachází v zastavěném území ve
stabilizované ploše s funkěním využitím území ,,plochy dopravní infrastruktury (Dl)". Záměr stavby je
v souladu s platnou územně plánovací dokumentacíobce (územním plánem),

Předložené doklady byIy shledány jako dostatečné pro posouzení souladu daného záměru dle §
96b odst. 3 stavebního zákona. Orgán územního plánování došel k názoru, že navrhovaný záměr
nebude mít v daném místě nepříznivý dopad na okolní prostředí. Zámér je také v souladu s cíli a
úkoly územního plánování, které stanovuje § 18 a § 19 stavebního zákona.Zámérje umístěn
v,,plochy dopravní infrastruktury (Dl)", ěímž nenarušuje předpoklady pro udžitelný rozvoj

2



území, čímž uspokojuje potřeby současné generace, aniž by ohrožoval podmínky života
generace budoucí. Zámér dále nenarušuje veřejný zíiem na ochraně a rozvoji přírodních,
kulturnich a civilizačních hodnot území, ani urbanistické, architektonické a archeologické
dědictví, proto mohlo být k výše uvedenému záměru vydáno souhlasné závazné stanovisko.

Nedílnou součástí tohoto stanoviska jsou výkresy a jiné doklady uvedené v příloze a opatřené otiskem
razítka orgánu územního plánování. Originály takto ověřených příloh budou předloženy jako podklady
pro vydání následného správního aktu příslušného stavebního úřadu. Dojde-li v průběhu výstavby či
příprav na ni ke změnám v návrhu, je nutné tyto změny opět konzultovat s příslušným orgánem
územního plánování azažádat o nové závazné stanovisko,

Poučení:

Toto závazné stanovisko dle § 96b odst. 5 stavebního zákona plati 2 roky ode dne jeho vydání.

Podle § 96b odst. 6 stavebního zákona platnost závazného stanoviska nelze prodloužit, pokud se
změnily podmínky v území. Podle § 96b odst. 7 stavebního zákonazávazné stanovisko, které se dostalo
do rozporu s politikou územního rozvoje nebo územně plánovací dokumentací, která byla vydána po
vydání závazného stanoviska, orgán, který závazné stanovisko vydal, nahradí z moci úřední novým
závazným stanoviskem; to neplatí, pokud již bylo vydáno rozhodnutí nebo jiný úkon podle § 96 b odst.
'1 stavebního zákona,

Podle § 96b odst. 8 závazné stanovisko nepozbývá platnosti:
a) bylo-|i na základě žádosti podané v době jeho platnosti vydáno územní rozhodnutí, spoleóné povolení
nebo jiné obdobné rozhodnutí podle jiného zákona a toto rozhodnutí nabylo právní moci, b) byla-li na
základé návrhu veřejnoprávní smlouvy nahrazující územní rozhodnutí nebo společné povolení
podaného v době jeho p|atnosti uzavřena veřejnoprávní smlouva a tato veřejnoprávní smlouva nabyla
účinnosti, nebo c) naby|-|i právních účinků územní souhlas nebo společný územní souhlas anebo
souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru vydaný k oznámeni stavebního záměru
učiněného v době platnosti závazného stanoviska.

Orgánem nadřízeným Městskému úřadu Třeboň (stavebnímu úřadu) je Jihočeský kraj - knjský úřad, Č.
Budějovice (odvolací orgán). Nezákonné závazné stanovisko dotčeného orgánu, které nebylo vydáno
pro úěely řízení podle stavebního zákona lze zrušit nebo změnit správním orgánem nadřízeným
dotčenému orgánu v rámci přezkumu dle příslušných ustanovenísprávního řádu,

Toto závazné stanovisko orgánu územního plánování nenahrazuje rozhodnutí, nebo opatření,
nebo jiný úkon toto rozhodnutí nahrazující od přísIušného stavebního úřadu. Jen na základě
tohoto závazného stanoviska proto nelze stavbu zahfiit. Stavbu lze zahájit až na základě
rozhodnutí příslušného stavebního úřadu vyžadovaného stavebním zákonem, nebo na základě
opatření, nebo jiného úkonu toto rozhodnutí nahrazující.

Oílsk

lng. Miroslav Roubal
Vedoucí odboru územního plánování

úředního razítkaxÝ ťlŘnn
rŘpsoŇ

-5-

bního řád

Přílohy:
- ověřená ěást projektové dokumentace: Koordinační situace ulice Tyršova 1:500, Koordinaění situace
ulice Libušina 1:500.

3



pomáhat * chránit

KRAJsKÉ Řroltrlsrvl PoL|CIE JlHoČESKÉHo KRAJE

územní odbor Jindřichův Hradec
Dopravní inspektorát

č,1. xnec-,l 23845-1 t čJ -2o2o_o20306 Jindřichův Hradec 18, listopadu 2020

Počet stran: 1

Pří|ohv: PD

INVENTE, s.r.o,
Roman Předota, DiS
Žerotínova 483t1
37O 04 České Budějovice

Stanovisko k projektové dokumentaci na akci ,,Stavební úpravy MK Tyršova a
Libušina v Třeboni"

Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Dopravní inspektorát

Jindřichův Hradec jako orgán státní správy ve věcech bezpečnosti a plynulosti provozu na

pozemních komunikacích dle § 1 zák, č. 1211997 Sb., o bezpečnosti a plynulosti provozu na

pozemních komunikacích v platném znění, jako dotčený orgán při stanovení místní a přechodné

úpravy provozu dle § 77 odst. 2, písm. b) zák. č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních

komunikacích v platném znění a jako dotčený orgán příslušný k uplatnění stanoviska k zajištění

bezpečnosti a plynulosti provozu na pozemní komunikaci dle ust. § 16 odst.2, písm. b) zák. č.

1311997 Sb., o pozemních komunikacích v platném znění souhlasí se záměrem dle předložené

projektové dokumentace ve stupni DSP,

K návrhu DlO uvádíme, že tento je nezbytné aktualizovat a dát k vyjádření na naši součást

před samotnou realizací akce.

PD Vám vracíme v příloze zpět.

z.r řej Novák
Dl

npor. Bc. Karel KOT|L
vedoucí Dl

Nádražní 567/ll

377 46 Jindřichův Hradec

Tel.,. +420 974 233 257

Email: ih.di.inzenvr@peI§Z

m

El#lE

Hffi



 
 

ODBOR ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ A STAVEBNÍHO ŘÁDU 
tel: +420 384 342 157, fax: +420 384 723 505 

email: stavebni.odbor@mesto-trebon.cz 

 

Obdrží: 
INVENTE, s.r.o. 
Žerotínova 483/1 
370 04 České Budějovice 
 
 
Spis: METR_S  4723/2020 OÚPaSŘ 
Naše č.j.: METR 17263/2020 RoMi 
Vyřizuje: Ing. Roubal 
Datum 23.11.2020 

 

V Y J Á D Ř E N Í  
 
Městský úřad Třeboň, odbor územního plánování a stavebního řádu, jako obecný stavební úřad 
příslušný podle ust. § 13 odst. 1 písm. c)  zákona č. 183/2006 Sb., Zákon o  územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění, dále jen „stavební zákon“, podle § 15 odst. 2 
stavebního zákona k Vaší žádosti ze dne 18.11.2020 uvádí, že 
 

s o u h l a s í  
 
 s vydáním stavebního povolení na stavbu 
 

„Stavební úpravy místní komunikace Libušina a Tyršova v Třeboni“, 
 

na pozemcích p.č. 1250/2, 1334/1, 1334/5, 1334/4, 1334/3, 1695/67, 1695/146, 738/1, 1275, 785, 
1335, 1320, 2526 a 2469/3 v městě a k.ú. Třeboň, (dále jen „stavba“). 
 
 
Na uvedenou stavbu bylo vydáno územní rozhodnutí ze dne 098.09.2020 pod č.j. METR 
10125/2020RoMi. 
 
 
Otisk úředního razítka 
 
 
 
Ing. Miroslav Roubal 
Vedoucí odboru územního plánování a stavebního řádu 
                                                                                             
 
 

 

mailto:stavebni.odbor@mesto-trebon.cz

	Listy a pohledy
	ROZPISKA




